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Translokation og dimission

afholdes fredag den 26. juni 2015 kl. 10.00 i skolegården.
Dimittendernes familie samt venner af skolen er velkomne.

Det nye skoleår
begynder for 1.g’erne tirsdag den 11. august 2015 i hallen
og for 2. – og 3.g’ere onsdag den 12. august 2015.

Ferie og fridage i skoleåret 2015/2016
2015
Sommerferie	 mandag den 29. juni til mandag den 10. august
Efterårsferie	 mandag den 12. oktober til fredag den 16. oktober
Juleferie	 mandag den 21. december til fredag den 1. januar

2016
Vinterferie	 mandag den 15. februar til fredag den 19. februar
Påskeferie	 mandag den 21. marts til mandag den 28. marts
St. bededag	 fredag den 22. april
Kr. himmelfartsdag	 torsdag den 5. maj
2. pinsedag	 mandag den 16. maj
Sommerferie	 mandag den 27. juni

Alle de nævnte dage er inklusive samt de lørdage og søndage, der  
ikke er omfattet af ovenstående.
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De mange muligheder på VK

Skolens indre er præget af æstetik og 
har et unikt kunstnerisk præg. Herin-
de kan man let lade sig opsluge af de 
mange smukke kunstværker, der gem-
mer sig i hver en afkrog af skolen. Alle 
disse er hver især kilder til inspiration 
og undren i en ellers hektisk hverdag. 
Skolens indre udsmykning er dyna-
misk. Inde i denne mastodont af en 
bygning er der hele tiden bevægelse 
og ny udskiftning. Foruden faste 
kunstværker udstilles også elevernes 
egne værker, hvilket skaber en evig 
fornyelse af inspiration. Der fungerer 
et optimalt samspil mellem en gam-
mel, solidt etableret undervisningsan-
stalt, der indeni emmer af udvikling, 
nytænkning og liv. 

Skole med internationalt fokus
Det dynamiske kommer desuden til 
udtryk i skolens store internationale 
fokus, der bl.a. ses i de mange sprog, 
skolen tilbyder, samt hyppige besøg 
fra mange forskellige lande. Eleverne 
selv er en stor del af det internationale 
aspekt. Elevorganisationen Internatio-
nal Club står netop for at integrere 
de mange udvekslingselever på sko-
len og give dem den bedst mulige tid 
i Danmark. Med jævne mellemrum 
arrangerer International Club pot-
lucks (sammenskudsgilder), hvor både 

udvekslingselever og skolens andre 
elever er velkomne. Her er der især fo-
kus på de mange udenlandske elevers 
medbragte retter, der stammer fra alle 
afkroge af verden. Dette er blot en af 
de mange måder, hvorpå det interna-
tionale kombineres med det lokale, og 
hvor vi får et vigtigt indblik i nogle af 
verdens mange forskellige kulturer. 

Det vigtige fællesskab
Generelt har skolen stolte traditioner 
for et stort elevengagement i nærmest 
alle afskygninger. Hvad enten du inter-
esserer dig for politik, journalistik el-
ler kultur, er der en elevorganisation 
for dig. Især skolebloggen Novus er en 
vigtig del af studiemiljøet på skolen; de 
sætter ting til debat og holder hele ti-
den skolens elever ajour med, hvad der 
rører sig – både i kantinen og på den 
nationale og internationale scene. Des-
uden har skolens elevråd, Senatet, stor 
indflydelse på både udviklingen af sko-
lens overordnede linjer, men samtidig 
også på det helt lavpraktiske, der alt 
sammen er med til at forbedre elever 
og læreres dagligdag på skolen. Skolens 
fællesskab mærkes især til de hyggelige 
cafeer og fester, der alle er arrangeret af 
elevorganisationer. Et særligt eksempel 
på det store elevengagement ses des-
uden i skolens musical, der er 100 %  

elevskabt. Alt fra manus til sceneop-
sætning, fra casting til kostumer er 
styret af elever. Igennem alt dette ”ek-
stra” tilbudt af såvel skole som skabt af 
elever selv, har hver elev muligheden 
for at udvikle sig udover det alment 
gymnasiale. 

Her styrkes dine evner 
På samme måde styrkes fagligheden i 
kraft af den lektiecafe, skolen tilbyder. 
Hver dag efter skole har man mulighed 
for at sætte sig på biblioteket, hvor for-
skellige faglærere vil være til stede og 
ile til undsætning for at hjælpe med 
den tyske stil eller fysikafleveringen. 
Desuden er en debatklub startet på 

skolen, hvor elever og lærere mødes og 
debatterer forskellige emner. Herved 
styrkes elevernes evner inden for ar-
gumentation, hvilket igen er med til at 
styrke den almene faglighed.

Mulighederne er her
På denne smukke, gamle og dynamiske 
skole findes altså utroligt mange mu-
ligheder for engagement, påvirkning 
og indlevelse. Hvad enten man ønsker 
den politiske indflydelse gennem elev-
rådet, den journalistiske udfoldelse hos 
Novus eller en hvilken som helst an-
den oplevelse, så findes mulighederne 
her. 

Skolens førstehåndsindtryk kan virke overvældende. Der, bag alleen af bø- 

getræer, gemmer sig en klassisk bygning, der emmer af prestige og histo-

risk betydning.

På VK har hver elev mulighed for at udvikle 
sig udover det alment gymnasiale.

Af Caroline Secher Andersen, 3.b, formand for Senatet
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Humøret var højt hos eleverne fra 1. g 
spansk 2, som mødtes på Viborg Sta-
tion, fredag den 4. april 2014. To andre 
hold var allerede rejst til samme desti-
nation, hvor alle tre hold skulle tilbrin-
ge ca. en uge svedende på skolebænken 
– ikke blot over al den indlæring, der 
ventede af både sproglig og kulturel 
art, men også over varmen. Turen gik 
nemlig til Malaga på Spaniens Solkyst.

Rejsen til Spanien var lang, da vi skulle 
en tur over Kastrup og derfra til Mala-
ga – en tur på ca. 12 timer. Men med 
egen togvogn og godt humør startede 

vi godt ud, og før vi kunne se os om, 
var vi i Malaga. Eleverne blev indkvar-
teret i spanske hjem, så allerede her 
blev de mødt af en nødvendighed for 
at bruge deres nye sprogkundskaber, 
som de havde arbejdet på i deres ca. 
otte måneders studietid på VK. Samti-
dig mødte eleverne den spanske kultur 
helt tæt på hos helt almindelige span-
ske familier. 

Et lærerigt program
Programmet bød på lidt af hvert. Ugen 
startede med en heldagsudflugt til 
Granada, hvor vi kunne opleve det 

Sprogrejsen - en solstrålehistorie

Af Gitte Thomsen, spansk- og engelsklærer

?

særlige præg, som araberne har sat på 
Andalusien for mange år siden. For-
middagen gik med byløb forbi blandt 
andet katedralen og Albaicín-kvarteret 
med de hvide huse, og om eftermid-
dagen tog vi op til det mauriske kon-
geslot, Alhambra, hvor stemningen af 
arabernes storhedstid i Spanien rigtig 
kunne fornemmes. Om aftenen stod 
den på flamencodans og –sang i en 
grotte i Granadas sigøjnerkvarter, før 
turen igen gik til Malaga. Søndag var 
der endnu mere kultur på programmet, 
og eleverne blev via en byvandring 
i Malaga mere stedkendte, samtidig 
med at de fik et indblik i den spanske 
kunst på Picasso-museet. Eftermid-
dagen startede på et spansk marked og 
endte i fritid, som blev brugt på at lære 
byen endnu bedre at kende – særligt 
shopping-gaderne og stranden blev ud-
forsket! 

…  Qué?
Sprogrejsen skulle selvfølgelig også leve 
op til sit navn, så mandag blev sproget 
sat i højsædet, og eleverne mødte op 
på sprogskolen, Debla. Her blev de 
inddelt i mindre hold, og den danske 
spansklærer blev byttet ud med vaske-
ægte spaniere, så AL kommunikation 
nu skulle foregå på fremmedsproget. 
Ørene blev spidset og tungen lagt i nye 
folder i fire timer de næste tre dage. En 
af eftermiddagene efter undervisnin-
gen måtte også hele kroppen i brug, så 
eleverne kunne lære at gøre flamenco-
danserne kunsten efter i dansen Las 
Sevillanas. Der blev grinet, knoklet og 
der blev lært en masse – både dans og 
sprog.

Eleverne var super seje og tog alle 
programmets udfordringer  i stiv arm. 
Selv da de blev stillet til opgave at 
interviewe spaniere om forskellige kul- 

turelle emner, kastede de sig ud i 
det. De fandt ud af, at de faktisk godt 
kunne gøre sig forståelige på et basalt 
spansk, og at de også kunne forstå de 
spanske svar.

Også det sociale aspekt blev der ar-
bejdet på. Eleverne fra de forskellige 
stamklasser blev ikke kun rystet sam-
men på deres eget spanskhold, men 
også på tværs af de tre spanskhold fra 
VK, som jo alle var i Malaga. Sprogsko-
len arrangerede en eftermiddag i ha-
ven for alle VK's elever, som fik mulig-
hed for at smage nationalretten paella, 
hvorefter de kunne udfordre hinanden 
i volleyball på stranden. 

Efter en lille uge vendte 1.g spansk 2 
hjem igen ikke kun klogere på det 
spanske sprog, den spanske kultur og 
klassekammeraterne, men også med 
en lidt mørkere tone i huden. Turen 
må dermed siges at have været en sol-
strålehistorie i alle henseender!

I foråret rejser alle 1.g-eleverne på sprogrejse med deres 2. fremmed- 

sprogshold. Rejsen går til et land, hvor fremmedsproget tales, så der kan 

prøves kræfter med både sprog og kultur. Destinationerne er mange, og 

her gives blot en enkelt af VK's solstrålehistorier fra rejserne i 2014.

SPROGREJSEN

SPROGREJSEN
Der blev grinet og knoklet, 
og der blev lært en masse — 

både dans og sprog.
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IB-filosofien er, at uddannelse hver-
ken begynder eller slutter i klassevæ-
relset. Lige så vigtigt er det at udvikle 
kompetente, omsorgsfulde og aktive 
borgere. Som konsekvens heraf er det 
obligatorisk, at alle elever deltager i 
diverse efter-skole aktiviteter i mini-
mum 150 timer fordelt på de to år. 
CAS-programmet, som det kaldes, 
bringer på den måde klasseværelset 
ud i lokalsamfundet og lokalsamfun-
det ind i klasseværelset. Eksempler på 
CAS-aktiviteter kunne være: besøgs-
ven, træner for et lokalt fodboldhold, 
deltagelse i skolemusical og frivilligt 
arbejde i f.eks Amnesty International. 

Opstart på VK allerede i 2015
Viborg Katedralskole udbyder Diplo-
ma Programme fra august 2016, og al-
lerede fra første år udbyder vi en vifte 
af fag fra de forskellige grupper, lige-
som vi inden skolestart 2016 har ud-
arbejdet et CAS-program, som IB-ele-
verne kan hente inspiration i til deres 
efter-skole aktiviteter.

Som et særligt dansk fænomen udby-
der danske IB-skoler et 1-årigt pre-IB-
forløb, der giver adgang til den 2-årige 
Diploma – både for danske og uden-

landske elever, der ikke umiddelbart 
opfylder betingelserne for at blive op-
taget direkte på DP. Pre-IB er identisk 
med en almindelig dansk 1.g, blot med 
den forskel at eleverne undervises på 
engelsk. Hvis eleven efter pre-IB ikke 
ønsker at fortsætte på den egentlige 
DP, kan vedkommende uden proble-
mer fortsætte i en normal 2.g-klasse. 
Elever, der har afsluttet en almindelig 
1.g med et tilfredsstillende resultat, 
kan desuden søge om optagelse på sel-
ve IB-uddannelsen.

På trods af at skolen havde meget kort 
tid til at informere potentielle ansøge-
re om muligheden for at tage IB-ud-
dannelsen på Viborg Katedralskole, 
opretter vi en pre-IB klasse fra august 
2015 med et pænt stort antal elever. 
Dette viser med al tydelighed, at be-
hovet for at kunne tage en engelsk-
sproget, international studentereksa-
men i Viborg-området er stort.

Vi glæder os rigtig meget til at byde 
danske og udenlandske elever velkom-
men til et internationalt miljø, hvor 
man foruden dansk vil høre elever tale 
engelsk i undervisningslokalerne, på 
gangene og i kantinen. 

Endelig, endelig…  
VK er nu IB World School

Skolen blev efter et vellykket autori-
sationsbesøg allerede i maj 2010 god-
kendt som IB-skole af International 
Baccalaureate Organization (IBO). IBO 
var meget positive i deres evaluering 
af skolens faciliteter, lærere og ledelse, 
men alligevel lykkedes det os ikke den-
gang at få en licens af ministeriet.

Siden da har skolen, lokale partnere, 
Viborg kommune og en lang række 
lokale politikere og landspolitikere ar-
bejdet målrettet for, at VK fik en licens, 
og nu er vi endelig i mål!

Tilbud med internationalt udsyn
The International Baccalaureate Diplo-
ma Programme (DP) er et alternativ til 
den danske studentereksamen (stx, HF, 
hhx og htx). DP er en to-årig uddan-
nelse på engelsk for elever i alderen 
16-19 år og er designet til danske og 
udenlandske elever, der har et inter-
nationalt udsyn. Uddannelsen giver 
adgang til universiteter i hele verden, 
inklusive Danmark – og studenterne 
kan desuden problemfrit skifte fra én 
IB-skole til en anden i løbet af uddan-
nelsen.  

Selve uddannelsen består af seks fag 
fordelt på seks grupper, som eleverne 
selv vælger. Fagene kan vælges på en-
ten higher level (HL=240 timer) eller 
standard level (SL=150 timer), og en 
normal Diploma består af tre fag på HL 
og tre fag på SL. Det er således muligt 
for den enkelte elev at ”tone” fagsam-
mensætningen efter interesse og evner 
– uanset om man er mest sproglig, na-
turvidenskabelig eller samfundsfaglig.

Alle fag afsluttes med en skriftlig ek-
samen, og sprogfagene herudover med 
en mundtlig eksamen. Eleverne skal 
desuden på andet år skrive et ”exten-
ded essay” – svarende lidt til stx-ud-
dannelsens studieretningsprojekt.

IB-filosofien
IB-uddannelsens mål er imidlertid 
ikke kun at uddanne fagspecialister. 
Derfor skal eleverne f.eks. igennem et 
100-timers kursus i Theory of Know-
ledge (ToK), hvor de lærer at reflektere 
over begrebet ”viden” – eller med an-
dre ord: ”Hvordan kan vi vide, at det vi 
ved, er sandt”?

Torsdag den 19. februar 2015 blev en glædens dag for Viborg Katedralsko-

le. Efter fem års hårdt arbejde for at få en af de eftertragtede IB-licenser 

(International Baccalaureate), blev rektor Helge Markussen torsdag efter-

middag kontaktet af undervisningsministeriet, der kunne fortælle, at VK 

nu havde fået en af de tre nye licenser.

Af Orla Højris Jensen, IB coordinatorinternational baccalaureate

international baccalaureate
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med stilen i rigtig god tid. Det giver tid 
til at reflektere over den valgte tekst 
og til at tænke over, hvilke elementer 
man gerne vil have med i sin stil. Vi 
synes også, at det er blevet en hel del 
lettere at skrive afleveringerne, når vi 
i forvejen har arbejdet så meget med 
opgaven på skolen. Derfor behøver vi 
heller ikke at bruge så lang tid på af-
leveringen derhjemme, da størstedelen 
af arbejdet allerede er klaret på skolen. 
Hvis man hellere ønsker at arbejde ale-
ne med sin stil, er der stadig rig mulig-
hed for at få noget ud af de omlagte 
skriftlige moduler. Bare det at få startet 
i rigtig god tid og spørge sin lærer til 
råds angående analyse, fortolkning og 
opgavens elementer, er en stor hjælp i 
sig selv. Det hjælper selvfølgelig også 
kun, når man gør en indsats i timerne. 

Afleveringerne bliver bedre
Når vi har arbejdet med vores stile på 
klassen, har det også medført, at vi har 

 
turdet at kaste os ud i alle tre stilistiske 
genrer, da vi har haft vores dansklærer, 
Anne Vibeke Christiansen, til rådighed 
gennem hele modulet til at rådgive og 
vejlede for at hjælpe os mest muligt. Vi 
har rent faktisk oplevet en klar forbed-
ring af de afleveringer, som vi har ar-
bejdet med på klassen. Vores afleverin-
ger har været mere gennemarbejdede, 
netop fordi vi har haft muligheden for 
i fællesskab at gå i dybden med dem, 
hvilket også har afspejlet sig i karakte-
ren. Derfor er det i bund og grund en 
hjælpende hånd, der hjælper eleverne 
med at præstere deres bedste – og så 
er det jo også noget hyggeligere at lave 
afleveringerne i fællesskab.

Omlagt skriftlig elevtid

Af Emil Djurhuus og Cecilie Rosenfeldt Madsen, 3.j

Med omlagt skriftlig elevtid skal eleverne lave 25 % af deres afleveringer i 

skoletiden med hjælp og inspiration fra både kammerater og lærere.

I vores klasse, som er en 3.g-klasse, 
foregår det sådan, at vi inddeler os i 
grupper, alt efter hvem der har valgt 
den samme opgave fra opgavesættet 
som os selv. Herefter bearbejder vi 
teksten med vores gruppemedlemmer. 
Det fungerer rigtig godt for os, da det 
først og fremmest er langt mere over-
skueligt at skrive sin stil, når man ikke 
helt er på egen hånd, men i stedet har 
mulighed for at inspirere og hjælpe 
hinanden.

Vi har også haft mulighed for at afle-
vere stilene i mindre grupper. Det er en 

stor fordel, hvis man ofte oplever at gå i 
stå, når man skriver afleveringer, fordi 
man her skiftevis kommer med gode 
input og ser opgaven fra flere forskel-
lige vinkler. Omlagt skriftlig under-
visning har fungeret rigtig godt for os, 
fordi vi gennem arbejdet med teksten 
har fået lavet en langt bedre analyse og 
fortolkning, end hvis vi skulle gøre det 
på egen hånd. 

Nemmere at disponere tiden
Vi synes, at det er en rigtig god idé at 
bruge omlagt skriftlig undervisning, 
da det tvinger eleverne til at gå i gang 

Vi har rent faktisk oplevet 
en klar forbedring af de 
afleveringer, som vi har 
arbejdet med på klassen.
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med stor præcision kan følge et bestemt himmellegeme, 
når man én gang har indstillet kikkerten på det. 

Observatoriet i undervisningen
Observatoriet bliver benyttet i undervisningen og i for-
bindelse med de mange astronomiarrangementer, hvor 
folkeskoleelever og forældre besøger Katedralskolen for 
at høre om astronomiske emner og observere den aktu-
elle stjernehimmel.

Mange af vores elever har oplevet at gå i Galileis fod-
spor, når de har studeret Månens kratere, de fire største 
Jupitermåner og Saturns ringe. Entusiastiske elever var 
på jagt efter Halleys komet, da den senest passerede i 
1986, og eleverne i 1.w havde flyttet deres fysiktimer 
til kl. 5.00-7.30 om morgenen den 6. juni 2012. Her stu-
derede de den uhyre sjældne Venuspassage. Den næste 
Venuspassage vil først finde sted den 11. december 2117, 
så det blev en ”once in a lifetime”-oplevelse.

I dag kan byens lys være et problem. Hvor observatoriet 
i 1926 lå i byens udkant, er skolen nu omgivet af boliger 
og belysning på alle sider.

Kikkerten er et klenodie, der skal passes og plejes som 
en fin, klassisk veteranbil. Den bliver løbende vedlige-
holdt og fik for fem år siden et hovedeftersyn, hvor den 
blev skilt ad i sine 200-300 dele. Denne restaurering 
foregik på den meget kompetente astromekaniker Erik 
Perssons værksted i Aalborg, og kikkerten er i dag næ-
sten bedre end dengang den var ny.

Observatoriet  
og Jens Olsens kikkert

Set udefra er observatoriet med sin ir-
grønne kuppel og ur en flot arkitekto-
nisk detalje, der på en smuk måde bry-
der den lange røde tagflade på skolens 
hovedfløj. Midt i det lille observatori-
um står en kikkert, som kendere med 
det samme kan se er et mesterværk. 
Kikkerten er lavet af den berømte ur-
mager og astromekaniker Jens Olsen, 
der er mest kendt for sit astronomiske 
ur, kaldet Verdensuret, opstillet på Kø-
benhavns Rådhus i 1955. VK's kikkert 
blev bygget cirka 30 år tidligere, og ob-
servatoriet blev indviet i 1926 sammen 
med den nye skolebygning, der den-
gang lå i udkanten af byen.

Arkitekten Hack Kampmann havde 
tegnet en observatoriekuppel på top-
pen af Katedralskolens tag. Staten vil-
le dog kun bekoste kuplen, men ikke 
en astronomisk kikkert. Lektor A. 
Lomholt lavede derfor en indsamling 
blandt gamle elever og lærere. Der blev 
indsamlet i alt 4.992 kr. og 50 øre, og 
Jens Olsen blev betalt 5.185 kr. for kik-
kerten, hvilket dengang var et meget 
stort beløb. Det svarede i slutningen af 
1920’erne til to-tre årslønninger for en 
arbejder. 

Kikkerten er en refraktor med en linse 
i hver ende af det cirka to meter lange 
kikkertrør. Objektivet er et meget fint 
og sjældent 110 mm Zeiss B objektiv 
fra firmaet Carl Zeiss i Jena. Til kikker-
ten er der forskelligt originalt tilbehør, 
herunder flere forskellige okularer og 
et solprisme.

Kikkerten har en parallaktisk opstil-
ling, hvilket betyder, at den har en 
akse, der er parallel med Jordens ro-
tationsakse. Jens Olsen har fremstillet 
et meget fint og præcist mekanisk ur-
værk med en centrifugalregulator, der 
styrer hastigheden i urværket. Urvær-
ket trækker kikkerten rundt, så den 

Af Bjarning Grøn, fysiklærer

Gennem årene er mange tusinde børn og voksne kravlet op ad den stejle 

trappe til Katedralskolens observatorium. Man er på forhånd advaret mod 

strabadserne af det lille messingskilt ved trappens fod med inskriptionen: 

”Per Aspera ad Astra” eller ”ad ufarbar vej til stjernerne”. 

Mange af vores elever 
har oplevet at gå i  
Galileis fodspor.
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Udfordrende undervisning  
ud over pensum

Af Anna Ravn Mortensen, 3.f

Akademiet for Talentfulde Unge over-
rakte i januar diplomer til årgang 
12/15 på Aarhus Teater. 154 studeren-
de har gennemført to års undervisning 
på akademiet, som uddannelsesmi-
nister Sofie Carsten Nielsen i sin tale 
til de studerende kaldte ”engageret” og 
”nødvendig.” Elevernes egne studen-
tertalere kaldte de to år på akademiet 
”øjenåbnende” og ”tillidsgivende.” 

Dagen blev afsluttet med håndtryk og 
diplomoverrækkelse på scenen og ef-
terfølgende reception med afskedsord, 
kram og løftet om at vedligeholde kon-
takten til de andre talentfulde hoveder. 

Hvad er ATU?
Akademiet for Talentfulde Unge er et 
initiativ for studerende, der har lyst til 
at lære mere. Videbegærlige unge, der 
vil udfordres både i faglige kundskaber 
og etisk-filosofiske diskussioner. 

Seminarerne foregår i Aarhus med base 
på Viby Gymnasium, men oftest møder 
man op på et af universitetets fakul- 
teter knyttet til de foredrag, dagens 
emne skal kredse om. På den måde 
lærer man rammerne omkring uni- 
versitetet at kende, og man får kend-
skab til arbejdsmetoderne og under-
visningsformerne på de videregående 
uddannelser. Igennem seminarerne, 
der finder sted omkring hver tredje uge  
og varer fire timer fra kl. 16-20, får man 
smagt på studielivet efter gymnasiet.

Hvorfor undervisning udover 
pensum?
På Akademiet for Talentfulde Unges 
logo står der, ud over navnet, et en-
kelt ord: ”Hvorfor?” Netop dette ord er 
dækkende for den tilgang, vi studeren-
de har til undervisningen. Undervis-
ningen favner nemlig bemærkelses-
værdigt bredt og strækker sig helt fra 
Faculty of Arts og Faculty of Science 
and Technology til School of Business 
and Social Science og School of Health. 
Seminarerne har budt på indsigt i de 
helt konkrete tanker, der ligger bag pla-
ceringen af geotermiske boringer efter 
olie og energi, hvordan vores valg er 
påvirket af moral og retfærdighed såvel 
som penge, og hvordan man forsker i 
idrætsskader. Undervisningen har også 
haft mere overordnede formål så som 
at lære os, hvordan man genererer en 
god idé, og hvordan man gør sin argu-
mentation overbevisende. Dertil har 
hver enkelt af os været igennem en 
personlighedstest, som har udmundet i 
en personlighedsprofil, der kortlægger 
evner, kompetencer og svagheder i for- 
hold til samarbejde og ledelse af pro-
jekter. En, i min optik, uhyre fint-
mærkende profil, som er nyttig, når 
det gælder uddelegering af opgaver og 
sammensætning af arbejdsteams. 

På ATU handler matematik og dansk 
altså ikke bare om tal og bogstaver. 
Vi arbejder med at forstå, udvikle og 
bruge den viden, vi præsenteres for.

Min oplevelse
Min oplevelse som studerende på Akademiet for Talentfulde 
Unge har været ganske uvurderlig. Rammerne alene har gjort 
mig bekendt med universitetsmiljøet på en måde, så jeg føler 
mig tryg ved at tage en videregående uddannelse. Samtidig har 
undervisningen været utroligt motiverende for at lære endnu 
mere og for at få endnu mere ud af andre. En af de stærkeste 
kvaliteter ved at gå på akademiet er nemlig de medstuderende. 
Alle er interesserede i at løfte diskussionsniveauet, og idet alle 
kommer fra forskellige steder med forskellige studieretninger og 
baggrunde, kommer vi vidt omkring, hvilket ofte ender i tvær-
faglige problematikker og højtbølgende debatter. 

For mig har alene det at blive optaget på akademiet også givet 
mig stor tillid til mig selv i den forstand, at jeg har noget at byde 
på, og tillid til at acceptere, at det er okay at engagere sig i flere 
studier. Også dem, der rækker ud over pensum. 

Akademiet for talentfulde unge



Times Square er ligeså storslået, 
som vi havde forestillet os med 
neonlysene fra de store rekla-
meskilte, som skærer os i øjnene.
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Uret tikker, og med kun to hele dage 
i hovedstaden trækker vi i det varme 
tøj, kridter skoene og begiver os ud på 
en beundringsværdig tur på The Mall, 
hvor et utal af imponerende monu-
menter for respektindgydende mænd 
som Thomas Jefferson og Abraham 
Lincoln befinder sig. Vejen derhen er 
ikke lang, og vi ser pludselig en hvid 
bygning stikke frem mellem de nøgne 
træer. Vi står alle og stirrer direkte på 
Det Hvide Hus, hvor lyset brænder 
gennem vinduerne, og vi bliver over-
vældet af tanken om at stå så tæt på 
noget, der er så betydningsfuldt. 

Resten af tiden i Washington bliver 
brugt på forskellige museer, og på trods 
af vores identitet som museumskritisk 
gymnasieklasse, der synes, at reali-
ty-programmer er topunderholdning, 
og som derfor ikke bruger søndagen på 
kultur, bliver dommen dog alligevel, at 
de fleste af museerne er ret fede. 

Udover museerne og The Mall, får vi 
også en guidet tur i Kongressen. Her 
bliver vi dog ikke præsenteret for det 
politiske aspekt, men i stedet en grun-
dig beskrivelse af kunsten på væggene, 
der også giver et indblik i magtens hus. 

Tiden i Washington lakker mod enden, 
og vi sætter sejl mod New York. At 
komme fra Washington til New York 
skal ses som at gå fra at spise bøf med 
kartofler til at få serveret et festfyrvær-
keri af farver, smag, former og meget 
andet. Vi overvældes af skyskrabernes 
højde, de mange neonskilte, den hekti-
ske kultur og hele det byliv, som præger 
”byen, der aldrig sover”. 

Efter en lang gåtur til hotellet tripper vi 
alle for at se mere af byen. Vi går forbi 
Rockefeller Center, op ad Fifth Ave-
nue og ender på Times Square, som er 
storslået med neonlysene fra de store 
reklameskilte, som skærer os i øjnene.  

Onsdag bevæger vi os mod downtown 
med et hektisk metrosystem, der umid-
delbart ikke vil samarbejde med os. Vi 
stiger af på Wall Street, og i koldt vejr, 
men med humøret højt, går vi til Gro-
und Zero. Her kan stemningen sam-
menlignes med Holocaust-museet i 
Washington: al optimisme er pludselig 
afløst af overvejende alvor.

Med fornyet håb om, at metrosystemet 
nok skal samarbejde med os, tager vi 
onsdag aften til Harlem, hvor vi bli-
ver vist rundt af en lokal kvinde. Med 
haltende skridt fortæller hun om na-
bolagets historie, og da turen er færdig, 
viser hun os hen til den kirke, hvor vi 
nu skal være med til en gudstjeneste. 
Mens gospelkoret giver den max gas, 
gør pastoren sig klar til gudtjeneste. En 
black mama synger af sine lungers ful-
de kraft, mens hun efterfølgende præ-
diker om tålmodighed. Hun har en vild 
retorik og prædiker ”I love Jesus”  indtil 

koret står med tårer i øjnene, men vi 
kan ikke lade være med at trække på 
smilebåndet, da vi ikke kan opnå den 
samme forbindelse til de højere mag-
ter.

Udover Harlem bliver tiden i New 
York brugt på Guggenheim Muse-
um, en guidet tur på Highline, den 
nye park, der er hævet over byen, hvor 
man møder en kombination af gam-
mel, rå industri og det nye, moderne 
New York, Madame Tussaud, Immi-
grationsmuseet på Ellis Island med 
udsigt til Statue of Liberty, shopping 
samt områdestudier i New York. 

Søndag eftermiddag lander vi igen i 
8800 Viborg. Trods tidsforskellens på-
virkning er vi alle – med søvnige øjen-
låg – enige om, at USA-studieturen 
2015 har været en superfed oplevelse. 
Vi har ikke sagt farvel til de amerikan-
ske gader, vi har sagt på gensyn. 

Af Laura Kjær Petersen og Julie Sigen Jacobsen, 2.b.

USA, here we come!
Flyet lander og vi bliver som det første overvældet af alle de nye indtryk 

samt de tårnhøje bygninger, der rager op i horisonten, og som får de første 

sommerfugle til at melde sig. Vi er ankommet til Washington DC – for-

bundshovedstaden hos hele verdens supermagt. 

sprogrejsen

sprogrejsen
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På VK lægger vi vægt på at udbyde en bred vifte af studieretninger på et højt 
fagligt niveau. Vi tilbyder i 2015-16 i alt 18 spændende studieretninger inden 
for de naturvidenskabelige, samfundsvidenskabelige, sproglige og kunstneriske 
områder. 

Studieretninger

Naturvidenskabelige	 1. studieretningsfag	 2. studieretningsfag	 3. studieretningsfag

	 1.	 Science	 Fysik A	 Matematik A	 Kemi B

	 2.	 Science	 Kemi A	 Matematik A	 Fysik B

	 3.	 Science	 Matematik A	 Fysik B	 Kemi B

	 4.	 Biotek	 Bioteknologi A	 Matematik A	 Fysik B

	 5.	 Idræt	 Matematik A	 Idræt B	 Fysik B

	 6.	 Idræt (håndbold- 	 Matematik A	 Idræt B	 Fysik B 
		  og fodboldlinjen)

Samfundsvidenskabelige	 1. studieretningsfag	 2. studieretningsfag	 3. studieretningsfag

	 7.	 Det globale samfund	 Samfundsfag A	 Engelsk A	 Matematik B

	 8.	 Global Society Class	 Samfundsfag A	 Engelsk A	 Matematik B

	 9.	 Politics and business	 Samfundsfag A	 Matematik A	 Erhvervsøkonomi C

	 10.	 Talentklasse 	 Engelsk A	 Matematik B	 Samfundsfag B 
		  for alle sportsgrene

Sproglige	 1. studieretningsfag	 2. studieretningsfag	 3. studieretningsfag

	 11.	 Menneske og samfund	 Engelsk A	 Samfundsfag B	 Psykologi C

	 12.	 Verdenssprog	 Spansk A	 Engelsk A	

	 13.	 Kinesisk	 Kinesisk A	 Engelsk A

	 14.	 Klassikerlinjen	 Græsk A	 Latin A

Kunstneriske	 1. studieretningsfag	 2. studieretningsfag	 3. studieretningsfag

	 15.	 Musik	 Musik A	 Engelsk A	 Matematik B

	 16.	 Medier	 Engelsk A	 Mediefag B	 Samfundsfag B

	 17.	 Visual Arts	 Engelsk A	 Billedkunst B	 Samfundsfag B

	 18.	 Teaterlinjen	 Engelsk A	 Dramatik B	 Samfundsfag B

22 23

Obligatoriske fag
	 Almen studieforberedelse

Dansk A
Historie A
Engelsk B
2. fremmedsprog A/B
Religion C
Oldtidskundskab C
Idræt C
Matematik C
Samfundsfag C
Fysik C
Kunstnerisk fag C

To af fagene
Afhængigt af studieretning

Biologi C
Kemi C
Naturgeografi C

Fagene afhænger af, hvilken studieret-
ning du vælger.  

Et af de tre fag eller fysik eller mate-
matik skal opgraderes til B-niveau. 
Elever med tre sprog, som vælger latin,  
skal ikke opgradere et af fagene til B-
niveau.

2. fremmedsprog
Tysk fortsættersprog B
Fransk fortsættersprog B
Fransk begyndersprog A
Italiensk begyndersprog A
Kinesisk begyndersprog A
Russisk begyndersprog A
Spansk begyndersprog A

Kunstneriske fag
Musik
Billedkunst
Drama
Mediefag

Op til tre valgfag*
Antal afhænger af studieretning

Astronomi C
Billedkunst B/C 
Biologi B/C 
Dramatik B/C 
Engelsk A
Erhvervsøkonomi C
Filosofi C 
Fransk fortsættersprog A
Fysik A/B 
Idræt B 
Innovation C
Kemi A/B/C 
Kinesiske områdestudier C 
Latin C 
Matematik A/B 
Mediefag B/C 
Musik B/C 
Naturgeografi B/C 
Psykologi B/C 
Religion B 
Samfundsfag A/B 
Tysk fortsættersprog A

*	Valghold oprettes kun, hvis de søges 
af et tilstrækkeligt antal elever.

Fagoversigt Studieretningerne på VK 
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Turen blev både dramatisk og udbyt-
terig, og den gav os alle en lektion i, 
hvad et begreb som national selvfor-
ståelse betyder for et land. Både når 
denne selvforståelse ligger helt fremme 
i bevidstheden og formuleres direkte i 
politisk sammenhæng, og når den il-
lustreres i form af en 'guided tour' for 
besøgende.

Længe inden afrejsen vidste vi, at der 
ventede os drama. Det var nemlig 
den 18. september, skotterne skulle til 
stemmeurnerne for at svare på spørgs-
målet: "Should Scotland be an inde-
pendent country?" Med tanke på hvil-
ken betydning den skotske afstemning 
kunne få for andre europæiske lande, 
der som Storbritannien har regioner, 
der ønsker selvstændighed, forventede 
vi midtjyder at være til stede der, hvor 

verdens eller i al fald Europas fremtid 
skulle afgøres; midt i dramaet.

Hvor skal vi sove i nat?
Dramaet lod ikke vente på sig. Det 
bankede på allerede den 17. september, 
da vi ankom til hotellet. Receptionisten 
var lige dele venlig, forkølet og forvir-
ret og tilsyneladende også overrasket 
over, at der stod en gruppe på 90 men-
nesker, der gerne ville ind. Men efter 
et par timer havde vi alle et værelse. 
Mange af os et deleværelse, en del af 
planen og alt i orden. En del af planen 
var det derimod ikke, at mange af dob-
beltværelserne ikke var udstyrede med 
to enkeltsenge, sådan som det var be-
stilt, men med dobbeltsenge. I trekvart-
størrelse. Og med fælles dyne. Men så 
kan man minde sig selv om, at en stu-
dietur ikke kun skal være arbejde. Det 

Drama i Edinburgh  
– VK på studietur

Af Jan Hupfeldt, dansk-, italiensk- og spansklærer

er mindst lige så vigtigt at komme ind 
på livet af kollegerne. Det lykkedes for 
mange næsten alt for godt!

En berigende dag
Det skolerelaterede indhold på rejsen 
bestod for én del af produktionsar-
bejde med skolens handleplaner, hvor 
et punkt hedder: omlagt skriftlig elev-
tid. Dvs. at 25 % af elevernes afleverin-
ger skal laves på skolen, mens en faglæ-
rer er til stede og kan bistå med hjælp 
og vejledning. En anden del var besøg 
på to af Edinburghs mest traditionsrige 
skoler; Edinburgh Academy og Fettes/
ˈfɛtɨs/College. Udover det skolerelate-
rede program kunne vi vælge mellem 
historisk byrundtur, Edinburgh Castle,  
vandretur i Pentland Hills, Rosslyn 
Chapel, Mary King's Close og Arthur's 
Seat. Af hensyn til folk med svag kon-
stitution var der indlagt et besøg på 
Glenkinchie Whisky Destillery.

Den historiske byrundtur var fabel-
agtig god. På alle måder en øjenåbner. 
Vores guide brugte os som brikker og 
personer i en dramatisering af Skot-
lands historie. Tyngdepunkt og central 
pointe i historien, som den blev frem-
stillet for os, var, at Skotlands tilhørs-
forhold til Storbritannien absolut ikke 
er produkt af en naturlov. Guiden ind-

ledte således med at forklare, hvordan 
England og Skotland for millioner af år 
siden ikke var landfaste. Derpå fulgte 
en fremstilling af den skotske historie, 
der hovedsageligt fokuserede på en 
vekslen mellem stærke og svage kon-
ger. Robert the Bruce (1274-1329) var 
en af de stærke. Han sikrede gennem 
succesfuld krigsførelse skotsk uafhæn-
gighed til England. Svage konger mi-
stede uafhængigheden, indtil en ny 
stærk trådte ind på scenen. Sådan var 
det gået indtil 1707, hvor unionsaftalen 
med England blev underskrevet. Det er 
denne gamle aftale, der senere samme 
aften skulle prøves i stemmelokalerne.

Edinburgh er en kompakt by. Man går 
snildt til fods fra den ene ende til den 
anden, og mange af os gik på valgafte-
nen ned til det skotske parlament for at 
fornemme stemningen. Der blev viftet 
med både Union Jack og The Saltire 
(det skotske nationalflag). Politikere 
gav interviews til verdenspressen, nog-
le grupper diskuterede højrøstet, mens 
andre stod eller sad i rolig samtale. Vi 
hørte dagen efter, at der havde været 
voldelige sammenstød i Glasgow.

Besøg på Fettes College
Fredag den 19. var en mærkelig tom 
dagen-derpå. Der var få mennesker 

STUDIETUREN

STUDIETUREN

Fra onsdag den 17. til lørdag den 20. september var alle ansatte på Viborg 

Katedralskole på studietur til Edinburgh. 
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Alle kan lære matematik – hvis det, 

man skal lære, ikke ligger langt fra 

det, man kan i forvejen. 

Især på C-niveau-holdene har vi tidli-
gere erfaret, at der er stor forskel på, 
hvilke forudsætninger eleverne har 
med sig i matematik. Nogle elever 
kommer med en masse viden og fær-
digheder og synes, det er kedeligt og for 
nemt at have matematik på C-niveau. 
Andre har knapt så gode forudsætnin-
ger og har svært ved at følge med, og 
der er større risiko for, at de melder sig 
ud af undervisningen.

Som et forsøg på at tage højde for disse 
forskellige forudsætninger niveaudelte 
vi eleverne allerede før, de startede i 1. 
g. Udgangspunktet for niveaudelingen 
var deres folkeskolekarakterer i ma-
tematik – både eksamens- og årskarak-
terer. Man kan naturligvis ikke ramme 
fuldstændigt rigtigt i sådan en indde-
ling uden at kende eleverne, så i løbet 
af de første 14 dage flyttede vi rundt på 
et par stykker, vi hurtigt kunne se, var 
fejlplacerede.

Ved efterårsferien vurderede vi elever-
ne påny og satte nye hold. Det samme 
gjorde vi efter juleferien, hvor fire hold 
blev reduceret til tre hold, fordi en del 
af eleverne skiftede til andre studieret-
ninger, hvor de fik matematik på B- el-
ler A-niveau.

Igennem hele forløbet har der været en 
ekstralærer tilknyttet. Ekstralærerens 
opgave har mest været på de hold, hvor 

eleverne havde de mindste forudsæt-
ninger. Det har været en stor hjælp at 
være to på disse hold, så eleverne har 
kunnet få den nødvendige hjælp til at 
arbejde selvstændigt med stoffet.

Vores intentioner med forsøget er at 
have mindre faglig spredning på hol-
dene. Derved har vi mulighed for at 
tilrettelægge undervisningen, så vi 
rammer flere elever på netop deres 
niveau. På de fagligt svage hold kan 
man fx bruge længere tid på eksempel-
visning og træningsopgaver, hvor man 
på de fagligt stærke hold kan gå mere 
i dybden med stoffet fx i form af be-
visførelse. Målet er at løfte alle elever 
mest muligt uanset, hvilket niveau de 
startede på.

Vi har endnu ikke evalueret forsøget 
endeligt, men et førstehåndsindtryk er, 
at vi rammer flere elever og kan udfor-
dre dem der, hvor de er, og at mange 
allerede har rykket sig en del.

Matematik på C-niveau
Af Zelinda A. Videsen, fysik- og matematiklærer

på gaden, og på Fettes College, som vi 
besøgte fra morgenstunden, var stem-
ningen afslappet og tilfreds. Dér havde 
man regnet med et "nej" (= ja til unio-
nen), og man havde fået det, som man 
ønskede. Med en årlig elevafgift på 
over 200.000 kroner i kostafdelingen, 
er det kun de bedrestillede, der sender 
deres børn til Fettes, og denne sam-
fundsgruppe ser unionen med England 
og Wales som en økonomisk fordel. 

Fettes College er en institution i det 
skotske uddannelsessystem. Den mar-
kante hovedbygning stammer fra 1870 
og ligger centralt i Edinburgh på en 
kæmpe grund. Det er på Fettes skot-
terne, og britterne for den sags skyld, 
i generationer har uddannet landets 
elite. Vi overværer den obligatoriske 
morgensamling i skolens kapel fra 
salens bageste bænke. De er hævet 
en anelse over elevbænkene foran og 
reserveret rektor og lærere. Bagefter 
får vi en rundvisning, der afslører en 
blanding af gammelt og nyt. Vi over-
værer lektioner i skurvogne, der mid-
lertidigt fungerer som undervisnings-
lokaler, mens en stor, ny fløj bygges, 
og vi lytter med i en litteraturtime for 
syv elever, én er fraværende den dag, 
i et smukt, gammelt lokale med plads 
til mindst 50. Naturligvis deltager alle 

elever aktivt i timen. Frokosten er også 
kontrastfyldt. Man kan vælge mellem 
"fish and chips" (godt nok nogle flotte 
stykker torsk) og en mængde salater 
og tærter. Over frokosten taler vi bl.a. 
med skolens økonomiske leder, og vi 
forstår, at der på flere måder er en ver-
den mellem Fettes College og Viborg 
Katedralskole. Vores sidste stop er ved 
monumentet for de faldne i The Great 
War, 1. Verdenskrig. Eleverne fra Fettes 
blev som en selvfølge officerer, og af de 
godt 1000 Fettes-studenter, der deltog 
i krigen, blev en fjerdedel dræbt i tje-
neste. Som officerer i Storbritanniens 
hær.

Sidste fælles del af turen er middag i 
det skotske National Gallery's restau-
rant. Ingen haggis, men masser af na-
tionalromantisk maleri.

Når enden er god ...
Hjemturen tager en dramatisk drej-
ning. På grund af uvejr i Frankfurt-
området er flyet til Billund lettet, da vi 
lander. Til overnatning tilbydes vi alle 
enkeltværelser på fem-stjernet luft-
havnshotel, og selvom vi ikke er ven-
tede, bliver vi hurtigt tildelt værelser. 
Vi er tilbage med en dags forsinkelse, 
den 21. september, efter nogle virkelig 
spændende dage i Edinburgh.

niveaudeling

STUDIETUREN
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At starte på kollegiet er som at få en ny 
familie. Man starter eksempelvis, som 
jeg gjorde, med en kærlig hilsen fra 
ham, der tidligere havde boet på mit 
værelse – blandt andet var en brugt 
pibe, lidt papiraffald og ikke mindst 
seks uåbnede øl gemt i luftskakten. 

Der går heller ikke to minutter, før 
man står og snakker med en 3.g’er, som 
man aldrig har mødt før. Jeg synes, at 
dette er et godt eksempel på, at hie-
rarkiet mellem årgangene, som man 
på forhånd godt kan frygte lidt, ikke 
eksisterer på kollegiet. På en eller an-
den måde kan man altid være sammen 
med andre årgange uden, at der er et 
skel mellem os. 

Det gode ved kollegielivet er, at man 
kan gå ind til en anden kollegianer og 
spørge om hjælp til en aflevering, man 
slet ikke forstår. Når man er 1.g’er får 
man hjælp af 2.g’erne og 3.g’erne, og 
når man så selv kommer i 2.g og 3.g, 
kan man hjælpe de nye 1.g’ere. 

Festerne samler folk
Noget af det største på kollegiet, og 
som samler folk mere end noget an-
det, er ”kolle-festerne”. De er omtalt på 
hele skolen, og de er lige så fede, som 
de lyder. Det er der, man virkelig lærer 
folk at kende. Det er også der, at skellet 
mellem årgangene bliver opløst. Man 
har altså ikke festet ordentligt, før man 
har festet på ”Kolle”. 

Kollegieliv

Af Niels Lund-Andersen, 1.w

Kollegiet har et dygtigt festudvalg, som 
leverer en fantastisk fest hver gang. 
Disse fester er vidunderlige, og de 
mister aldrig energi. Det er derfor, at 
alle fester på kollegiet er fede. Det er 
ikke alkoholen eller musikken, der gør 
festerne fede – det er fællesskabet, som 
også bliver styrket under disse fester.

Kollegiet er vores hjem
Selv om vores værelser ikke er så store, 
betyder det dog ikke, at vi bor under 
små forhold. Vi har mange fællesarea-
ler, hvor fællesskabet blomstrer. 

 
Kollegiet er ikke bare et sted, 
hvor man bor, det er et sted, hvor 
man vokser som menneske. 

Kollegielivet er præget af mangfoldig-
hed, venskab og gensidig respekt, der 
gør, at dagene aldrig er ens. Den varme 
fornemmelse af at være hjemme bliver 
hurtigt etableret, og derfor føles kolle-
giet som et sted, hvor man har hjemme.

Fester, lidt fravær og tømmermænd 

er måske sådan, kollegielivet ser ud  

ude fra, men det er også meget mere  

end det. 
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Den 18. maj 2014 sad der fem drenge 
på Energi Viborg Arena og så en U19 
kamp mellem FK Viborg og AB. Her 
henfaldt samtalen, for sjov på, hvorfor 
Viborg Katedralskoles kollegium ikke 
havde et fodboldhold. Efter 45 mi-
nutters sjov i solsiden var grundlaget 
til ideen lagt, initiativet var taget, og 
humøret var højt. Den følgende uge 
forløb uden megen søvn, da der skul-
le ordnes mere end først forventet, 
men grundlæggerne holdt hovederne 
højt og fik indsamlet sponsorater, og 
allerede den 22. maj var Kolle Bold-
klub (KBK) en realitet. Efter generøse 
sponsorater fra forskellige fronter, blev 
der indkøbt spillersæt og de nødvendi-
ge remedier for at starte træningen op. 
Alt dette havde ikke været muligt uden 
de stiftende bestyrelsesmedlemmer: 
Henrik Farver, 2.i, Christopher Göetts-

che, 2.f, Stig Nielsen, 2.w, Daniel Pape, 
3.w og Valdemar Skipper 3.j. Desværre 
måtte Göettsche trække sig fra besty-
relsen, hvilket gav plads til Franz van 
Doorn Bernhard, 3.i.

Solid indsats i første sæson
I efteråret 2014 begyndte fodboldsæ-
sonen og forventningerne var i top; vi 
skulle da selvfølgelig rykke op i serie 4. 
Selvom dette var drømmen, holdt be-
styrelsen benene på jorden og gik ef-

Kolle Boldklub
Af Valdemar Skipper, 3.j m.fl.

ter en konsolidering i serie 5, hvilket 
også gik hen og blev resultatet af første 
sæson, takket være den engagerede  
cheftræner Kristian Kristensen, 3.t. 
Med Kristensens trænerevner og hol-
dets talent sikrede vi os overlevelse ved 
at udspille Ravnsbjerg/Løgstrup over 
to kampe. Det er så herfra at forårssæ-
sonen 2015 i KBK tager udgangspunkt. 
Fremtiden må så vise hvad der sker, 
men én ting er sikker, KBK vil bestå. 

Vi er fællesskabets klub
KBK er en elevstyret forening med 
hovedkontor i pejsestuen på Viborg 
Katedralskoles kollegium. Kampene 
bliver spillet på den vestvendte græs-
plæne ved Viborg Katedralskole, hvor 
der stort set altid er fuldt blæs på til-
skuerne. Hovedideen bag KBK er at 
skabe et fællesskab omkring fodbold 
på kollegiet, derfor spreder holdet sig 
over alle tre årgange og sørger for at 
samle eleverne, der kommer fra hele 
Danmark, og enkelte endda fra udlan-
det. 

Tak til hepperne
Vi vil gerne takke vores tilskuere, der 
igennem mange hjemmekampe er 
mødt talstærkt op. Dernæst vil vi ger-
ne takke Senatet for deres sponsorat til 
træningsremedier, en stor tak til pedel-
lerne for at hjælpe til med det praktiske 
arbejde, der er nødvendigt for at kunne 
spille kampe, og til sidst en stor tak til 
Viborg Katedralskole og dets kollegium 
for at sørge for, at det hele kunne lade 
sig gøre. Derudover skal der gå en stor 
tak til vores sponsorer: Kochs Kartofler 
fra Samsø, FN 226 Andrea Klitbo, Skor-
stensfejer Distriktet Læsø og JC Sport. 

Vi håber, at de ovennævnte vil fortsæt-
te samarbejdet, som vi i KBK i hvert 
fald har fået umådeligt meget ud af.
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Konfucius, Kinas nok mest kendte 
tænker, der levede omtrent samtidigt 
med Sokrates, var ophavsmanden til 
den filosofi, der igennem mere end 
to tusind år har præget det kinesiske 
samfunds etik og moral samt dan-
nelses og uddannelsesideal mere end 
nogen anden, og det er derfor også 
ganske oplagt, at man valgte at opkal-
de de oversøiske kinesiske kulturinsti-
tutter, hvis opgave det er at udbrede 
kendskabet til kinesisk kultur og sprog, 

efter den kendte filosof, da man i 2004 
åbnede det første af sin slags i Seoul, 
Korea. Siden da er det blevet til cirka 
500 institutter over hele verden. I 2009 
åbnede instituttet i Aalborg, hvortil Vi-
borg Katedralskole blev knyttet i 2014.

Gennem samarbejdet med Confuci-
us Institute for Learning and Culture 
ved Aalborg Universitet, får Viborg 
Katedralskole adgang til en lang ræk-
ke fordele, der udover adgang til et 

Konfus klasse – klassisk konfus?
Viborg Katedralskole blev i sensommeren 2014 en ud af kun fem skoler i 

hele landet, der gennem samarbejde med et af Danmarks tre Confucius 

Institutes har fået æren af at kunne kalde sig Confucius Classroom. 

stort netværk af eksperter i kinesisk 
sprog og kultur i både ind- og udland, 
også inkluderer et stærkt internatio-
nalt akademisk og kulturelt samar-
bejde med højere læreanstalter i Kina, 
blandt andet det højt estimerede Bei-
jing Shifan University, fra hvem vi har 
mulighed for at få kinesiske under-
visere på ophold i helt op til et år ad 
gangen, og hvor vi har mulighed for at 
sende elever fra Viborg Katedralskole 
med kinesisk på sprogskole i sommer-
ferien med ophold og undervisning 
betalt. Den største præmie er dog, at 
vi hvert år har mulighed for at sende 
en eller to dygtige elever med kine-
sisk til Beijing Shifan University på et 
sprogskoleophold af enten et eller to 
semestres varighed efter 3.g, med ikke 
alene tuitionsafgifter og ophold betalt, 
men endda med ekstra lommepenge, 
alt sammen betalt af Confucius In-

stitute. For at gøre sig kvalificeret til 
opholdet skal eleven blot bestå niveau 
to i den internationale HSK-prøve, en 
standardiseret prøve i kinesisk, hvilket 
bestemt er overkommeligt for en dyg-
tig elev.

Som Confucius Classroom har vi også 
mulighed for at få tilskud til at afholde 
kulturelle og sproglige arrangemen-
ter med Kina som fokus, såsom for 
eksempel at fejre det kinesiske nytår 
eller give kurser i kalligrafi, for både 
skolens elever såvel som byens borgere, 
ligesom vi også får tilskud til indkøb 
af bøger og undervisningsmateriale, 
såvel som til at hyre foredragsholdere 
samt efteruddannelse af lærere og an-
det personale. Vi er kun lige påbegyndt 
eventyret, men vi har store forventnin-
ger til fremtiden.

confucius classroom

confucius classroom

Med Confucius Institute ved Aalborg Universitet får VK adgang til et 
stort netværk af eksperter i kinesisk sprog og kultur.

Af Bo Østergaard Jepsen, kinesisklærer
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Rejsens begyndelse
Onsdag morgen den 27. august kl. 5.10 
stod vi omtågede, men spændte, ved 
rådhuset i Viborg og gjorde os klar til 
vores lange rejse. En rejse, vi havde for-
beredt os på i lang tid uden egentligt 
helt at vide, hvad vi gik ind til.

Forberedelser
Den første mail, vi modtog fra arran-
gørerne til History Olympics i Estland 
omkring, hvordan vi burde forberede 
os, var som følger: ”They should read in 

their textbooks about The First World 
War,” så det gjorde vi. Efter flere modu-
lers forberedelse efter skoletid følte vi 
os nogenlunde klar til at skrive i tre ti-
mer om Første Verdenskrig (i hånden 
– av av av!). Når det er sagt forhindrede 
forberedelserne hjemmefra os ikke i 
at paniklæse hverken i bil, fly eller på 
hotel. Specielt frygten for prøvens pa-
ratvidenssektion gav gåsehud og dår-
lig nattesøvn (men en dårlig seng for 
Simones vedkommende hjalp heller 
ikke…).

Historien gentaget i Estland

Vi, Simone og Johannes, var i slutningen af august i Estland for at repræ-

sentere Danmark til Historie-OL. Rejsen bød på en masse både faglige og 

sociale oplevelser.

På rundtur i Estland
Dagene før prøven skulle vi på rund-
tur i både Estlands hovedstad Tallinn 
og byen Pärnu. Her fik vi et spænden-
de indblik i den estiske kultur og ud-
dannelse. Undervejs snakkede vi med 
mange af de andre deltagere, og især 
hollænderne fandt vi hurtigt mange 
fællesinteresser hos. Der var repræsen-
tanter fra Holland, Estland, Letland, 
Litauen, Finland, Ukraine, Rusland og 
Hviderusland. Mange af de andre del-
tagende havde holdt flere nationale 
konkurrencer for at beslutte, hvem der 
skulle repræsentere netop deres land. 
Vi kiggede på hinanden med samme 
blik i øjnene, som spurgte: ”Hold da op, 
har vi en chance her?”

Kaos… og test
Dagen med prøven oprandt, og vi var 
edderspændte. Det summede på ho-
tellet, hvor nationerne var samlet, og 
vi danskere løb febrilske rundt efter 
diverse ordbøger, eftersom hele prøven 
skulle skrives på engelsk. Dog virkede 
det som om, at vores lærer, Stine Isak-
sen, var mest nervøs. Hele gåturen til 
eksaminationsstedet blev brugt på 
repetition af diverse årstal, datoer og 
krigens årsagsforklaringer.

Før prøven blev vi vist rundt på sko-
len, men ingen lyttede efter, for præ- 
prøve-ménene begyndte at vise sig. Vi 

satte os til rette i to forskellige lokaler 
og fik udleveret opgaverne. Lokalerne 
blev stille, og testen var i gang.

Sandhedens time
Den sidste aften blev vi ført til en 
kæmpestor villa, Ammende Villa, hvor 
vi skulle spise vores sidste måltid i Est-
land. Den stod på en yderst fornem 
treretters menu og livemusik, men 
først skulle diplomerne udleveres. Vi 
dannede en halvcirkel om de to dom-
mere, og folk blev kaldt op én efter én. 
Det blev ikke til medaljer til Danmark 
denne gang, men vi kunne juble, da to 
af vores venner fra Holland modtog en 
bronze- og sølvmedalje. Resten af afte-
nen bestod af fællesbilleder og afsked. 
Allerede om natten kl. 3 rejste vi mod 
lufthavnen med en kæmpe oplevelse i 
bagagen, nye venner og med et kæm-
pe indblik i et land, man normalt ikke 
ville vælge som rejsemål. Tak, Estland, 
vi nød vores ophold rigtig, rigtig meget.

historie-ol

historie-ol

Af Simone Krogh Christensen, 3.u og Johannes Hesner Brandstrup, 3.e
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Dagen startede klokken 10, og i stedet 
for at samles i de almindelige klasser, 
blev eleverne blandet på tværs af klas-
ser og årgange for at deltage i en ræk-
ke workshops. Der var blandt andet 
workshops som ”Tid og evighed efter 
døden”, ”Samba, sang og rytmer” og 
”Minitriatlon”, og på den måde kunne 
eleverne stifte bekendtskab med nye 
og anderledes emner, som normalt ikke 
ligger i skemaet. Arbejdsprocesserne 
skulle også være anderledes, så derfor 
blev det forsøgt at gøre undervisningen 
mere kreativ og abstrakt. I den sam-
fundsfaglige workshop ”Samf. til tiden: 
Stress og jag – eller slow living?”, der 
satte spørgsmålstegn ved den måde, 
hvorpå vi mennesker bruger vores tid, 
og mangel på samme, skulle modeller-
voksfigurer af skolens rektor og diskus-
sioner om fremtiden være med til at 
sætte dette tema i perspektiv. Det lyder 
måske noget abstrakt, men ikke desto 

mindre var det en meget anderledes 
og sjov måde at gribe et emne an på. 
Aktiviteterne var også med til at knyt-
te årgange og klasser tættere sammen, 
eftersom der var mulighed for at møde 
elever, som man måske ikke ellers ville 
have snakket med.

Efter aktivitetsdagen var der fredags-
café i Kentaurhaven med musiske 
indslag; fx Lærke Troelsen, som sang 
og spillede lækre sange med sin guitar, 
LEYVA (Jens Riis) som spillede en vari-
eret kavalkade af elektroniske numre 
og mit eget band Bisquit on Game. So-
len stod højt på himlen, og der var rig-
tig god stemning, som der nu i øvrigt 
altid er til vores fredagscaféer. 

Festen fortsatte i skolegården
Min egen dag startede lidt anderledes 
end mange andres, da jeg i stedet for 
aktiviteter skulle øve med mit andet 

Aktivitetsdagen

band, Ladt Gevaer, på Musikskolen 
for at blive klar til at varme op til af-
slutningen på aktivitetsdagen; koncert 
med Pharfar og Wafande. Koncerter-
ne var super fede og der var god stem-
ning mellem de store, gule mure, mens 
folk dansede til de sommerlige rytmer, 
der pumpede ud fra scenen.

Aktivitetsdagen er et forholdsvist nyt 
koncept. Tidligere var dagen en idræts-
dag, hvor det handlede om sportsakti- 
viteter på tværs af klasserne – en gam-
mel tradition, hvor 3.g'erne mødte i 
sjove kostumer, og visse havde også en 
let sødlig duft af alkohol fra dagen før. 
Derfor mødte aktivitetsdagen også en 
smule skepsis, da det altid er svært at  
ændre i traditionerne. Men det nye 
koncept fungerer ganske fint, og det 
bliver spændende at se, hvordan dagen 
vil udvikle sig i fremtiden.

Fredag den 5. september havde vi aktivitetsdag på Viborg Katedralskole. 

Magnus Baarup Noe, 3.h
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Som et nyt, spændende initiativ i 2014/15 er 

VK Running Club skudt igang.

Af Trine Larsen, 2.t 

Ingen har nogensinde 
fortrudt en løbetur!

Formålet med det nye tiltag er at give 
elever såvel som lærere mulighed for at 
løbe sammen uanset niveau og tidlige-
re løbeerfaring. Ugentligt er der fast-
lagt et frivilligt træningspas, der er le-
det af Kristian Tronier Kapper, som er 
lærer på skolen og tidligere eliteløber. 

Som elev synes jeg, at tiltaget er rigtig 
godt, da løb ikke længere er noget in-
dividuelt, men noget vi gør i et fælles-
skab. For mig er løbeklubben et perfekt 
supplement til min egen træning, fordi 
træningspassene er velovervejede og 
professionelt udarbejdede.

Løbepassene er varierede, men er ofte 
præget af intervaltræning, da denne 
løbedisciplin giver anledning til, at 
alle kan være med. Der jogges altid i 
samlet flok til og fra det valgte løbe-
område, hvilket er med til at skabe nye 
relationer på tværs af lærere og elever. 
Målsætningerne for de enkelte løbere 
er meget forskellige. Nogen løber blot 
for at opnå en bedre kondition, mens 
andre løber med henblik på at kunne 
løbe et halvmaraton på rekordtid. 

Vi løber som et 'vi'
Endvidere giver løbeklubben også ele-
ver og lærere mulighed for at deltage 
i de lokale løb i Viborg og omegn. Det 
er frivilligt, hvorvidt man deltager i lø-
bene. Løbene er med til at skabe kon-
kurrence både individuelt og løber-
ne imellem. Samtidig er løbene også 
oplagte at bruge til målsætninger og 
personlig løbeudvikling, da løbene er 
forskellige i terræn og længde. 

Til løbene opfatter vi stadig os selv 
som et hold. Vi har alle ens røde trøjer, 
hvorpå skolens logo er repræsenteret. 
På ryggen står der med stort print: ”VI 
NÅR HELE VEJEN RUNDT.” Ordene si-
ger meget om formålet med klubben. 
Løbeklubben er et fællesprojekt, hvor 
vi ikke løber som du og jeg, men som 
et vi.   

VK er med i 24-timersløbet
Viborg Katedralskole traditionen tro i 
24-timersløbet i Viborg – et stafetløb 
rundt om Søndersø. Til sidste års løb 
deltog et begrænset antal elever fra 
skolen, men til dette års løb er målet, 

at skolen skal stille med det 
hidtil største hold. Det for-
ventes, at opbakningen fra 
specielt elevernes side i år 
vil være langt større efter 
oprettelsen af VK Running 
Club. 

24-timersløbet er klart et 
af mine fortrukne løb i 
Viborg, da der hvert år er 
mange deltagende. Uanset 
vejr og vind møder folk op 
med et smil på læben og 
ikke mindst opbakning til 
løberne.      

På nuværende tidspunkt er 
opbakningen til løbeklub-
ben vekslende. Dog tror jeg 
på, at mange flere vil be-
nytte sig af tilbuddet, når 
foråret kommer, for som 
Kapper altid siger: ”Ingen 
har nogensinde fortrudt en 
løbetur!” 

VK RUNNING CLUB

vk running club

vk running club
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Feltet er så uendelig bredt og det sam-
me er skolens udbud af studieretnin-
ger. Der er plads til alle på Viborg Kate- 
dralskole, lige fra de naturvidenskabe-
lige til de kunstneriske. Alligevel var 
der på trods af de fantastiske rammer 
en udfordring, da jeg i 2012 startede i 
skolens musikklasse. Vi var en meget 
stor klasse, der alle som én ønskede at 
benytte skolens musikfaciliteter, både i 

og efter skoletid. Med kun ét rigtig godt 
musiklokale, var det en udfordring. De 
to andre lokaler var en smule man-
gelfulde i forhold til instrumenter og 
udstyr. Så da vi fik overbragt nyheden 
om, at der skulle laves tre helt nye mu-
siklokaler blev vi ellevilde! Elever fra 
de forskellige musikårgange blev taget 
med på råd, og det endte jo med at vi 
i alt fik fem toptunede musiklokaler i 

Nye musikfaciliteter på skolen!

Af Lea Kathrine P. Mogensen, 3.e

På Viborg Katedralskole vægtes fagligheden særdeles højt. Én af skolens 

primære målsætninger er at forberede eleverne til en videregående ud-

dannelse, hvor end den uddannelse vil føre dem hen. 

stedet for et. Hvor der før var kamp om 
at få det bedste øvelokale, er der nu in-
gen diskussioner. Samtlige musikloka-
ler indeholder alt hvad der skal bruges 
for, ikke blot at opnå den høje faglig-
hed, som skolen er kendt for, men også 
for at skabe de perfekte rammer for 
den fine balance imellem skole, musik 
og kammeratskab. Aldrig før har der på 
skolen været så gode muligheder for at 

forbedre og udfordre sig selv musikalsk 
og bedst af alt er, at vi endelig får fuldt 
udbytte af vores dyrebare musiktimer, 
da dagene, hvor der manglede både in-
strumenter, mikrofoner og ikke mindst 
øvelokaler, er ovre. Alt i alt føler jeg 
mig enormt privilegeret over at være 
musikelev på Viborg Katedralskole.
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August
	 6. 	 Kontoret åbner

	 10. 	 Kollegiet åbner

	 12. 	 Skolestart 1.g

	 13. 	 Skolestart 2. og 3.g

	14.-22. 	 Hytteture 1.g

	 29. 	 Minervas Blomsterbal

September
	 4. 	 1.g forældreaften

	 5. 	 Aktivitetsdag og koncert med  
Pharfar og Wafande

	 5. 	 Fredagscafé 

	 8. 	 1.g forældreaften

	 11. 	 1.g forældreaften

	 11. 	 Foredrag om Kina for alle  
kinesiskhold

	 16. 	 Juniortalenter på besøg

	17.-20. 	 Personalerejse til Edinburgh

	17.-18. 	 AAU on demand

	 19. 	 DHO skrivedag

Oktober	
	 1. 	 Foredrag om Sydsudan v/Finn 

Christensen

	 1.-3. 	 3.e på ekskursion til København

	 9. 	 Studieretningsdag

	 9. 	 Operation Syng med MuA

	13.-19. 	 Efterårsferie

	 20. 	 2.g afleverer DHO

	 22. 	 Juniortalent

	 24. 	 MGK-koncert

	 28. 	 1.w på ekskursion

	 31. 	 Minervas Broget aften

November	
	 5. 	 Foredrag om Dødedans i Mexico  

v/Bettina Pavon

	 5. 	 Alle musikhold til afrikansk  
korarrangement

	 6. 	 Foredrag om 1864

	 7. 	 Fredagscafé

	 7. 	 Kollegiets fødselsdagsfest

	 11. 	 Georg Mohr-konkurrence  
1. runde

	 12. 	 Morgensamling

	 15. 	 Åbent hus

	 18. 	 Foredrag med NASA chefingeniør

	 19. 	 Juniortalent

	 20. 	 1.w på ekskursion til Viborg Kraft-
varmeværk

	20.-21. 	 3.g Religion på ekskursion til  
København

	 25. 	 Fortælleraften v/skuespiller Aske 
Ebbesen

	 27. 	 VK-Flash Mob til Viborg Open  
By Night

	 28. 	 Julecafé

December	
	 3. 	 Foredrag om muslimsk slavehandel 

v/Jørgen Grimstrup

	 5. 	 Minervas Julebal

	 5.-19. 	 3.g skriver SRP

	 12. 	 Morgensamling i festsalen

	 19. 	 Juleafslutning i domkirken

	22.-31.  	Juleferie

Januar	
	 1.-4.	 Juleferie

	 8. 	 Fysikforedrag v/reservelæge  
PhD Christian Hojer

	 9. 	 2.y FY på Klinisk Fysiologisk  
Afdeling 

	 12. 	 2.z FY på Klinisk Fysiologisk  
Afdeling 

Skolens dagbog	 2014/2015
	 13. 	 2.w FY på Klinisk Fysiologisk  

Afdeling

	 13. 	 Orienteringsaften

	 14. 	 MuA samt 3.g Mu til fælles prøve  
i Aarhus

	 16. 	 2.u FY på Klinisk Fysiologisk  
Afdeling

	 16. 	 Det årlige indendørs fodboldstævne

	 20. 	 2.i FY på Klinisk Fysiologisk  
Afdeling

	24.-25. 	 Sprogcamp

	 26. 	 Offentliggørelse af emnet for 
AT-eksamen

	 27. 	 Indvielse af nye musiklokaler

	 27. 	 Pengepolitisk foredrag

	 29. 	 Studie- og karrieredag i Herning  
for 3.g

Februar
	 1. 	 Loppemarked

	 2. 	 Sikkerhedspolitisk dag for alle  
3.g SaA

	 4. 	 Foredrag om kunst og arkitektur  
på VK v/Karen Guldberg

	 5. 	 Karen Guldbergs VK-kunstbog  
udkommer

	 6. 	 2.g afleverer SRO

	 9.-15. 	 Vinterferie

	 19. 	 Viborg Katedralskole får IB-licens

	 20. 	 Minervas Karnebal med Ukendt 
Kunstner

	 23. 	 MuA samt 3.g Mu til fælles prøve  
i Aarhus

	 23. 	 3.g Ng på ekskursion til Fur

	 24. 	 1.u på ekskursion til Aarhus med 
bioteknologi

	 25. 	 Koncert med duoen The Embla  
for MuA

	 25. 	 Informationsmøde om IB

	 26. 	 Pædagogisk dag med James Not-
tingham

	 26. 	 Besøg af handels- og udviklingsmi-
nister Mogens Jensen

	26.-27. 	 Terminsprøver

Marts
	 2.-6. 	 Terminsprøver

	 2.-6. 	 Rejseuge 2.g

	 4.-6. 	 1.a Gr samt 2.a La på ekskursion  
til København

	 9.+10.	 MuA samt 3.g Mu til fælles prøve  
i Aarhus

	11.+12. 	MuA samt 3.g Mu koncert i  
Domkirken og Aarhus

	 13. 	 Fredagscafé

	 17. 	 Morgensamling

	 19. 	 Alle billedkunsthold på ekskursion 
til Aarhus

	 26. 	 Juniortalent

	30.-31. 	 Påskeferie

APRIL
	 1.-6.	 Påskefeire

	 7. 	 3.g afleverer AT-synopsis

	 8. 	 Foredrag om Rejsen til Mars  
v/Bjarning Grøn

	13.-17. 	 Rejseuge 1.g

	 21. 	 Juniortalent

	23.-24. 	 Studieretningsdag

	 30. 	 Fredagscafé

Maj
	 5. 	 Forårskoncert i hallen

	 8. 	 Minervas Prom

	 13. 	 Offentliggørelse af skr. eksamen

	 16. 	 3.g Gallafest

	 20. 	 Offentliggørelse af mundt. eksamen

	 20. 	 Sidste skoledag 3.g

	 21. 	 Første mulige prøvedag

Juni
	 5. 	 Sidste skoledag 2.g

	 12. 	 Sidste skoledag 1.g

	 24. 	 Sidste mulige prøvedag

	 26. 	 Dimission

	 27. 	 Sommerferie
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Personaleforhold
Nyansættelser
.	01.08.2014 

Nickolai Kønig Lund ansat som  
underviser skoleåret 2014/15

Lene Carlskov fastansat med  
oldtidskundskab og latin

Jan Bastholm Vistisen fastansat  
med matematik og kemi

Niels Bjørn Friis ansat som årsvikar 
med kinesisk

Daniel Langeskov Christensen  
fastansat med idræt og matematik

Rikke Christensen fastansat med en-
gelsk og dansk

Jakob Vestergaard ansat som årsvikar 
i idræt

Christian Tronier Kapper fastansat 
med samfundsfag og  erhvervsøkonomi

.	08.08.2014 
Line Madsen ansat som studenter- 
medhjælper

Nyansættelser 
.	11.08.2014 

Solveig Methine Andersen ansat  
som rengøringsassistent

.	25.08.2014 
Thomas Jensen ansat som vikar  
med idræt

Martin Bruun Møller ansat som  
vikar med fransk

.	20.10.2014 
Bo Persson ansat som vikar med  
psykologi

.	01.12.2014 
Kristine Vædele Clausen ansat som 
vikar med matematik

.	05.01.2015 
Helle Bente Hougaard Andersen 
ansat som rengøringsassistent

.	01.02.2014 
Gitte Elisabeth Wallmann ansat som 
vikar med engelsk

Stig Glent-Madsen 
Landsdommer
Nørremøllevej 98
8800 Viborg 

Gudrun Bjerregaard
Registreret revisor, byrådsmedlem
Brændhøje 4
8831 Løgstrup

Peter Rasmussen
Skoleleder
Hedebakken 13
8800 Viborg

Ann-Dorte Christensen 
Professor i sociologi,  
Aalborg Universitet
Langgade 3
9000 Aalborg

Claus Dithmer
Lektor i dansk og tysk
Toftumvej 11
7850 Stoholm

Lone Langballe
Regionsrådsmedlem
Nedergårdsvej 2, Foulum
8830 Tjele

Mads Fedder Henriksen
Lektor i dansk og engelsk
Overgårdsvej 5
8800 Viborg

Caroline Secher Andersen
Formand, Senatet
Kildebakken 31
8800 Viborg

Magnus Baarup Noe
Næstformand, Senatet
Sødalvej 20, Rødding
8830 Tjele

Bestyrelsen

Fratrådte
.	31.07.2014 

Kristian Terkelsen  
Birthe Kristensen, Else Jespersen

.	19.08.2014 
Kennet John Andersen

.	30.09.2014 
Esben Woge Stenderup

.	13.12.2014 
Connie Marie Andersen  
(afgået ved døden)

.	31.03.2015  
Andreas Bjerring Ibsen

.	30.04.2015  
Line Madsen

Barselsorlov
.	10.04.2014 – 13.11.2014 

Maja Hagelkvist Bloch

.	29.08.2014 – 28.06.2015 
Trine Wrist Poulsen

.	23.10.2014 – 22.09-2015 
Line Kaack Hansen

.	28.11.2014 – 24.11.2015 
Freia Andersen

.	09.12.2014 – 08.02.2015  
Troels Agerholm

.	24.11.2014 – 25.01.2015  
Kasper Løgstrup
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Ole Søgaard Larsen f. 1928, cand. mag. i 
dansk og engelsk 1956, ansat på Næst-
ved Gymnasium, Det tyske Gymna-
sium for Nordslesvig, Aabenraa Stats-
skole og 1. marts 1978 – 31. december 
1993 rektor for VK. 

Demokratisk, ordentlig, beskeden og 
menneskelig – sådan var han.

Søgård overvejede sine beslutninger 
grundigt. Kom man ind på hans kon-
tor, blev man inddraget i hans speku-
lationer; det kunne tage lang tid. Man 
skulle sige sin mening, så han kunne 
tage den med i afvejningerne. Regler 
skulle følges, og fortolkningen skulle 
være i orden. I tvivlstilfælde ringede 
han til den sagnomspundne Esther 
Rathlev i ministeriet. Søgård var den 
klassiske beskedne embedsmand, der 
satte en ære i, at ledelsen af skolen fun-
gerede omhyggeligt og korrekt. Han 
førte aldrig sig selv frem i rampelyset.

"Man skal ikke lave om på en succes", 
var hans kommentar, når ændringer 
i gymnasiet diskuteredes. Men foran-
dringer kom. Statsskolerne overførtes 
til amterne. Søgård arbejdede loyalt 
med, selv om det bød ham imod at 
skulle tænke taktisk over for amtsrå-
det. Få år efter indførtes valgfagsgym-
nasiet; arbejdet med indkøringen var 
slidsomt og modnede hans beslutning 
om at gå af i tide.

Inddragelsen af elever og lærere i be-
slutningsprocessen var central for 
ham. 70’ernes demokratibølge havde 
givet lærer- og elevråd beslutningsret; i 
samarbejde mellem rektor og lærerråd 
udformedes de interne regler. Der op-
stod en række udvalg, der sørgede for 
en gennemskuelig og effektiv admini-
stration. I udvalget for skolens fælles-
arrangementer sad Søgård og lyttede 
tålmodigt til elevernes forslag. Det 
var svært for ham, når han en sjælden 
gang slog bremsen i. En gang foreslog 
en elev, at VK-eleverne og Amtsgym-
nasieleverne byttede gårde for en dag 
for at undersøge, om myterne om de 
to gymnasier holdt stik. Søgård brød 
sig ikke om idéen, men afviste den 
ikke straks. Ved næste møde skulle 
den så skydes ned. Her indledte eleven 
med at oplyse, at busserne var bestilt. 
Da rullede han sig ud og fik projektet 
standset. 

Søgård havde en fin forståelse for ele-
verne. Uden at stræbe efter det opnå-
ede han snart status som en skolefar, 
som eleverne tillidsfuldt kom til. Han 
var selv et familiemenneske og spurgte 
ofte til familien. 

Ved dansklærermøderne var Søgård 
en mundrap og lidt fræk københavner, 
til daglig gemt under rektorrollen. Så 
kaldte vi ham Ole.

Erlend Thorvardarson

Med udgangen af skoleåret 2013-14 
valgte Kristian Terkelsen at gå på pen-
sion efter 38 års undervisning. Det lø-
ber en koldt ned ad ryggen ved tanken 
om de over hundredtusinde matemati-
kopgaver, som Kristian med stor omhu 
har rettet.

Kristian var i ni år kollegielærer, hvor 
han rolig som en klippe styrede elever-
ne, oldfruen og ikke mindst de yngre 
frembrusende kolleger. Efter kolle-
gietilværelsen flyttede Kristian knap 
200 meter væk, hvilket dog ikke har 
forhindret ham i at køre i bil til skole, 
dog ofte med den undskyldning, at han 
skulle købe ind. Kristian var blandt 
pionererne inden for it. Endvidere har 
Kristian i en årrække vejledt kolleger 
som matematiks fagrepræsentant.

Kristians timer begyndte efter den ter-
kelsenske tidsregning, hvilket blandt 
andet indebærer først at ankomme, 
når eleverne er på plads og klar, men 
som den fantastiske matematikformid-
ler, han er, fik eleverne altid lært det, 
de skulle. Kontakten med eleverne be-
tød alt for Kristian, og han er blevet ka-
rakteriseret af elever som værende sej. 
Desuden er Kristian altid i godt humør, 
meget hjælpsom og grundig og har en 
dejlig lun og tør humor.

Ved afskedsfrokosten sammenlignede 
Kristian dagens gymnasium med gym-

nasiet i 1976, da han begyndte på VK. 
Han lod skinne igennem, at han ikke 
er nogen varm fortaler for gymnasiere-
formen fra 2005. Der har også været 
andre reformer i løbet af de mange år, 
og fælles for dem var, at Kristian ig-
norerede dem, så langt han kunne, og 
underviste i, hvad han mente var bedst 
for eleverne.

I lærernes frokoststue har der i lang tid 
hængt et fotografi fra 1984 af det legen-
dariske fodboldhold M68. Kristian sid-
der på hug nederst til venstre; han var 
holdets manager, som udtog kollegerne 
til de enkelte kampe i firmaidrætten. 
Dengang kunne VK præstere et klas-
semandskab, dog ikke helt på nutidens 
landsholdsniveau. Her er noget at leve 
op til for skolens unge lærere!

Kristian havde sin faste plads i sofa-
gruppen. Her var han med sin humor 
og ironiske kommentarer grænsende 
til det sarkastiske med til at gøre fri- 
kvartererne til noget særligt.

Matematiklærerne ønsker Kristian et 
velfortjent otium, hvor familielivet vil 
komme til at fylde endnu mere med 
blandt andet rejser til Europas storbyer, 
hvor Kristian vil dyrke sin store inter-
esse for opera.

På vegne af matematiklærerne 
Erik Hjorth

Kristian Terkelsen
Underviser i matematik siden 1976

Ole Søgård Larsen
Rektor for Viborg Katedralskole 1978-1993

17. juni 2014 døde Søgård, som alle kaldte ham. 

Læ
rerportræ

t

Læ
rerportræ

t
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Skolens elever

Skolens elever
1.a
Andrea Bautista Pedersen	 Haresvinget 1	 8850	 Bjerringbro	 53376095	

Andreas Hassing-Hansen	 Lupinmarken 136	 8800	 Viborg	 86603032	

Cecilie Nitta Rusbjerg	 Ginnerupvej 29, Krejbjerg	 7860	 Spøttrup	 22632844	

Christian Hansen	 Liseborg Mark 72	 8800	 Viborg		

Einar Eriksen Havsteen Mikkelsen	 Øsemarksvej 10	 5970	 Ærøskøbing	 65522122	 *Vær. 623

Emma Katrine Fricke Stigsen	 Kølsenvej 41	 8831	 Løgstrup	 86642301	

Joakim Munkholm Sumborg	 Toftevej 2	 8800	 Viborg	 86620646	

Julie Grummesgaard Enevoldsen	 Asmild Vænge 81	 8800	 Viborg	 20771640	

Kamilla Bay Christensen	 Odshøjvej 44, 1. tv.	 8800	 Viborg	 21852245	

Karina Marie Garbin Andersen	 Mågevej 37	 8800	 Viborg	 86614387	

Kathrine Lyngholm Dalager	 Egevej 7	 8800	 Viborg	 53648048	

Katrine Gundelund Andersen	 Holstebrovej 84 B	 8800	 Viborg	 86623691	

Kevin Jensen	 Houlkærvej 38, st. th	 8800	 Viborg	 29121267	

Laura Kattenhøj Nielsen	 Gl. Aalborgvej 213 Troelstrup	 9632	 Møldrup		

Line Svane Bergman	 Kolby Hovedgade 30	 8305	 Samsø	 30761747	 *Vær. 432

Linea Lærke Hübertz	 Vesterheden 53	 8800	 Viborg	 20223732	

Louise Ladegaard	 Frihedsvej 1	 8800	 Viborg	 40192802	

Maria Majgaard Fleissig	 Genvej 9	 7470	 Karup J	 61992445	 *Vær. 417

Mie Bloch Jensen	 Romdrupvej 97	 9270	 Klarup	 60468572	 *Vær. 620

Napapat (kaldes Sky) Lapkriengkri	 Engbakkevej 37	 8800	 Viborg	 42366639	

Nathalie Osted Andersen	 Klepgabsvej 22	 8881	 Thorsø	 30462058	 *Vær. 622

Rikke Lønnee	 Søudsigten 2 Klejtrup	 9500	 Hobro	 87767700	

Sofie Tharumalingam	 Kirketofvej 36	 8850	 Bjerringbro	 86682512	

Stefanie Bækgaard Jensen	 Løvvej 29	 8850	 Bjerringbro		

Trine Wagner Bojsen	 Kirkevej 9	 9620	 Aalestrup	 30633672	

1.b
Anders Wolff Mejnert	 Præstegårdsmarken 13	 7860	 Spøttrup		

Andreas Bach Nielsen	 Birkevej 18	 8800	 Viborg		

Anna Gadegaard Fisker	 Snerlevej 6	 7850	 Stoholm Jyll		

Anne Lykke Jensen	 Egebakken 3	 9610	 Nørager	 98557575	 *Vær. 542

Anne Sigaard Krog	 Østervang 22 Sparkær	 8800	 Viborg	 22453762	

Astrid Kirkegaard Sørensen	 Mariendalvej 7 Hersom	 9500	 Hobro		

Carlina Cecilie Meinert Nielsen	 Asmild Hegn 55	 8800	 Viborg	 86671674	

Cecilie Kjærgaard Stroland	 N.F.S. Grundtvigsvej 12	 8800	 Viborg	 86676562	

Emilie Fruergaard	 Ånsbjergvej 17	 9500	 Hobro	 98546554	

Emilie Arnfred Nielsen	 Hjaltesvej 55	 7800	 Skive	 97514201	 *Vær. 434

Emma Bjerregaard Leth	 Elsøvej 201	 7900	 Nykøbing M		  *Vær. 633

Emma Dyrup Kleist	 Asmild Vænge 145	 8800	 Viborg	 26334421	

Emma Ridder Brøndum	 Egeskovvej 22	 8800	 Viborg	 86637007	

Frederik Emil Rasmussen	 Holbergsvej 26	 8800	 Viborg		

Frederik Højer Olsen	 Fredensgade 26	 8800	 Viborg	 86601949	

Frederikke Hvolgaard Skall	 Vordevej 5	 8831	 Løgstrup	 86622707	

Helene Overvad Stenholt	 Ravnsbjergvej 1	 7470	 Karup J	 60152027	

Ida Fregerslev Thomsen	 Niels Bugges vej 6	 8800	 Viborg	 86638451	

Jacob Thorsager Mogensen	 Toften 18	 8830	 Tjele	 86690172	

Johan Hovmøller Rasmussen	 Øgaardshøjen 15	 8800	 Viborg	 87997944	

Julie Weberg Rahbek	 Søvej 3	 8800	 Viborg	 86601661	

Magnus Dose Hvid	 Søndervang 6	 8800	 Viborg	 86603714	

Magnus Lysgaard Ahler	 Seglen 63	 8800	 Viborg	 26150402	

* Betyder at eleven bor på kollegiet

Malthe Sigh Vindbjerg	 Engelsborgvej 1	 8800	 Viborg		

Marisa Jeannette Hansen	 Ingstrupvej 27 A Rødding	 8830	 Tjele	 35141542	

Nana Thillemann Harring	 Odshøjvej 62, st. tv.	 8800	 Viborg	 26641585	

Nanna Bay Holm Andersen	 Odinvej 15	 7850	 Stoholm Jyll		

Nanna Nilsson Boller	 Teglgårdsvej 31	 8800	 Viborg	 51442345	

Sabine Glenhammer Vestergaard	 Tastumvej 20 Troelstrup	 7850	 Stoholm Jyll		

Simon Johansen Moeslund	 Møllevej 13	 8800	 Viborg	 42472103	

Sophia Alexandra McCulloch	 Herningvej 22	 8800	 Viborg	 86638639	

Therese Farsø Lausen	 Holstebrovej 31 C	 8800	 Viborg	 66104140	

1.c					   
Abdallah Salah Al-Badrey	 Nørregade 18 B,st Vammen	 8830	 Tjele		

Alberte Skov Nielsen	 Ravnsbjergvej 69	 8800	 Viborg	 86637100	

Anne-Sophie Spaanheden Moeslund	 Skovstien 12	 8800	 Viborg	 86638444	

Asmus Mølgaard Hoyer	 Agerskovvej 5	 8800	 Viborg	 86647503	

Benjamin Klitte Stendahl	 Skansebakken 3, 1.th	 8800	 Viborg	 42723540	

Caroline Würtz Mousten Sørensen	 Søvænget 14	 8800	 Viborg	 30225119	

Daniel Tougaard Gardshodn	 Villumhøj 57	 8831	 Løgstrup	 86643131	

Emma Nielsen	 Brovejen 87 Korsø	 9620	 Aalestrup	 64646092	

Emma Sørensen	 Stadionvej 3	 8832	 Skals	 86697473	

Emma Bundgaard Larsen	 Borgergade 14a	 8831	 Løgstrup	 20774131	

Frederik Kold Galsgaard	 Frihedsvej 3	 8800	 Viborg	 70262703	

Gustav Resen Bekhøi	 Nørremøllevej 72	 8800	 Viborg	 86625028	

Helena Keld Blokkebak	 Nørremøllevej 2 A	 8800	 Viborg	 86638284	

Josefine Keld Blokkebak	 Nørremøllevej 2 A	 8800	 Viborg		

Julie Linder Hessellund	 Ejstrupvej 54	 8832	 Skals	 86695073	

Laurids Sandborg	 Holbergsvej 4	 8800	 Viborg	 42430898	

Line Sondrup Nielsen	 Kirkebyvej 39 Hvam St	 9620	 Aalestrup	 98648417	

Malene Gaardsted Andersen	 Dalvej 10	 9632	 Møldrup	 86691383	

Maria Denius Nielsen	 Hindbjergvej 11	 8620	 Kjellerup	 26162178	

Marie Dalsgaard Hvass	 Herredsvejen 6	 8832	 Skals	 86694448	

Morten Schou Dethlefsen	 Skovfyrren 9	 8800	 Viborg	 40705863	

Natalie Thor Erlingsson	 Hovedgaden 69	 8831	 Løgstrup	 42464321	

Pernille Skytte Jensen	 Herredsvejen 180	 9500	 Hobro	 98546520	

Signe Bredsgaard Byrith	 Nonbo Vænge 4	 8800	 Viborg	 86638078	

Sofie Nielsen Skyum	 Vinkelvej 114 B Bruunshåb	 8800	 Viborg		

Subajinee Subramanieswaran	 Ellekonebakken 20,2 th	 8800	 Viborg	 27508123	

Thor Malthe Helweg Rasmussen	 Kornmarken 45	 8800	 Viborg	 98980201	

Trine Vestergaard Jeppesen	 Kirkebækvej 182	 8831	 Løgstrup	 86647565	

1.e 					   
Alberte Kirsten Laursen	 Østerled 1	 8840	 Rødkærsbro	 29298545	

Alfred Lykke Nielsen	 Løgstørvej 80	 8832	 Skals	 87762000	

Anne Marie Nordkvist	 Volden 36	 7470	 Karup J	 86662627	

Asger Klinkby Jørgensen	 Guldblommevej 8 st.tv.	 8800	 Viborg		

Christian Fredsgaard	 Asmild Vænge 143	 8800	 Viborg	 22274495	

Ditte Marie Dalgaard Madsen	 Låstrupvej 50	 8832	 Skals	 86695023	

Ida Folmann Dalsgaard	 Sct. Mogens Gade 52, 3. tv	 8800	 Viborg	 48427448	

Jane Ravnmose Madsen	 Romlundvej 68	 8800	 Viborg	 86647351	

Lars Jørgen Vedelslund	 Ørslevklostervej 79	 7840	 Højslev	 50621705	 *Vær. 235

Lasse Faarkrog	 Blomstervej 2	 7870	 Roslev	 29921297	 *Vær. 519

Laura Møller Boelskifte	 Harhøjvej 4	 9620	 Aalestrup		

Lea Schmidt Christensen	 Elbjergvej 13 Kgs Tisted	 9610	 Nørager	 42772062	 *Vær. 342

Lise Hupfeldt Nielsen	 Mosevænget 18	 8800	 Viborg	 86615091	

Liv Grit Børnich Nielsen	 Linåbakken 22 A	 8600	 Silkeborg		  *Vær. 625

Lærke Normann Bødker Troelsen	 Tange Søvej 38	 8850	 Bjerringbro	 60789298	
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Mads Kofoed Christensen	 Industrivej 10	 8830	 Tjele	 86229447	

Marie Elise Møller Foged	 Middagshøjvej 34	 8800	 Viborg	 86611210	

Mathilde Elgaard Christiansen	 Guldstjernevej 14, 1. tv	 8800	 Viborg		

Mia Elodia Garcia Colina	 Brombærvej 1 Hornum	 9600	 Aars		  *Vær. 415

Nadia Brümmer Christoffersen	 Kokholmvej 45 A Kokholm	 8830	 Tjele	 28195840	

Peer Tue Näthke	 Stadion Allé 15	 8990	 Fårup	 86875556	 *Vær. 225

Pernille Felsted Christiansen	 Sct. Mathias Gade 48B, 1. tv.	 8800	 Viborg	 20315658	

Rasmus Møller Buus	 Åbrinken 4	 8832	 Skals	 86695019	

Sofie Jasmin Christensen	 Hindbærvej 33	 8800	 Viborg	 30302926	

Sofus Brun Bovbjerg	 Sjørupvej 18	 8800	 Viborg		

Thomas Monrad Laursen	 Kærbyvej 10 Nr. Rind	 8832	 Skals	 86696048	

1.f 					   
Alexandre Junckel Rosenkilde	 Sejrshøje 5	 8831	 Løgstrup	 26172275	

Anne Simmelkjær Hald	 Præstevej 1 Ulbjerg	 8832	 Skals	 86697575	

Annika Elley Brønlund Pedersen	 Liseborg Hegn 51	 8800	 Viborg	 86621039	

Astrid Østergaard Jungild	 Pebermyntevej 51,2 tv	 8800	 Viborg	 86622110	

Cecilie Høeg	 Tjørnevej 9, Hammershøj	 8830	 Tjele	 86451704	

Cecilie Emilie Jensen	 Mosevej 12 Overlade	 9670	 Løgstør	 20496935	 *Vær. 522

Cecilie Niebuhr Pedersen	 Bakkestien 7	 8830	 Tjele	 86651295	

Christian Dam Guldbrøn	 Vesterled 47	 8800	 Viborg	 86615816	

Emilie Munch	 Mariendalvej 10 Hersom	 9500	 Hobro	 98546353	

Emilie Guldberg Jakobsen	 Randersvej 55	 8800	 Viborg		

Emma-Cecilie Voxnæs Søndergaard	 Hjarbækvej 11 A	 8831	 Løgstrup		

Erik Svejgård Douglas	 Keldsvej 3, Gl. Ullits	 9640	 Farsø	 98634404	

Frederik Brøndum Christensen	 Skovbrynet 7 A	 8800	 Viborg	 86610373	

Frida Nørskov	 Kurgårdvej 1	 8831	 Løgstrup	 86644440	

Gustav Magnus Krarup Møgelmose	 Bøgevej 23	 8800	 Viborg	 86612148	

Johanne Brandhøj Würtz	 Hjarbækvej 16	 8831	 Løgstrup		

Katrine Kristiansen Jensby	 Lupinmarken 62	 8800	 Viborg		

Mai Risager Vinther Olsen	 Erhvervsvej 7	 9632	 Møldrup	 60242035	

Mathilde Deichmann	 Friggsvej 13	 8800	 Viborg	 86603350	

Monique Svane Bentzen	 Rughavevej 15, 2. tv.	 8800	 Viborg	 50468450	

Nancy Adelaide Støttrup Hancock	 Dybdalsvej 18	 8800	 Viborg		  *Vær. 327

Nanna Staunstrup Fomsgaard	 Kirkebækvej 126 D	 8800	 Viborg		

Patrick Mathias Sommer	 Nørrehedevej 3	 8850	 Bjerringbro		

Rikke Schultz	 Vesterled 3	 8850	 Bjerringbro		

Sabra Hassan Abdurahman Kuku	 Dommerparken 17,2 th	 8620	 Kjellerup	 48441876	

Simone Jørgensen	 Liseborgtoft 48	 8800	 Viborg	 86600708	

Simone Carøe Aarestrup Engedal	 Kærvej 9	 7850	 Stoholm Jyll	 97542666	

Sofie Vile Laursen	 Liseborg Toft 36	 8800	 Viborg	 26811725	

Solveig Guttvik Hammer	 Tinggade 9 Løvel	 8830	 Tjele		

Søren Tolstrup Paulsen	 Sct. Mogensgade 25	 8800	 Viborg		

1.h
Amalie Stitz Berwald	 Vinkelvej  32	 8800	 Viborg		

Anastasiya Jepsen	 Knudbyvej 12	 8831	 Løgstrup	 26354182	

Benedicte Thomassen	 Sandsmyra 5	 9999	 Udland/Ukendt	 4797476862	

Camilla Akselbo	 Birkevej 18	 8783	 Hornsyld	 75687509	

Camilla Kremmer Jensen	 Tingvej 14	 8305	 Samsø		  *Vær. 416

Cecilie Dalmose Larsen	 Rosenstræde 21K 2. tv.	 8800	 Viborg	 22445175	

Cecilie Maag Struck	 Søndersøvej 70	 8800	 Viborg		

Christie Prøhl	 Klokkelyngen 18	 8800	 Viborg		

Christina Juel Olsen	 Spangsbjerg Park 23	 8800	 Viborg	 86671733	

Emil Simonsen	 Koustrupparken 149	 7400	 Herning	 22331449	

Emil Lund Sørensen	 Spangsbjerg Alle 13	 8800	 Viborg	 61151038	

Emma Deleuran Jørgensen	 Stendalen 51	 8850	 Bjerringbro	 86684610	

Emma Velling Madsen	 N.F.S.Grundtvigs Vej 26	 8800	 Viborg	 30891293	

Ida Seistrup Clausen	 Rylen 30	 6270	 Tønder	 74724516	

Jonathan Jul Strømsted	 Holstebrovej 202 Daugbjerg	 8800	 Viborg	 53382248	

Kristian Ole Pedersen	 Gammel Østerbyvej 2	 9940	 Læsø		  *Vær. 527

Magnus Brunsgaard Kristensen	 Toftevangen 14 Bryndum	 6715	 Esbjerg N	 27848930	

Malene Sørensen Thyrsted	 Thorsølundvej 36	 8881	 Thorsø	 86966827	

Mathilde Maria Pedersen	 Ridder Munks Vej 15	 8881	 Thorsø	 29405878	

Nicoline Jeppesen	 Iglsøvej 32 B	 7850	 Stoholm Jyll		

Nicoline Brogaard Christensen	 Skovfyrvej 10	 9850	 Hirtshals	 30682568	

Olivia Hynne	 Tingvej 7,2	 8800	 Viborg	 97103923	

Sarah Dalsgaard Paulsen	 Skærvetoften 5	 8723	 Løsning		

Søren Hahn Madsen	 Torup 19	 8305	 Samsø	 61679751	 *Vær. 336

Tobias Thybo	 Præstevejen 16	 9620	 Aalestrup		

Viktor Asbjørn Weilert	 Grønlandsvej 2	 8800	 Viborg		

1.i 					   
Alexander Dissing Bøgh Pedersen	 Lupinmarken 50	 8800	 Viborg	 97412034	

Ditte Høgsted Dideriksen	 Kildevangen 18	 8850	 Bjerringbro	 86683002	

Emilie Kristensen	 Solsortvej 15	 8800	 Viborg	 86622186	

Helene Vestergaard Sunesen	 Granvænget 4	 7850	 Stoholm Jyll		

Henrik Hykkelbjerg Jensen	 Tingvej 7,2	 8800	 Viborg	 97323367	

Isabella Diana Hansen	 Søndergårds Allé 35, st. th	 2760	 Måløv	 44666059	

Julie Løvkvist Andersen	 Christiansvej 17	 8800	 Viborg	 28186805	

Katrine Gammelby Jensen	 Gl. Aalborgvej 208 Troelstrup	 9632	 Møldrup	 98648157	

Katrine Ryberg Nielsen	 Kjellerupvej 3A	 8840	 Rødkærsbro	 86659800	

Katrine Svane Jacobsen	 Kokholmvej 31	 8800	 Viborg		

Mads Vindstrup Østergaard	 Spidstoftvej 15	 8800	 Viborg	 86612131	

Maria Houtved Vraa Andersen	 Toften 1	 9500	 Hobro	 98557032	 *Vær. 642

Martin Ebbensgaard	 Lervangvej 30	 6950	 Ringkøbing	 97346525	

Matilde Bruun Sørensen	 Nørresøvej Nord 9	 8800	 Viborg	 86672447	

Michelle Østergaard Jensen	 Teglmarken 42	 8800	 Viborg		

Nanna Brændbyge Hansen	 Kuderasvej 4	 8400	 Ebeltoft	 29900757	

Nivethan Theivendran	 Kastanievej 28	 8800	 Viborg	 87761397	

Simon Aas Bangsgaard	 Lupinmarken 90	 8800	 Viborg		

Simone Louise Lund Pedersen	 Gravene 9, 3. tv	 8800	 Viborg	 28574924	

Sissel Rosenkrans Pedersen	 Sortmejsevej 18	 8800	 Viborg	 86611268	

Sofie Louise Dahl	 Vestergade 6	 7850	 Stoholm Jyll	 97541600	

Sonni Damgaard	 Kærsholmmøllevej 10	 8620	 Kjellerup	 86880097	

Tobias Nielsen	 Rugvej 15	 8840	 Rødkærsbro	 86659580	

1.j 					   
Anette Brøndum Svenningsen	 Låstrupvej 53 Låstrup	 8832	 Skals	 29908781	

Anja Dalsgaard	 Hostrupvej 7 Lem	 7860	 Spøttrup	 61762116	

Anna Mouritsen	 Hobrovej 2	 7840	 Højslev	 97536051	 *Vær. 423

Damian Krzysztof Bruzdziak	 Sønderkær 34	 8800	 Viborg	 52754430	

Emma Birkjær Jensen	 Træholtvej 15 Højbjerg	 8840	 Rødkærsbro		

Emma Dybdal Østergaard	 Skrænten 5	 9631	 Gedsted		

Frederik Ferguson	 Kastanievej 25	 8800	 Viborg		

Frederik Lynge Dupont	 Odshøjvej 32,st tv	 8800	 Viborg		

Julie Berg Christensen	 Hobrovej 15 Møldrupgårde	 9632	 Møldrup		

Julie Lyndrup Dissing	 Ballevænget 10	 7950	 Erslev		  *Vær. 323

Laura Lysgaard Cebula	 Avlumvej 21	 7400	 Herning	 97471070	 *Vær. 317

Laura Marie Ahrensbach	 Bregnevej 48	 7470	 Karup J		

Maria Gytkjær Nielsen	 Halesøvej 10	 9632	 Møldrup		

Mathilde Trend Nielsen	 Kærmark 13	 9850	 Hirtshals	 61685162	
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Melissa Sværen Caffey	 Markdiget 36, Hvam	 9620	 Aalestrup	 26151237	

Rasmus Malik Mørch	 Kærsangervej 180	 8800	 Viborg	 31204091	

Sigurd Berendt Østergaard	 Sannholm 12	 8305	 Samsø		  *Vær. 521

Silas Busk Ladefoged	 Liseborgvej 60	 8800	 Viborg	 86613757	

Sofie Aslaug Hansen	 Dalgasvej 2	 8800	 Viborg	 86612801	

Sofie Louise Madsen	 Egebakken 27	 8620	 Kjellerup	 86883840	

Sofie Marie Frandsen	 Daugbjergvej 33	 8860	 Ulstrup	 22187306	

Sophie Rask Pedersen	 Sjørslevvej 29	 8620	 Kjellerup	 29874636	

Tascha Emma Hanssen	 Vinkelvej 77A, Bruunshåb	 8800	 Viborg	 86643331	

1.t 					   
Amalie Nygaard Mortensen	 Viborgvej 18	 9500	 Hobro	 23433923	

Anne Munk Nielsen	 Gl. Skivevej 45	 8800	 Viborg	 86624421	

Anne Sofie Weltz Jørgensen	 Odinsvej 50	 7000	 Fredericia	 97209079	 *Vær. 324

Dana Fahoum	 Kildevænget 51	 8800	 Viborg	 86674021	

Frederik Aaris Ricken	 Asmildhøjen 2 C	 8800	 Viborg		

Johanne Lyngsø Jensen	 Lyngdalen 4	 8800	 Viborg	 86674414	

Karl Riis Møller	 Lindevej 27	 8800	 Viborg		

Kasper Holm Bach	 Strandvejen 3	 8831	 Løgstrup	 86643480	

Katharina Kim Nielsen	 Søndersøparken 19 F,2,4	 8800	 Viborg		

Line Ditlev Poulsen	 Tingvej 31	 8881	 Thorsø	 22377038	

Line Kærsgaard Baumgarten	 Mosevænget 19	 8800	 Viborg	 87254295	

Mathias Simonsen Mark	 Birkevej 2	 8800	 Viborg	 27523170	

Mathilde Tronier Kapper	 BS Ingemannsvej 25	 8800	 Viborg		

Mattias Adam Arvidsson	 Guldblommevej 47	 8800	 Viborg		

Michael Hostrup Dall	 Pederstrupvej 43	 8620	 Kjellerup	 51802005	

Nikolai Rewers Jørgensen	 Jelshøjvej 2	 8831	 Løgstrup	 87263026	

Nikoline Grønbæk Jakobsen	 Ejstrupvej 17 A	 8832	 Skals	 86694424	

Pernille Sand Sørensen	 Egevej 46	 8832	 Skals		

Pranavan Mahendirajam	 Ellekonebakken 10,1 tv	 8800	 Viborg	 86603540	

Rasmus Kviesgaard	 Gl. Aalborgvej 1b	 8800	 Viborg	 25711531	 *Vær. 619

Rasmus Dalgaard	 Birkevej 8	 8800	 Viborg	 86625822	

Simone Roest Højvang Jensen	 Lupinmarken 184	 8800	 Viborg	 26843883	

Sofie Nielsen	 Uhrevej 58	 7470	 Karup J	 97101781	

Steffen Bisgaard Sørensen	 Gl. Aalborgvej 22	 8800	 Viborg	 26375563	

Tora Sofie Outzen Kallestrup	 Lynghøj 16, Bruunshåb	 8800	 Viborg	 86627282	

Victor Emil Bruun Nielsen	 Næsset 7	 8850	 Bjerringbro	 86686646	

1.u 					   
Alexander Bjerge	 Løvelbrovej 14 Pederstrup	 8830	 Tjele	 29716523	

Alexander Wessel Buchwald-Mikkelsen	 Erik Menveds Vej 7	 8800	 Viborg	 22646468	

Anne Lund Houmøller	 Ladehøjvej 16	 8831	 Løgstrup	 97561911	

Camilla Nyrup	 Boldrupvej 182	 9610	 Nørager	 98551574	 *Vær. 626

Cathrine Møller	 Gl. Århusvej 165	 8800	 Viborg	 46932505	

Cecilie Bryde Laursen	 Palleshøje 52	 8800	 Viborg	 86676040	

Emil Delfs Danielsen	 Egevej 13	 8832	 Skals	 86694536	

Frida Hæstrup	 Teglmarken 25	 8800	 Viborg	 27891817	

Johanne Kamp Hansen	 Vesterhede 4	 8620	 Kjellerup	 29356098	

Kaj Hung Dinh	 Primulavej 12	 8800	 Viborg	 86670126	

Kamilla Hinge Søndergaard	 Lundvej 37	 9500	 Hobro	 98546754	

Kasper Frøstrup Knudsen	 Hvamvej 17	 7470	 Karup J		

Katrine Bitsch Thomsen	 Kirkebækvej 163	 8800	 Viborg	 86647408	

Line Holmquist Jakobsen	 Engvangen 7	 9620	 Aalestrup		

Magnus Johann Wilsøe Severinsen	 Hedeskrænten 84	 8800	 Viborg	 86674816	

Maja Nørgaard Andersen	 Rørhøjen 11	 8800	 Viborg	 27828230	

Mathilde Grethe Siig	 Rugvænget 12	 7470	 Karup J		

Mathilde Hjelm Dam	 Nørrevold 1	 9631	 Gedsted		

Mikkel Wandahl Mathiesen	 Sct. Laurentiivej 1	 8800	 Viborg	 20350580	

Morten Boesen Martinussen	 Højvangsvej 4	 7900	 Nykøbing M	 97722020	 *Vær. 617

Natalja Cumacenko	 Tukærvej 12 Hjorthede	 8850	 Bjerringbro		

Nora Bredsgaard	 Randersvej 16	 8800	 Viborg	 86675464	

Pernille Kopp Lange	 Herredsvejen 171, Nørheden	 9500	 Hobro		

Rasmus Høy Sørensen	 Jegstrupvej 63	 8800	 Viborg	 30205821	

Sarah Præstekær Abrahamsen	 Salvievej 15	 8800	 Viborg		

Simon Brix Svoldgaard	 Fjordvænget 25	 8832	 Skals	 86694551	

Sofie Høyer Søndergaard	 Asmild Dige 54	 8800	 Viborg	 86623385	

Stephanie Ann Nørbæk Hansen	 Gothergade 26	 8800	 Viborg	 42343425	

Stine Larsen	 Danmarksvej 33	 8800	 Viborg	 28735577	

Supangcavi Camilla Manoharan	 Silkeborgvej 22	 8620	 Kjellerup	 22668393	

Trine Dahl Buchwardt	 Bakkevej 8	 9631	 Gedsted	 98645392	

Winnie Madsen	 Volsheden 2 Rødding	 7860	 Spøttrup	 97561474	 *Vær. 442

1.w 					   
Anders Buus Jensen	 Kaj Munks Vej 136	 8850	 Bjerringbro	 21820960	

Anders Harder Tougård	 Løgstørvej 39	 8832	 Skals	 86646079	

Anne Katrine Hildebrandt Troelsen	 Kjellerupvej 14	 8800	 Viborg	 86639421	

Anne Sievertz Poulsen	 Pindstrupvej 012	 8410	 Rønde		  *Vær. 315

Anne-Sofie Thorup Jul	 Møgelparken 114	 8800	 Viborg		

Annika Felske	 Friedrich-Hebbel-Str.3			   +49 46425413	 *Vær. 421

Camilla Amalie T. Sørensen Post	 Sdr. Rindvej 50, Sdr. Rind	 8800	 Viborg	 86639659	

Daniel Tom Mølgaard Saugmann	 Herredsvejen 179, Troestrup	 9500	 Hobro		

Jacob Lauterbach Madsen	 Skovfyrren 20	 8800	 Viborg	 86602441	

Kristian Hviid Rasmussen	 Skovbakkevej 15	 8800	 Viborg	 86671260	

Kristina Grubbe Andersen	 Fyrrevænget 6	 8832	 Skals	 86694105	

Lotte Faurskov Nielsen	 Nyvangsvej 11	 8860	 Ulstrup	 31484258	

Maria-Theresa Oanh Hoang	 Thorsvej 2	 8800	 Viborg	 87250109	

Mathias Lykke Stabell	 Neptunvej 54	 8800	 Viborg		

Matilde Laursen	 Træholtvej 5 Højbjerg	 8840	 Rødkærsbro		

Mette Louise Hansen	 Guldstjernevej 28,2 tv	 8800	 Viborg	 23610308	

Mikkel Henriksen	 Koldingvej 189	 8800	 Viborg	 86628646	

Mikkel Høj Hansen	 Gl. Skivevej 51	 8800	 Viborg	 29880642	

Mikkel Steenbryggen Christiansen	 Hindbærvej 7	 8800	 Viborg	 86615262	

Morten Mosbech Faber	 Grøndalsvej 8	 8832	 Skals	 86697222	

Nadja Falkengaard Sørensen	 Porsevej 10	 9631	 Gedsted	 30238218	

Natasia Maria Dahl	 Ravnstrupvej 34	 8800	 Viborg		

Niels Lund-Andersen	 Udsigten 7	 9670	 Løgstør		  *Vær. 215

Niels Kusk Dalsgaard	 Romlundvej 35	 8831	 Løgstrup	 86643250	

Nikodem Wojciech Antosiewicz	 Asmildhøjen 3	 8800	 Viborg		

Signe Schaldemose Noe	 Fredensgade 41	 8800	 Viborg		

Sofie Christiansen	 Hamarvej 36	 8800	 Viborg	 86602401	

Stig Holst	 Udsigtsvej 20	 9620	 Aalestrup	 98649083	 *Vær. 618

Veronika Krogh Andersen	 Aalborgvej 47	 8620	 Kjellerup		

Zaka Humlesen	 Rosevej 9, Skelhøje	 7470	 Karup J	 50179721	

1.y 					   
Amalie Bidstrup	 Stendalen 103	 8850	 Bjerringbro		

Anna Boye Moeslund	 Overgårdsvej 12	 8800	 Viborg		

Anne Kathrine Grauballe Klausen	 Teglmarken 34	 8800	 Viborg	 86667064	

Christian Fruergaard Steffensen	 Vinkelvej 15	 8800	 Viborg	 86676628	

Christian Ulrik Blach Magnusson	 Skolevænget 6	 7540	 Haderup	 60682631	

Emil Weis Kallesøe	 Langvadhøj 25 Bruunshåb	 8800	 Viborg		

Frederik Gade	 Samsøvej 3	 8800	 Viborg	 42301784	
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Frederikke Foget Bruland	 Møllevej 29	 8800	 Viborg		

Jane Eidorff Madsen	 Saturnvej 41	 8800	 Viborg	 61787231	

Jeppe Busch Petersen	 Grævlinghøjen 17	 8800	 Viborg	 86672703	

Jeppe Dalgaard Rode	 Lærkestien 15 Birgittelyst	 8800	 Viborg	 86638725	

Johanne Hessellund	 Strandvejen 14	 8832	 Skals	 86697375	

Lasse Schmidt Kristensen	 Lupinmarken 118	 8800	 Viborg		

Lauritz Kristian Bækgaard Rasmussen	 Øgaardshøjen 4	 8800	 Viborg	 86673915	

Magnus Bod Middelhede Hansen	 Højvangen 3	 8800	 Viborg	 86625131	

Maja Guldager Østergaard	 Hermelinvej 5	 8643	 Ans By	 53357302	

Majken Svane	 Fægteborgvej 30	 8831	 Løgstrup	 86643864	

Maria Bach Nørgaard Christensen	 Mosevej 20	 7470	 Karup J	 60513150	

Maria Hauberg Olesen	 Viborgvej 10	 7470	 Karup J	 29894591	

Mathias Lehmann Dahl Pedersen	 Kokær 4	 8800	 Viborg	 86602115	

Mithulan Premachandra	 Gotlandsvej 29	 8800	 Viborg	 97102304	

Nicolaj Vestergaard	 Bangsvej 6	 7850	 Stoholm Jyll	 97542470	

Pernille Lindgaard Pedersen	 Veldsparken 32 Ørum	 8830	 Tjele	 86653435	

Rasmus Juhl Christensen	 Lyngbakkevej 24	 8830	 Tjele	 60525878	

Rasmus Maagaard Krog	 Søndervang 53	 8850	 Bjerringbro	 86671514	

Signe Salanson Jensen-Smidt	 Erantisvej 3	 7850	 Stoholm Jyll	 50587865	

Yasmin Kudsk Holm	 Ericavej 64	 7470	 Karup J	 31660262	

2.a 					   
Agnete Flyger Hansen	 Egeskovvej 17	 8800	 Viborg	 22170396	

Anna-Tinka Kirstine Olsen	 Tindbæk Fælled 7	 8830	 Tjele		

Benjamin Henriksen	 Frejasvej 2	 8800	 Viborg	 52434422	

Cecilie Moll Larsen	 Jegstrupvej 51	 8800	 Viborg	 86601409	

Ditte Dam Larsen	 Nonbo Vænge 8	 8800	 Viborg	 86638460	

Frederikke Døssing Carlsson	 Hans Tausens Vej 19	 8800	 Viborg	 33240569	

Isabella Sofia Olivia Nowak	 Tværvej 6	 8800	 Viborg	 24825282	

Kamilla Norden	 Farvervej 6	 8800	 Viborg		

Kasper Thomsen	 Tjelevej 20	 8830	 Tjele	 26202375	

Mette Dagmar Vestergaard Mortensen	 Nederhedevej 6 A	 8832	 Skals	 86694892	

Mikkel Emil Rohde Glerup	 Bollerhøjvej 5	 8831	 Løgstrup	 61683796	

Nathalie Olivia Brix	 Blåkildevej 115, st.th	 9220	 Aalborg Øst	 61719831	 *Vær. 332

Riccardo Lazzari	 Fyrrehøjen 1	 8800	 Viborg		

Sabrina Nielsen	 Gl. Aalborgvej 53 C Bjerregrav	 9632	 Møldrup		

Sandra Damsgaard Westergaard	 Skolevangen 18	 8830	 Tjele	 86654422	

Sanne Berndtz Johansen	 Gl. Viborgvej 41 A Hvam St	 9620	 Aalestrup		

Sarah Kirstine Schoop	 Nørdamvej 25 Nørdam	 9632	 Møldrup	 51863162	

2.b 					   
Benjamin Kjær Poulsen	 Sct. Mathias Gade 44a, 3. sal	 8800	 Viborg		

Camilla Højvang	 Katrinevænget 31	 8800	 Viborg		

Caroline Amalie Hertel	 Jens Birks Vej 13	 8840	 Rødkærsbro	 86659002	

Elisabeth Kaasgaard Würtz	 Skovbakkevej 53	 8800	 Viborg	 20273825	

Emil Vestergaard Lauritsen	 Sct. Mogens Gade 66	 8800	 Viborg	 20730205	

Josefine Rysgaard Hald Nielsen	 Liseborg Have 32	 8800	 Viborg	 20678972	

Julie Sigen Jacobsen	 Øgaardshøjen 1 B	 8800	 Viborg	 98904468	

Kathrine Fjord Jønler	 Asmild Vænge 125	 8800	 Viborg	 86676414	

Laura Kjær Petersen	 Skovfyrren 15	 8800	 Viborg	 60181173	

Lila-Basonga Makalianzi	 Ådalsvej 4	 8832	 Skals	 86602451	

Mads Vibæk-Nielsen	 Solvænget 112	 7470	 Karup J	 87201440	

Maria Elise Cramer	 Elkærvej 32 Knudby	 8831	 Løgstrup	 86644125	

Maria Jepsen Mark	 Lundgårdsvej 12	 7850	 Stoholm Jyll		

Marie Tofte	 Tapdrupvej 124	 8800	 Viborg	 86602092	

Michelle Selch Laursen	 Nordentoften 77	 8832	 Skals	 22924947	

Nanna Kirstine Drud Christiansen	 Holevvej 27	 5290	 Marslev	 20188196	 *Vær. 533

Rikke Boier Johansen	 Sct. Mogens Gade 76, 1. tv.	 8800	 Viborg	 28602297	

Rikke Overvad Kolding	 Fuglevænget 43	 9500	 Hobro	 98546868	

Sandra Theresa El-Khawand	 Liseborg Mark 29	 8800	 Viborg	 86614410	

Sebastian Danner Danielsen Hornung	 Korshøjvej 4	 8620	 Kjellerup		

Signe Sandager Windfeldt Andersen	 St. Sct. Mikkelsgade 22, 4.	 8800	 Viborg	 86658505	

Simon Wøldike Boysen	 Anneksvej 27	 9640	 Farsø	 98631833	

Sofie Aas Dalsgaard	 Rismarken 42	 8800	 Viborg	 86603911	

2.c 					   
Anne-Sofie Thiel	 Øgaardshøjen 1a	 8800	 Viborg	 86676026	

Cecilie Kjærgaard Sørensen	 Blommevej 3	 8800	 Viborg		

Christian August Hørby Andersen	 Sct. Laurentii Vej 23	 8800	 Viborg	 20815020	

Dalja Abdul Salam Mahdi Saleh	 Hættemågevej 1 Mønsted	 8800	 Viborg	 86671805	

David Vejen Østergaard	 Villumhøj 60	 8831	 Løgstrup	 86647014	

Emil Jørgensen	 Møllebækvej 17 Bjerregrav	 9632	 Møldrup	 42361806	

Emma Niss Eskesen	 Engvej 2	 8800	 Viborg	 61331261	

Gustav Fabrin Jespersen	 Hans Egedes Vej 209	 9600	 Aars	 86612203	

Helena Nielsen Baldvinsson	 Engvej 22 E	 8832	 Skals		

Joyeuse Mwajuma	 Svalevej 20 Mønsted	 8800	 Viborg		  *Vær. 242

Lasse Bjærge	 Sct. Mathias Gade 64,3	 8800	 Viborg	 86602076	

Laura Højer Olsen	 Fredensgade 26	 8800	 Viborg	 86601949	

Maria Louise Dam Sørensen	 Valmuevej 18, 3. tv	 8800	 Viborg	 51313571	

Martin Ngoc van Tran	 Firkløvervej 11,1 th	 8800	 Viborg	 86601174	

Michael Daosee Hansen	 Husbondvej 34, Tange	 8850	 Bjerringbro	 86658292	

Nanna Sofie Moltzau Pedersen	 Lupinmarken 22	 8800	 Viborg		

Nicolaj Mejrsk Jensen	 Løndalen 21	 8830	 Tjele	 86692020	

Nikolaj Amstrup Corlin	 Villumhøj 13	 8831	 Løgstrup		

Nikoline Gjødvad Pedersen	 Galgebakkevej 22	 8620	 Kjellerup	 86667686	

Oliver Lund Sørensen	 Spangsbjerg Alle 13	 8800	 Viborg		

Pernille Mortensen	 Liseborg Høje 21	 8800	 Viborg	 86624723	

Rasmus Dam Madsen	 Dannevang 10	 8800	 Viborg	 86603980	

Sif Sandbæk Troelsen	 Materielvej 5	 7470	 Karup J	 27286400	

Sigrid Marie Langballe	 Nedergårdsvej 2	 8830	 Tjele		

Sissel Laigaard	 Albertevej 10	 8831	 Løgstrup	 21296363	

Thomas Poulsen	 Spangsbjerg Park 17	 8800	 Viborg	 86674004	

Vibethusa Vicknesvaran	 Nordentoften 26	 8832	 Skals	 86695502	

William Meldorf Brøgger	 Solvænget 22	 7470	 Karup J	 53600405	

Zoe Fast Østergaard	 Gravene 34B, 2. nr. 4	 8800	 Viborg	 86880180	

2.e 					   
Abby Elangeswaran	 B.S. Ingemannsvej 23	 8800	 Viborg	 26519201	

Albert Bull Skafdrup	 Asmildhøjen 13	 8800	 Viborg		

Anne Riise	 Spangsbjerg Park 4	 8800	 Viborg	 86674108	

Camilla Poulsen	 Fr. Bangsvej 6	 7900	 Nykøbing M	 22362775	 *Vær. 227

Cecilie Ditte Christensen	 Abildvadvej 6 Thorup	 9610	 Nørager		  *Vær. 436

Clara El Jamal	 Låstrupvej 25	 8832	 Skals	 86694149	

Ditte Brinch Schou	 Hjarbækvej 19	 8831	 Løgstrup	 86643010	

Emil Bach Aunbøl	 Rosenstræde 17	 8800	 Viborg		

Emilie Anker	 Kornmarken 29	 8800	 Viborg	 27583325	

Ester Frank	 Sct. Leonisstræde 1	 8800	 Viborg		

Frederik Hørdum Rossavik	 Sønder Allé 71	 8800	 Viborg	 86603660	

Ida Emilie Jæger Lyngsø Nielsen	 Videbechs Alle 39 E Hald Ege	 8800	 Viborg	 22124185	

Ida Vendelbo Østergaard	 Fyrrevænget 12	 8620	 Kjellerup	 86881248	

Jacob Aarup Dalsgaard	 Nymarken 18, Ullits	 9640	 Farsø	 98634139	

Karoline Gabel Nielsen	 Rønbjergvej 69	 9681	 Ranum	 64640405	 *Vær. 331
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Katrine Larsen	 Sct. Olufs Bakke 30	 8800	 Viborg	 28491278	

Kira Kaagaard Mikkelsen	 Herningvej 60	 8800	 Viborg	 23421004	

Kirsten Brohm	 Hvidbjergvej 9 Kølsen	 8831	 Løgstrup	 86643285	

Line Overvad Stenholt	 Ravnsbjergvej 1	 7470	 Karup J	 60192083	

Maja Stegler Bjerrum	 Syrenvej 56	 8800	 Viborg		

Mette Fodgaard Christoffersen	 Fjordvej 8	 9631	 Gedsted		

Mikkel Godsk Jørgensen	 Fredensgade 31	 8800	 Viborg	 28831107	

Morten Kjær Madsen	 Hagenstrupparken 41	 8860	 Ulstrup	 86463029	

Nicolaj Flohr Nielsen	 Gl. Skolevej 5	 9280	 Storvorde		  *Vær. 425

Nicole Bode Poulsen	 Ærøvej 13	 8800	 Viborg	 60185827	

Philippa Lund Frederiksen	 Nørre Møllevej 38	 8800	 Viborg	 29870368	

Simone Naja Helleberg Bech	 Ågade 17	 8832	 Skals		

Sofie Kudahl	 Tjørnevej 7 A	 9631	 Gedsted		

Steffen Ravn Riis	 Østervænget 1	 8800	 Viborg	 86637744	

Søren Eriksen	 Sofiesmindevej 51 Hvam	 9620	 Aalestrup	 98642329	

2.f 					   
Andreas Bergman Lunddorph	 Langmosevej 6 Bjerregrav	 9632	 Møldrup	 28927488	

Christopher Erik Göttsche Steffensen	 Im Lehmpütt 7			   28552217	 *Vær. 418

Daniel Allen Serna	 Kølsenvej 56	 8831	 Løgstrup		

Elaheh Salamat Mohammad Yar	 Toftegården 12, 1. tv.	 8800	 Viborg	 87254585	

Frederikke Pape Kofod	 Mosevænget 33	 8800	 Viborg	 86627989	

Kirstine Nørgaard Jensen	 Rødtjørnen 6	 8800	 Viborg		

Lisbeth Ravn Riis	 Østervænget 1	 8800	 Viborg	 86637744	

Louise Brandt Vad	 Blåmejsevej 7	 8800	 Viborg		

Louise Taulbjerg Bolding	 Midgårdsvej 20	 8800	 Viborg	 41180223	

Lykke Grud Kristensen	 Æghøjvej 8 Vandet	 8840	 Rødkærsbro	 21634190	

Mads Sejr Schoop	 Nørdamvej 25 Nørdam	 9632	 Møldrup	 51873126	

Mads Thorup Thomsen	 Nonbo Krat 19	 8800	 Viborg	 86638404	

Magnus Riisgaard Jensen	 Villumhøj 21	 8831	 Løgstrup	 86643091	

Mai Catrine Frigg Karlsen	 Jyllandsgade 2,1	 8800	 Viborg	 22543432	

Maja Bro Poulsen	 Christiansvej 27	 8800	 Viborg	 86628020	

Malene Sif Jakobsen	 Brinken 1	 7470	 Karup J		

Maria Johansen	 Løgstørvej 88	 8832	 Skals	 86697430	

Marie Holm Christensen	 Warwick CV34 6DP				    *Vær. 427

Mathilde Vindstrup Østergaard	 Spidstoftvej 15	 8800	 Viborg	 61342346	

Melissa Flinker Bach	 Dannebrogsgade 8A	 8800	 Viborg	 28691552	

Miriam Abdulrazak Mohamad	 Danmarksvej 42,2 th	 8800	 Viborg		

Rasmus Norup Hansen	 Nørremøllevej Nord 18	 8800	 Viborg	 86625638	

Sandra Sinding Gulbech-Dalgaard	 Høgevej 43 Bruunshåb	 8800	 Viborg	 60862322	

Sara Selfoss Beiner	 Sct. Ibs Gade 20	 8800	 Viborg	 81926588	 *Vær. 621

Signe Baarup Noe	 Sødalvej 20	 8830	 Tjele		

Sofie Amalie Munkholm Kristensen	 Gravene 8, 2.sal	 8800	 Viborg	 51725088	

Sophia Marielle Aaden	 Skovparken 79, 1. tv	 6000	 Kolding	 42210281	 *Vær. 634

Stine Trinderup Sjømann	 Borgergade 41	 8832	 Skals		

Ulrikke Lundsgaard	 Sct. Laurentii Vej 18	 8800	 Viborg	 86672455	

2.h 					   
Amalie Østerby Bøegh Nielsen	 Tinghøjvej 14 Demstrup	 8620	 Kjellerup		

Anne Sophie Krogh Hansen	 Sneppevej 8	 8800	 Viborg	 86613845	

Astrid Jakobsen	 Tingvej	 8800	 Viborg	 59273226	

Astrid Kammer Pedersen	 Skovvej 1 Byrum	 9940	 Læsø		  *Vær. 325

Frederik Fjordmand	 Gammel Kirkevej 6 A Byrum	 9940	 Læsø	 30899836	 *Vær. 523

Freja Knage Damsgaard	 Valkyrievej 31	 9600	 Aars		  *Vær. 326

Ida-Marie Josephine Padkjær T. Straten	 Nonbo Dal 11 Hald Ege	 8800	 Viborg	 26144812	

Jens Christian Holmer Vantore	 Sygehusvej 19	 8305	 Samsø	 26365158	 *Vær. 223

Johanne Frederiksen	 Hasselgangen 9	 8800	 Viborg		

Josefine Alberte Risgaard	 Christiansvej 11	 8800	 Viborg	 86603055	

Julie Cecilie Nielsen	 Borgergade 1, 1.tv	 9620	 Aalestrup		

Karen Sofie Knudsen	 Birkevej 14	 8800	 Viborg	 86614450	

Laura Høgh Ipsen	 Gråmejsevej 105	 8800	 Viborg	 86601145	

Laura Soelberg Døssing	 Hindbærvej 28	 8800	 Viborg	 86626299	

Line Sloth Skytte	 Gl. Tjelevej 25 Ørum	 8830	 Tjele	 30134297	

Lærke Harding Hintze	 Ørslev Klostervej 136	 7840	 Højslev	 41110612	 *Vær. 222

Malou Josefine Frederikke Petersen	 Nr Vedby Kirkevej 18	 4840	 Nørre Alslev		  *Vær. 319

Maria Søndergaard Nielsen	 Syrenvej 4	 9620	 Aalestrup		

Marie Sønderby Andersen	 Kloster Alle 13	 8800	 Viborg		

Mette Weller Bak	 Glerupvej 160	 9631	 Gedsted	 98645571	 *Vær. 320

Nathia Otkjær Jakobsen	 Nørresøbakken 61A	 8800	 Viborg	 53252160	

Nicolaj Kjems Christensen	 Pebermyntevej 27 1. th.	 8800	 Viborg	 21357759	

Olivia Øris Højbjerg	 Søndermarken 10	 8670	 Låsby	 86579711	 *Vær. 218

Pernille Malene Sørensen	 Byrumvej 13 Vesterø	 9940	 Læsø	 98499386	 *Vær. 632

Sara Boi Pedersen	 Løgstørvej 31	 8832	 Skals		

Sarah Boye Christensen	 Aabrinken 11	 9620	 Aalestrup	 60435940	

Sofie Monberg	 Teglmarken 183	 8800	 Viborg	 28722248	

Stine Mardal	 Birkevej 11	 7760	 Hurup Thy	 30488303	 *Vær. 631

2.i 					   
Alice Ernebjerg Nielsen	 Rindsbækvej 32	 8800	 Viborg	 86639087	

Amanda Høgh Hansen	 Ingefærvej 1	 8800	 Viborg	 23610031	

Andreas Killerup Høyer	 Blåbærhøj 3	 8800	 Viborg	 86676764	

Asger Elmbo Knudsen	 Hedevænget 12	 8800	 Viborg		

Bratheep Mahendran	 Boghvedevej 16	 8800	 Viborg	 86624328	

Camilla Madsen	 Havrisvej 16 Løvel	 8830	 Tjele		

Christina Gjørup Møller	 Lupinmarken 39	 8800	 Viborg	 86625523	

Clara Birgitte Bækbo	 Sjørupvej 58	 7470	 Karup J	 86662324	

Daniel Grønbech Jensen	 Kongevejen 27 Vesterø	 9940	 Læsø	 50736354	 *Vær. 420

Emil Gellert Østergaard	 Blåbærhøj 7 Bruunshåb	 8800	 Viborg	 86674111	

Emilie Sinding Nør	 Øgaardshøjen 14	 8800	 Viborg	 86672289	

Emma Maria Langager Jensen	 Nordentoften 54	 8832	 Skals	 86682021	

Henrik Farver Koch	 Brundbyvej 17	 8305	 Samsø		  *Vær. 534

Jakob Bech Rasmussen	 Firkløvervej 10 Lindum	 8830	 Tjele	 21351423	

Jannick Holst Jervild	 Niels Bohrs Alle 14	 8464	 Galten	 98318121	 *Vær. 636

Jessica Michelle Bruun	 Pilevej 107	 9620	 Aalestrup		

Kamilla Nørgaard Kristensen	 Poppelvej 32	 7470	 Karup J	 97101970	

Karoline Skjeie Jacobsen	 Nørremøllevej 6b	 8800	 Viborg	 31246319	

Kristina Biller	 Hedevænget 22	 8800	 Viborg	 86674151	

Mads Uth Gydesen	 Østervangen 22	 5580	 Nørre Aaby	 20967707	 *Vær. 536

Magnus Kløcker Grove	 Skovbakkevej 27	 8800	 Viborg	 22402263(mor)	

Maria Jensen Rørbæk Klausen	 Kalkværksvej 14	 7850	 Stoholm Jyll	 41692672	

Martin Kaae	 Koldingvej 26	 8800	 Viborg		

Mathias Østergaard Poulsen	 Hviddingvej 12 Hammershøj	 8830	 Tjele		

Mette Madsen Georgi	 Bjerrevej 77	 8840	 Rødkærsbro	 26745573	

Nadia Vinther	 Sct. Mikkels Port 4	 8800	 Viborg	 23276760(mor)	

Nikolaj Rask	 Dalvangen 37	 9620	 Aalestrup		

Sebastian Haukrogh Jensen	 Gl. Aalborg 1 B	 8800	 Viborg	 51512417	 *Vær. 525

Signe Krogh Nielsen	 Vråvej 7	 8830	 Tjele	 86699632	

Stine Berg Henriksen	 Skaglen 13	 8800	 Viborg	 86675420	

Tessa Vadsholt	 Søparken 6 Klejtrup	 9500	 Hobro		
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2.t 					   
Alexander Leander Knudsen	 Koldingvej 197	 8800	 Viborg		

Amalie Marie Madsen	 Langmosen 30	 9620	 Aalestrup	 64640455	

Anders Kirk Damsgaard	 Kildevænget 17	 8800	 Viborg		

Asger Søstrøm Eriksen	 Ulriksdalsvej 11	 8800	 Viborg	 87254457	

Christine Juncher Lajgaard	 Snerlevej 5	 7850	 Stoholm Jyll	 24262648	

Emil Elmbo Knudsen	 Hedevænget 12	 8800	 Viborg	 22957332	

Emil Nygaard Pedersen	 Smedegårdsvej 10	 8800	 Viborg	 20923019	

Jeppe Sejersdal Thomassen	 Holbergsvej 20	 8800	 Viborg	 86610928	

Jesper Knudsen Fredskilde	 Saturnvej 29	 8800	 Viborg	 86674105	

Jonatan Dam Bahat	 Lyngtoften 7	 7850	 Stoholm Jyll	 97542050	

Kristoffer Aksel Schütten Horslund	 Tværvej 13	 8800	 Viborg		

Maria Freund Thinggaard	 Søvænget 4	 8800	 Viborg		

Mikkel Lørup Hermansen	 Hyrdebakken 138	 8800	 Viborg	 28691938	

Morten Haarbo Jensen	 Nonbo Krat 13	 8800	 Viborg		

Rasmus Borrits Jakobsen	 Skurrehøjvej 13	 8831	 Løgstrup		

Trine Larsen	 Bredgade 34A	 7870	 Roslev	 20338958	 *Vær. 624

Victor Henrik Christensen	 Rørhøjen 7	 8800	 Viborg		

2.u 					   
Alexander Topholm Bertelsen	 Gl. Århusvej 280B	 8800	 Viborg	 86613279	

Anne Johansen	 Herredsvejen 20 Skringstrup	 8832	 Skals	 86694997	

Anne Nørgaard Amor	 Brunbankevej 56	 8831	 Løgstrup	 30715503	

Arezo Azizi	 Gl. Århusvej 118	 8800	 Viborg	 87675502	

Aviaja Døssing Hansen	 Nørresøhøjen 5	 8800	 Viborg	 66142530	

Ayka Humlesen	 Rosevej 9 Skelhøje	 7470	 Karup J	 52811466	

Camilla Bendixen Kirkegaard	 Kornmarken 18	 8800	 Viborg		

Cecilie Salskov-Iversen	 Skovkrattet 7	 8850	 Bjerringbro		

Emilie Holkgaard Buhl	 Søndervang 4	 8800	 Viborg	 86626107	

Emma Brink Henriksen	 Udsigten 11	 7850	 Stoholm Jyll	 96167713	

Frederik Hove Sørensen	 Skolegade 25	 9632	 Møldrup		

Hareishan Manoharan	 Silkeborgvej 22	 8620	 Kjellerup	 35144469	

Himaginiy Nadarajah	 Rughavevej 63	 8800	 Viborg	 86611534	

Karoline Mølgaard Christensen	 Lupinmarken 95	 8800	 Viborg		

Louise Lassen	 Åvej 1	 7470	 Karup J		

Magnus Damgaard Pagh	 Nørrehedevej 18 Resen	 7470	 Karup J		

Martinas Urbonavicius	 Lupinmarken 196	 8800	 Viborg	 50172385	

Meile Marija Bendikas	 Bysvalevej 12	 8800	 Viborg		

Mia Møller Christiansen	 Ahornvej 9	 9632	 Møldrup	 40421171	

Michelle Woetmann Kastberg	 Elbakken 7	 7470	 Karup J		

Rasmus Bruun Christiansen	 Drøwten 26 Lindum	 8830	 Tjele	 40790623	

Rawan Salman Bustan	 Rismarken 20	 8800	 Viborg	 86629373	

Sara Yalda Ghaur	 Tjørnevej 13	 8832	 Skals	 43774488	

Simond Yitian Rosenstjerne Huang	 Mimersvej 63	 8800	 Viborg	 86673917	

Stine Killerup Haarup	 Jyllandsgade 16,1	 9520	 Skørping	 26805606	 *Vær. 220

Søren Klitgaard-Jensen	 Søndergade 45	 9632	 Møldrup		

Yasin Issa Aden	 Ellekonebakken 34,st th	 8800	 Viborg	 46926865	

2.w 					   
Anne Pihl Koch	 Kornmarken 35	 8800	 Viborg		

Anne Rødbro Johannsen	 Livøvej 96	 9681	 Ranum	 98676527	 *Vær. 219

Astrid Bolt Mikkelsen	 Asmildhøjen 2 E	 8800	 Viborg	 86674124	

Ayla Raundahl	 Odsgårdvej 8	 8800	 Viborg	 86639025	 *Vær. 615

Benedicte Jensen	 Merkurvej 48	 8800	 Viborg	 28494528	

Calum James Feveile Young	 Marie Grubbes Vej 4	 8830	 Tjele	 86653283	

Cedric Johann Heckrath	 Kirkebakken 10, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 86654446	

Daniel Dalsgaard	 Tjørnevej 54	 8832	 Skals	 86696949	

Emilie Seeberg	 Mammen Byvej 80	 8850	 Bjerringbro	 61113007	

Emma Bundgaard Graham	 Mosevænget 16	 8800	 Viborg	 86625032	

Emma Maag Struck	 Søndersøvej 70	 8800	 Viborg		

Frederikke Jerup Sørensen	 Søndre Skolevej 3 Vesterø	 9940	 Læsø	 98499534	 *Vær. 516

Helena Hedegaard Jensen	 Fuglebakken 36	 8800	 Viborg	 86624751	

Johannes Holm Jørgensen	 Søndergade 17 Frederiks	 7470	 Karup J	 61602187	

Katrine Pedersen	 Randrupmøllevej 6	 8800	 Viborg	 30565996	

Kirstine Dybdal Søndergaard	 Rådyrhøjen 11	 8800	 Viborg	 98185349	

Kristoffer Haunstrup Karlsen	 Dyrehaven 26	 8653	 Them	 86848140	 *Vær. 627

Lea Breinbjerg Pape	 B.S. Ingemannsvej 2	 8800	 Viborg	 60221577	

Marisa Christine Loppnow	 Hellevej 4	 8800	 Viborg		

Mathias Rosenfeldt Jespersen	 Byrum Hovedgade 61	 9940	 Læsø	 29841915	 *Vær. 217

Mette Tange Carstens	 Rosmarinvej 8	 8800	 Viborg	 86624094	

Mikkel Skov Trinderup	 Skårupvej 23	 9500	 Hobro		

Nanna Nielsen	 Vestermøllevej 8	 8800	 Viborg		

Natasha Celine Bang Rasmussen	 Nørregade 1a st	 8800	 Viborg		

Rasmus Binderup Mejlvang Kristensen	 Christiansvej 16	 8800	 Viborg		

Signe Marie Møller	 Tindbækvej 32	 8830	 Tjele	 86450140	

Simon Østergaard Meijer	 Besser Smedegade 11	 8305	 Samsø	 86591476	 *Vær. 322

Stig Salkvist Nielsen	 Gammel Østerbyvej 29 Østerby	 9940	 Læsø	 98498100	 *Vær. 321

Trine Serup Diemar	 Bronzehøj 24 Bruunshåb	 8800	 Viborg	 28359488	

2.y 					   
Anders Kjærsgaard	 Mellemhøjen 12	 8800	 Viborg	 86662690	

Asbjørn Martin Mikjær Christensen	 Volden 7.b st. tv.	 8800	 Viborg	 53608048	

Bjarke Brink Lassen	 Tapdrupvej 52	 8800	 Viborg		

Christina Kravchenko E. Nielsen	 Hobro Landevej 84 Formyre	 8830	 Tjele	 86652878	

Ellen Kristine Badstue Torp	 Norupvej 18, Vammen	 8830	 Tjele	 86690770	

Emil Bech Sørensen	 Fredensgade 23	 8800	 Viborg	 86629692	

Emilie Klausholt	 Toftegården 12,st tv	 8800	 Viborg	 20743200	

Jannik Wiese	 25866 Mildstedt			   15256103785	

Kathrine Kjærgård Nielsen	 Åstrupvej 5, Åstrup	 8830	 Tjele	 86699174	

Kristoffer Ryan Larsen	 Anlægsgade 3	 7850	 Stoholm Jyll		

Lorenzo Verani	 Asmildhøjen 2E	 8800	 Viborg		

Marc Lorenzen Lynggaard	 Hellerupvej 22	 8800	 Viborg	 51369206	

Martin Goul Sørensen	 Mosevænget 38	 8800	 Viborg	 86622626	

Mashal Sayed	 Spurvevej 15	 8800	 Viborg	 46997805	

Mathias Tegtmeier	 Sortebr.Kirke Stræde 9	 8800	 Viborg	 24478117	

Millie Tjaden	 Nonbo Vænge 4	 8800	 Viborg		

Oliver Rasmus Amby Malthesen	 Skovly 6 Lindum	 8830	 Tjele		

Olivia Anna Ulrich Nielsen	 Fægteborgbakken 34	 8831	 Løgstrup		

Rasmus Jørgensen	 Timianvej 23	 8800	 Viborg	 86629944	

Rasmus Kornbek	 Kokildehøjen 20	 8800	 Viborg	 86671101	

Rikke Vaismnavi Kajamugan	 Danmarksvej 46,1 tv	 8800	 Viborg	 86625262	

Simon Rye Markvart	 Tapdrupvænget 18	 8800	 Viborg	 86639618	

Simon Levring Nørgaard	 Lærkestien 4	 8800	 Viborg	 86638824	

Stine Stavnskær Kirk Nielsen	 Rahbechsvej 9	 8800	 Viborg		

Thomas Skovsgaard Simonsen	 Bjergsnæs Mose 33	 8800	 Viborg	 97840648	

Tobias Pedersen	 Dalvikvej 56	 8800	 Viborg	 86612409	

Viktor Ferm	 Dalgasvej 4	 8800	 Viborg	 86611769	

Zeynab Ghulamhussaini	 Rosenvænget 1 Hammershøj	 8830	 Tjele	 28182365	
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2.z 					   
Ahmad Ilyas Samadi	 Sønderkær 5	 8800	 Viborg	 86685666	

Alisa Østergaard Bertelsen	 Dollerupvej 136	 8800	 Viborg		

Andreas Feldbak	 Ulriksdalsvej 23	 8800	 Viborg		

Bjarke Søgaard	 Ulkærvej 34	 7840	 Højslev	 97524014	

Christian Søndergaard Thor	 Danmarksvej 35	 8800	 Viborg	 72182001	

Emma Bundgaard	 Kokildehøjen 4	 8800	 Viborg		

Frederik Anthony Chröis	 Hulhøjvej 1	 8831	 Løgstrup		

Frederik Balle Refsgaard	 Mimersvej 45	 8800	 Viborg		

Henrik Graversgaard Levring	 Illervej 11 Kjellerup	 8620	 Kjellerup	 20769145	

Isabella Zuzette Maybrith Quillo	 Brinken 2	 7470	 Karup J		

Karina Agerholm Arentsen	 Præstevejen 173	 9631	 Gedsted		

Lars Harder Tougård	 Løgstørvej 39	 8832	 Skals		

Lasse Agerholm Clausen	 Holstebrovej 61	 8800	 Viborg	 51911413	

Lasse Ladefoged With Kaas	 Viborgvej 77	 8600	 Silkeborg	 86856095	 *Vær. 433

Laura Traberg-Nyborg	 Liseborgvænget 26	 8800	 Viborg	 23889911	

Lise Joost Støckler	 Hovedgaden 16, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 86654427	

Lukas Egelund Nielsen	 Gl. Aalborgvej 105	 8800	 Viborg	 86612983	

Malahat Shahin	 Gl. Aalborgvej 50	 8800	 Viborg		

Mathias Bendix Pape Abrahamsen	 Østervang 3, Ørum	 8830	 Tjele	 27292586	

Mathilde Kjær Antonisen	 Tjørnevej 16	 8832	 Skals		

Ninna Jakobsen	 Gl. Aalborgvej 27	 8830	 Tjele		

Rasmus Lilholt	 Rødkløvervej 10 Løvel	 8830	 Tjele		

Rosangela Santomauro	 Spidstoftvej 11	 8800	 Viborg		

Sarah Kriegbaum Ulsøe	 Villumhøj 50	 8831	 Løgstrup		

Sidsel Mulvad Johansen	 Testrupvej 84 Testrup	 9620	 Aalestrup		

Simon Klovborg Therkildsen	 Gl. Røddingvej 12 Løvel	 8830	 Tjele		

Trine Tylvad Søndergaard	 Liseborgvænget 36	 8800	 Viborg	 86610813	

3.a 					   
Anne Sofie Wenzel Sørensen	 Holstebrovej 83,3 th	 7800	 Skive	 20488518	

Caroline Høgh Bak	 Valmuevej 4	 8840	 Rødkærsbro		

Daniel Jørgensen	 Møllebækvej 17	 9632	 Møldrup	 86691806	

Frederik Hundahl Kehlet	 Violvej 16	 8800	 Viborg	 86622729	

Hjalte Sommer Holmberg	 Kildevangen 11	 8850	 Bjerringbro	 86688064	 *Vær. 431

Iben Rosgaard Jøker Trachsel	 Alskovvej 59	 7470	 Karup J	 97101701	

Josefine Bundgaard Andersen	 Amtmandshøjen 37	 8800	 Viborg	 86629797	

Julie Damkjær Hvid	 Søndergade 40	 7790	 Thyholm	 97871993	

Julie Hellerup Pedersen	 Hesselbjergvej 3	 8800	 Viborg	 21372159	

Kamilla Madsen	 Ladehøjvej 12	 8831	 Løgstrup	 86647433	

Leah Halskov Larsen	 Hermanshøj 34	 8800	 Viborg	 60173860	

Louise Dahl Overgaard	 Skovfyrren 11	 8800	 Viborg	 86628474	

Magnus Foldager	 Rindsholmvej 28	 8800	 Viborg	 86639629	

Maja Karise Børding	 Herredsvejen 186 A	 9500	 Hobro	 86674503	

Malene Schultz Vandborg Jensen	 Finlandsvej 6	 8800	 Viborg	 86625372	

Maria Sofie Baldrup Fredsted	 Merkurvej 25, 1. 15	 8800	 Viborg	 28103040	

Mathilde Toft Møller	 Fredensgade 29	 8800	 Viborg		

Michael Carlsen Kjemtrup	 Håndværkervej 1	 6792	 Rømø	 74757601	 *Vær. 221

Michaela Zess Skov Potoker	 Stadion Alle 4,3,-9	 8800	 Viborg	 50146449	

Nanna Bouny Kildedal	 Sct. Laurentii Vej 16k	 8800	 Viborg	 42580888	

Rikke Damgaard Jensen	 Borgåvej 53	 8800	 Viborg	 20350581	

Rikke Nipgaard Laursen	 Sct. Nicolaj Gade 23, st. tv.	 8800	 Viborg	 28512049	

Sarah Jakobsen	 Kolbækvænget 28	 8800	 Viborg	 86601132	

Stefanie Karen Ruth Rasmussen	 Dalvænget 15	 8620	 Kjellerup	 97101454	

Stephanie Kunda	 Aarestrupvej 62, 2.tv	 7470	 Karup J	 97102288	

Theis Moustsen	 Hasselvænget 8	 8800	 Viborg		

Tobias Fricke Stigsen	 Kølsenvej 41	 8831	 Løgstrup	 86642301	

Tobias Præstegaard Zingenberg	 Søndermarksvej 85,st tv	 8800	 Viborg		

3.b 					   
Agnethe Skjøtt Risgaard	 Ulbjergvej 73	 9620	 Aalestrup	 98647007	

Amalie Serritslev Jespersen	 Fusagervej 14	 8800	 Viborg	 86645452	

Anita Bertel	 Johs Jensensvej 12	 7470	 Karup J	 86661551	

Anne Westphal Pedersen	 Poppelvej 12	 7470	 Karup J	 97100618	

Camilla Grønne	 Vestervænget 14 Frederiks	 7470	 Karup J	 61608473	

Caroline Secher Andersen	 Kildebakken 31	 8800	 Viborg	 23290055	

Christina Thordal Andreasen	 Granvænget 1	 8832	 Skals	 86694180	

David Pedersen	 Vallerbækvej 10	 7470	 Karup J	 97101668	

Emil Hegaard Larsen	 Syrenvej 50	 8800	 Viborg	 26343639	

Emilie Stenskrog	 Asmild Dige 52	 8800	 Viborg	 86672600	

Emma Birn Rokkjær	 Haugårdsvej 11, Vammen	 8830	 Tjele	 22165761	

Helle Stilling Yde	 Skovbakkevej 91	 8800	 Viborg	 86676472	

Ina Thorbjørnsen	 Tranemosevej 2	 8800	 Viborg		

Jeppe Steven Hansen	 Skovvænget 8	 9640	 Farsø	 28832745	

Julie Elisabeth Philipsen Thorsager	 Kornmarken 105	 8800	 Viborg		

Julie Renee Jensen	 Reichelsvej 4	 2640	 Hedehusene	 46598040	

Lukas Brøndum Borup	 Bygtoften 4	 8800	 Viborg		

Lærke Stenum Hagelskjær	 Villumhøj 47	 8831	 Løgstrup	 87263443	

Maria Østergaard	 Lyngvej 28	 9631	 Gedsted	 98645631	

Mette Dybdal Madsen	 Tinghøjvej 46	 8830	 Tjele	 86690331	

Morten Dalgaard Madsen	 Låstrupvej 50	 8832	 Skals	 86695023	

Steffen Kjeldgaard Rasmussen	 Malurtvej 4	 8800	 Viborg	 86672955	

Thomas Vig Berg	 Teglmarken 117	 8800	 Viborg	 50484149	

3.c 					   
Amalie Thrysøe Nielsen	 Nørregade 2, Vammen	 8830	 Tjele	 86690305	

Andreas Kramer Møller	 Vestergade 39	 8850	 Bjerringbro	 86683059	

Anne Laursen	 Katrinevænget 17	 8800	 Viborg	 86645188	

Anne Bruunshøj Nielsen	 Vallerbækvej 98	 7470	 Karup J	 97102681	

Bjørn Haagen Otkjær	 Anholtvej 1	 8800	 Viborg	 28184032	

Charlotte Svit Krog	 Kingosvej 12	 7470	 Karup J	 22987782	

Christian Juel Nicolajsen	 Åbakkevej 1	 7200	 Grindsted	 75310038	 *Vær. 236

Christine Emilie Sejersen	 Jyndbjergvej 18	 8850	 Bjerringbro	 86685366	 *Vær. 526

Christoffer Inuk T. Platou	 Søndermarksvej 99 st. th.	 8800	 Viborg	 28152897	

Dilakshan Selvarajah	 Degnevænget 29, Ørum	 8830	 Tjele	 43316461	

Emilie Schou Ellekilde	 Snebærvej 2	 3230	 Græsted	 51549995	

Julie Nørgaard Rohde	 Lupinmarken 103	 8800	 Viborg	 86611220	

Malthe Dahl Overgaard	 Heredsvejen 146, Hersom	 9500	 Hobro	 27155969	

Marlene Lauridsen	 Troldtjørnevej 1	 8870	 Langå	 26336788	

Oliver Iserhorst Pedersen	 Vindelevgård 220	 7830	 Vinderup	 23383396	

Roxana Zakeri	 Søndermarksvej 125, 1.tv.	 8800	 Viborg	 25597887	

Simon Holleufer	 Katrinevænget 27	 8800	 Viborg	 86601127	

Stine Møller Iversen	 Nyvej 3 Overlund	 8800	 Viborg	 86675363	

Tommy Kloster Duch Eriksen	 Søvangen 3	 8830	 Tjele	 86652784	

3.d 					   
Anna Ipsen Nielsen	 Voldgade 22	 7620	 Lemvig	 97822928	 *Vær. 532

Astrid Emilie Lund	 Møllevejen 74, Ålegårdsmark	 9690	 Fjerritslev	 98212868	 *Vær. 224

Frederik Gammelgaard Høeg	 Skinfaxevej 14	 8800	 Viborg		

Ida Marie Nørum Wigh	 Tørrepladsen 32 Thorning	 8620	 Kjellerup	 30241131	

Jesper Bjørn Andersen	 Testrupvej 84	 9620	 Aalestrup	 75101219	 *Vær. 231



62 63

Skolens elever

Skolens elever

Jonathan Fjord Jønler	 Asmild Vænge 125	 8800	 Viborg	 86676414	

Kasper Fryd Hofmansen	 Skovstien 6, Birgittelyst	 8800	 Viborg	 28259421	

Line Jacobsen	 Karupvej 12	 7442	 Engesvang	 86865756	 *Vær. 232

Luca Sebastian Risager Ryholt	 Sundvej 72 A, Sundstrup	 8832	 Skals	 86691003	

Marie Kudahl	 Tjørnevej 7	 9631	 Gedsted	 98645737	

Nicolaj Nordahl Lindby	 Hans Egedes Vej 19	 9900	 Frederikshavn		  *Vær. 216

Nikolaj Mosen Østergaard	 Højen 18	 9320	 Hjallerup		  *Vær. 515

Rasmus Cramer Wright	 Hamarvej 36	 8800	 Viborg	 86602401	

Simon K. Andersen	 Nr. Tulstrup 16	 8850	 Bjerringbro	 86685036	

Stephanie Bendixen Volquartz	 Romlundvej 56	 8831	 Løgstrup	 30867171	

Thor Christensen	 Sct. Laurentii Vej 35	 8800	 Viborg		

Victoria Møller	 Højbjergbyvej 39	 8840	 Rødkærsbro	 98294545	

Victoria Egebjerg Thøgersen	 Blichers Allé 3	 8830	 Tjele	 45766410	 *Vær. 333

3.e 					   
Alberte Hamann Gade	 Nordre Strandvej 60	 8240	 Risskov	 86170919	 *Vær. 524

Andreas Horsfeldt Jensen	 Knudbyvej 11	 8831	 Løgstrup	 86644084	

Anine Birch Greve	 Bigum Huse 4	 8830	 Tjele	 86434982	

Astrid Kruse Noe	 Hulgårdvej 1	 7840	 Højslev	 97538790	

Caroline Nørgaard Wiidau	 Jyllandsgade 27	 7800	 Skive	 81616297	

Ditte Merethe Vestergaard	 Bollervej 5	 8831	 Løgstrup		

Emilia Lysgaard Cebula	 Avlumvej 21, Ørre	 7400	 Herning	 21667337	 *Vær. 635

Ida Bjerregaard Nielsen	 Skjesbjergvej 32 A	 8860	 Ulstrup	 53104637	

Ida Bräuner Madsen	 Ravnehøjvej 12	 8831	 Løgstrup	 86642596	

Jens Riis Møller	 Lindevej 27	 8800	 Viborg	 72589722	

Johannes Hesner Brandstrup	 Lindevej 22	 8800	 Viborg	 24667494	

Jonas K. Jensen	 Angelkær 4 1.th	 8850	 Bjerringbro	 28268340	

Katrine Greve	 Hestehaven 21	 4652	 Hårlev	 46154036	 *Vær. 318

Lea Kathrine Præstekær Mogensen	 Mølledalvej 21	 8800	 Viborg	 21254734	

Lotte Kristensen	 Gl. Skolevej 10	 8620	 Kjellerup	 86667827	

Malthe Mikjær Christensen	 Gl. Skolevej 1	 7850	 Stoholm Jyll	 40682821	

Maria Vesterbæk Sørensen	 Skibdalvej 49, Bigum	 8830	 Tjele	 98544590	

Mathias Poulsen Øster	 Kokær 3	 8800	 Viborg	 86626008	

Mathilde Nørgaard Johannsen	 Tyttebærvej 3	 8800	 Viborg	 65352585	

Mikkel Frydahl Vogelius	 Kajakvej 34	 4040	 Jyllinge		  *Vær. 520

Milica Crkvenjakov	 Engbakkevej 19	 8800	 Viborg		

Nadja Vestergard Pedersen	 Kølsenvej 64	 8831	 Løgstrup	 86626202	

Niels Klostergaard Lyngsø	 Højbjerg Byvej 33	 8840	 Rødkærsbro		

Niels Kristen Yde Tang	 Ådalshøjen 10, Bruunshåb	 8800	 Viborg	 86671517	

Oskar Folmann Dalsgaard	 Sct. Mogens Gade 52, 3. tv.	 8800	 Viborg	 48427448	

Rebekka Nørsøller	 Skorstensfejeren 9	 7500	 Holstebro	 29891163	 *Vær. 517

Rune Thim Skaarup Sørensen	 Møllebækvej 13A	 9632	 Møldrup	 26111996	

Sidsel Høgh-Poulsen	 Brunbankevej 53	 8831	 Løgstrup	 86643399	

Theresa Krogh-Walker	 Fredensgade 14	 8800	 Viborg	 20927451	

Toke Daniel Hansenius	 Sindingsgade 2	 8620	 Kjellerup	 28581184	

3.f 					   
Agnes Marie Vestergaard	 Kvostedvej 17	 8831	 Løgstrup	 51954105	 *Vær. 127

Ane Marie Nebel Pedersen	 co: Damm-Jakobsen	 7850	 Stoholm Jyll		  *Vær. 234

Anette Månsson Kristensen	 Hvidbjergvej 10	 8831	 Løgstrup	 86642252	

Anna Ravn Mortensen	 Frejasvej 20	 8800	 Viborg	 86628526	

Anna Yun Lundorff	 Klosterhøj 6	 8840	 Rødkærsbro	 86659011	

Anne Sophie Donslund	 Kildevej 10	 8800	 Viborg	 86676796	

Barbara Wisbech Nissen	 Vestermarksvej 68	 8305	 Samsø	 53538595	 *Vær. 226

Camilla Brinch Sørensen	 Stationsvej 11	 8800	 Viborg	 71166068	

Caroline Deichmann	 Friggsvej 13	 8800	 Viborg	 86603350	

Cecilie Bech Ditlevsen	 Skovvej 69	 8620	 Kjellerup	 60193603	

Christina Krath Dahl	 Vendersgade 10, st.th	 8800	 Viborg		

Emma Kirstine Algren Smedegaard	 Kragelundtoften 22	 8600	 Silkeborg	 26319311	

Jonas Bay Bech Pedersen	 Tjørnevænget 3	 7850	 Stoholm Jyll	 97542137	

Josefine Orby Poulsen	 Mollerupvej 1	 2610	 Rødovre		

Julie Jørgensen	 Merkurvej 19, 1-4	 8800	 Viborg	 61606513	

Julie Overgaard Sørensen	 Friggsvej 7	 8800	 Viborg		

Julie Ravn Hansen	 Sportsvej 51, 2. tv.	 2600	 Glostrup	 22445952	

Laura Lysholm Haugland	 Tinggade 23	 8830	 Tjele	 86699259	

Laura Tougaard Hvid Olesen	 Krokusparken 30	 7850	 Stoholm Jyll	 27859726	

Louise Lang Pedersen	 Kjærgårdsvej 10	 8800	 Viborg	 86646664	

Mads Strange Laursen	 Strandetvej 41	 7840	 Højslev	 97539777	

Mathilde Marie Andersen	 Vestergade 5	 8850	 Bjerringbro	 60190357	

Nanna Nysom Madsen	 Østervangsvej 15, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 42364318	

Nicklas Nørgaard Nielsen	 Søren Kannes Vej 17	 8620	 Kjellerup	 23115508	

Nilufar Nelli Nassirkhani-Mohajer	 Ellekonebakken 13	 8800	 Viborg	 86601446	

Patricia Voldum Voss Pedersen	 Hestehaugen 6	 8620	 Kjellerup	 23486651	

3.h 					   
Anna-Karen de Neergaard	 Vindumovergaardsvej 6	 8850	 Bjerringbro	 51572557	

Anne-Sofie Krathmand Fisker	 Friggsvej 17	 8800	 Viborg	 86628982	

Camilla Nyrup	 Borgergade 21, Stenild	 9500	 Hobro	 98548062	

Caroline Jakobsen	 Sverrigsvej 20	 8800	 Viborg		

Caroline Veng Bjerregaard Madsen	 Liseborg Hegn 7	 8800	 Viborg	 86621018	

Emilie Quist Michaelsen	 Saturnvej 13	 8800	 Viborg	 86600061	

Frederik Ehlers Feldborg	 Hindbærvej 2	 8840	 Rødkærsbro	 86688900	

Julie Skov Simonsen	 Hamarvej 11	 8800	 Viborg	 20978831	

Katrine Kjeldsen	 Mellemtoften 29	 7800	 Skive	 97521245	 *Vær. 535

Kristine Nørgaard Bernsbo Pedersen	 Østergade 6	 8831	 Løgstrup	 86643071	

Linette Husum Mikkelsen	 Tyttebærvej 33	 8800	 Viborg	 86612849	

Louise Nielsen	 Uhrevej 58	 7470	 Karup J	 97101781	

Magnus Baarup Noe	 Sødalvej 20	 8830	 Tjele		

Marianne Hviid Aarestrup	 Vinkelvej 248	 8800	 Viborg	 86639676	

Mathias Berg Henriksen	 Skaglen 15	 8800	 Viborg	 86676727	

Mathilde Linn Nielsen	 Nørremøllevej 2B	 8800	 Viborg	 87800066	

Mia Hasselager Didriksen	 Fægteborgvej 14	 8831	 Løgstrup	 22169976	

Mikkeline Gedsted Hansen	 Skovbakkevej 23	 8800	 Viborg		

Nashua Oeiss	 Teglmarken 223	 8800	 Viborg	 60522440	

Niels Nedergaard	 Jegstrupvej 45	 8800	 Viborg	 86629094	

Olivia Kramer Rosborg	 Sønder Alle 26	 8800	 Viborg	 86629664	

Pauline Villumsen	 Bavnevej 45 A	 8831	 Løgstrup	 26244387	

Sarah Sørensen Andreassen	 Thorsølundvej 44	 8881	 Thorsø	 60943432	

Silje Daugbjerg Lanng	 Holger Sørensens Vej 10 ½	 9500	 Hobro	 98546319	

Simon Birkjær Jensen	 Træholtvej 15	 8840	 Rødkærsbro		

Stine Kongsgaard Guldager	 Johannes Ewalds Vej 12	 8800	 Viborg	 86629201	

Tia Kramer Christensen	 Hovedgaden 31B	 8831	 Løgstrup		

Troels Rømer	 Fuglebakken 2	 8800	 Viborg	 28748057	

3.i 					   
Anne Ellehede Riisberg	 Bjergfyrren 18	 8620	 Kjellerup	 86883399	

Emil Husth Marling	 Møgeltoft 7	 8800	 Viborg		

Franz van Doorn Bernhard	 Langmosen 22	 9620	 Aalestrup	 96612719	 *Vær. 426

Henrik Clausen	 Banegårdspladsen 2. 89	 8800	 Viborg		

Henrik Dyrmose Pinholt	 Snerlevej 21	 7850	 Stoholm Jyll	 97542790	

Ida Rytter Jensen	 Bavnehøjvej 31	 8830	 Tjele	 86451615	

Jacob Zacho Jensen	 Nonbo Dal 21	 8800	 Viborg	 87257121	
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Jonas Throksø	 Gl. Aalborgvej 8	 9632	 Møldrup		  *Vær. 531

Kamilla Vistisen Christiansen	 Havelund 8	 8830	 Tjele	 86653214	

Kristinna Nedergaard Pedersen	 Syrenvej 19	 9600	 Aars	 98661225	

Lasse Husth Marling	 Møgeltoft 7	 8800	 Viborg		

Lena Stenholt	 Bysvalevej 9	 8800	 Viborg	 86629576	

Maria Hviid Mortensen	 Enghaverne 46	 8800	 Viborg	 86623491	

Mathias Bay	 Toften 9	 8830	 Tjele	 86690167	

Mathias Højgaard Augustinussen	 Timianvej 34	 8800	 Viborg	 86629615	

Merethe Vestergaard	 Nedergårdsvej 6B	 8830	 Tjele	 86652653	

Mette Vad Nielsen	 Lerskrænten 3	 8840	 Rødkærsbro	 86658908	

Michelle Pedersen	 Trangbækvej 6	 8832	 Skals	 86695860	

Mikkel Grønbech Hansen	 P. Andersensvej 9	 8830	 Tjele	 86652325	

Nikolaj Bay	 Hobrovej 67	 8830	 Tjele	 86690189	

Nikolaj Broberg	 Møllevej 15	 8832	 Skals	 86694561	

Nikolaj Jensen	 Erantisvej 6	 7850	 Stoholm Jyll		

Patrick Strøe Juul	 Ballingevej 76	 7800	 Skive	 97531460	

Sanne Hjorth	 Engbakkevej 26	 8800	 Viborg	 86672413	

Sara Gedsted Thrige Andersen	 Fasanvej18	 9640	 Farsø	 98633408	 *Vær. 125

Signe Hald	 Herluf Trolles Vej 171	 5220	 Odense SØ	 26813915	

Sofie Gedsted Trige Andersen	 Fasanvej 18	 9640	 Farsø	 98633408	 *Vær. 126

3.j 					   
Cecilie Rosenfeldt Madsen	 Østerbyvejen 47	 9940	 Læsø	 98498370	 *Vær. 335

Emil Hauch Gjelstrup Djurhuus	 Møgelparken 34,3,-1	 8800	 Viborg	 48420082	

Frederik Michael Elkjær Pedersen	 Nørremosevej 18	 8840	 Rødkærsbro	 86659601	

Ida Sofie Werge Aagaard	 Farvervej 008C	 8800	 Viborg	 26517040	

Jonas Fihl Rafn	 Fælledvej 21	 7840	 Højslev	 28255185	

Lasse Hald Andersen	 St. Sct. Hans Gade 3, 1. th	 8800	 Viborg	 28192386	

Maria Dalsgaard Bloch-Jensen	 Hans Tausens vej 10	 8800	 Viborg	 86627125	

Maria Nørgaard Laursen	 Ørnehøjvej 3	 8831	 Løgstrup	 87500454	

Mark Ladefoged Bjerring	 Bøgedalen 19	 8830	 Tjele	 86690317	

Mathias Gjermandsen Sakstrup	 Hvedevej 6	 8840	 Rødkærsbro	 86659353	

Melissa B. Wulff	 Lupinmarken 116	 8800	 Viborg	 86614715	

Merete Klausen Pedersen	 Holstebrovej 217	 8800	 Viborg	 86646880	

Michelle Mai Christensen	 Vestermøllevej 11	 8800	 Viborg	 86614415	

Nanna Nørholm Hansen	 Vestermøllevej 12	 8800	 Viborg	 86624302	

Natasja Fie Danielsen	 Gothersgade 11	 8800	 Viborg	 86622904	

Sara Møller Jensen	 Nørremøllevej 59	 8800	 Viborg	 86620187	

Sebastian Hjerrild Holm	 Poppelvej 16	 8800	 Viborg	 86622787	

Stine Dalsgaard Nielsen	 Trekronervej 4	 8832	 Skals	 86697299	

Valdemar Skipper Christiansen	 Rylevej 7	 9940	 Læsø	 98498203	 *Vær. 334

3.t 					   
Amanda Andersen	 Hamarvej 6	 8800	 Viborg		

Amanda Gade Olesen	 Søndervang 31	 8850	 Bjerringbro	 86685344	

Anne Alberg Brixen	 Kraghøjen 20	 8800	 Viborg		

Caroline Birch	 Skovstien 11	 8800	 Viborg	 35115911	

Cecilia Møberg Kastrup	 Spangsbjerg Alle 21	 8800	 Viborg	 86620027	

Christian Anker Christensen	 Nørresøvej 13	 8800	 Viborg	 30682129	

Christian Markvart Lassen	 Gillebakken 2 Løvel	 8830	 Tjele	 23378475	

David Østergaard Meijer	 Besser Smedegade 11	 8305	 Samsø	 86591476	 *Vær. 233

Elisabeth Vestergaard Nielsen	 Vestergade 4G	 8800	 Viborg		  *Vær. 518

Emil Ahlmann Simonsen	 Sct. Mogensgade 25, 2,2	 8800	 Viborg		

Emma Borg Pedersen	 Hybenstien 5	 8800	 Viborg	 29316984	

Esther Bøgild Mikkelsen	 Anders Nielsens Vej 7	 8800	 Viborg	 86600120	

Frederik Halberg Dorff Christiansen	 Nonbo Krat 30	 8800	 Viborg	 40253540	

Frederik Overgaard Hansen	 Hans Tausens Vej 17	 8800	 Viborg		

Jakob Stisen	 Karsevej 5	 8800	 Viborg		

Kathrine Løhndorf Monberg	 Lupinmarken 150	 8800	 Viborg	 86602631	

Katrine Anker	 Kornmarken 29	 8800	 Viborg	 86623325	

Kristian Kristensen	 Brøndumvej 85	 7800	 Skive	 97531152	 *Vær. 422

Kristoffer Meineche Fisker	 Katrinevænget 25	 8800	 Viborg	 30317565	

Louise Carøe Abrahamsen	 Tinghøjvej 22	 8830	 Tjele	 86690420	

Louise Jakobsen Moestrup	 Kildevej 7	 8800	 Viborg	 86653144	

Mads Schou Dethlefsen	 Skovfyrren 9	 8800	 Viborg	 48410400	

Mads Weirum Lyngsø	 Lindevej 29	 8800	 Viborg	 86627497	

Martin Lunddorf	 Ølandsvej 4	 8800	 Viborg		

Mikkel Hviid Madsen	 Lundevej 8	 8800	 Viborg	 86622576	

Niels Eriksen	 Sofiesmindevej 51 Hvam	 9620	 Aalestrup	 98642329	

Niels Frederik Lange	 Gl. Almindvej 4 A	 8800	 Viborg	 86173854	

3.u 					   
Aleksander Bach Lorentzen	 Toften 7	 8620	 Kjellerup	 86883610	

Ane Emilie Nielsen	 Løgstørvej 52	 8832	 Skals		

Anne Louise Jensen	 Mosevænget 35	 8800	 Viborg	 86602740	

Asbjørn Hahn	 Majsvænget 25	 7870	 Roslev	 97571810	 *Vær. 424

Casper Gravgaard Kristensen	 Teglmarken 61	 8800	 Viborg	 86610858	

Cathrine Skov Schacksen	 Nybovænget 38	 9632	 Møldrup	 86692036	

Cecilie Greve Frølund	 Løvstien 1 B Birgittelyst	 8800	 Viborg	 86638179	

Elham Sheikulislami	 Granstien 5	 8800	 Viborg	 23958857	

Elias Bay Bech Pedersen	 Tjørnevænget 3	 7850	 Stoholm Jyll	 97542137	

Emil Kudahl Christensen	 Dalvikvej 40	 8800	 Viborg	 86614852	

Emma Marie Bruun Johannsen	 Hængebøgen 19	 8620	 Kjellerup		

Helena Gregersen Bach	 Tinggade 44	 8830	 Tjele	 86699356	

Ida Nielsen	 Årupvej 7	 8830	 Tjele		

Joen Haahr Jensen	 Bavnevej 35	 8831	 Løgstrup	 86643990	

Karina Kalmayer Jaquet	 Lupinmarken 158	 8800	 Viborg		

Katrine Storgaard Kristensen	 Liseborg Have 5	 8800	 Viborg		

Kristina Nørgaard Nielsen	 Risgårdvej 4	 8832	 Skals	 86696040	

Line Mørk Glintborg	 Villumhøj 59	 8831	 Løgstrup		

Majken Spangtoft Andersen	 Bavnevej 43	 8831	 Løgstrup	 86643275	

Michelle Bjerregaard	 Safranvej 5	 8800	 Viborg	 28296935	

Nanna Celina Henneberg	 Pebermyntevej 25,st tv	 8800	 Viborg	 86694337	

Natascha H. Bohnstedt-Pedersen	 Viborgvej 22	 9500	 Hobro	 98547401	

Pernille Skriver Vorre	 Rørbæksvej 13	 8830	 Tjele	 21634192	

Sara Karred Kuur Nielsen	 Rugvænget 14 Frederiks	 7470	 Karup J	 28121172	

Signe Borgbjerg Tinghøj	 Brombærvej 30	 8800	 Viborg	 86628218	

Simone Krogh Christensen	 Liseborg Mark 70	 8800	 Viborg	 86603735	

Stine Kviisgaard Madsen	 Friggsvej 19	 8800	 Viborg	 86612717	

3.w 					   
Amalie Slot Sørensen	 Sandbækvej 4	 8800	 Viborg	 86645669	

Anneke Thorndal Asman	 Kraghøjen 5	 8800	 Viborg	 46323903	

Astrid Marie Vammen Ørsnæs	 Jyndbjergvej 10	 8850	 Bjerringbro	 86685115	

Christine Louise Maagaard Rohde	 Vejlevej 27	 8800	 Viborg	 30119930	

Daniel Pape	 Houmannsgade 8A 132	 8700	 Horsens	 40973953	 *Vær. 419

Emilie Vølund Hansen	 Vingevej 30 Ørum	 8830	 Tjele	 26299034	

Emma Kjær Petersen	 Skovfyrren 15	 8800	 Viborg	 20540898	

Johan Bech Pedersen	 Bødkersmindevej 11	 8620	 Kjellerup	 86880483	

Juliane Kirstine Bjerring	 Rønnevej 34	 8800	 Viborg	 86601690	

Kamilla Holmgaard Lauridsen	 Hulvejen 6	 8800	 Viborg	 61113103	

Karen Saugbjerg	 Ådalshøjen 18	 8800	 Viborg	 86672901	
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Skolens elever

Skolens elever

Kassem El Chami	 Firkløvervej 24,st th	 8800	 Viborg		

Katrine Soelberg Nielsen	 Hjarbækvej 50	 8831	 Løgstrup	 86643440	

Klara Vestergaard Hansen	 Lupinmarken 52	 8800	 Viborg	 86601139	

Line Gjørup Eriksen	 Lupinmarken 300	 8800	 Viborg	 86629866	

Line Møller Friis	 Liseborgvej 45	 8800	 Viborg	 53539650	

Lone Sørensen	 Elmevej 14	 9620	 Aalestrup		

Marc Thoft Jensen	 Klejtrupvej 103	 9500	 Hobro	 98546082	

Mathilde Myrthue Fjeldsted	 Galgehøjvej 10	 8831	 Løgstrup	 86644427	

Mikkel Grønhøj	 Fredensvej 43	 8850	 Bjerringbro	 86682480	

Nicklas Møberg Nielsen	 Spangsbjerg Alle 21	 8800	 Viborg	 86620027	

Peter Smedegaard Ulmer	 Munkevej 8	 8800	 Viborg	 50527826	

Robin Wollesen de Jonge	 Mosevænget 39	 8800	 Viborg	 86629781	

Sara Merete Kjeldbjerg Jensen	 Hvidtjørnen 9	 8800	 Viborg		

Sofia Kanesalingam	 Lærkevej 6	 8850	 Bjerringbro	 86680762	

Steffen Ishøjer Thomsen	 Vinkelvej 56b	 8800	 Viborg	 86673418	

Suvethini Kandasamy	 Granvænget 15	 8832	 Skals	 86694734	

Thardshajah Pushparajah	 Sortmejsevej 7	 8800	 Viborg	 97126464	

Xenia Hassing-Hansen	 Lupinmarken 136	 8800	 Viborg	 86603032	

3.x 					   
Andreas Olesen	 Sejrshøje 26	 8831	 Løgstrup	 86643448	

Asbjørn Dalsgaard	 Morvillevej 8	 8800	 Viborg	 87250404	

Casper Beck Svendsen	 Vattrupvej 14	 8620	 Kjellerup	 86884000	

Emil Pinderup Dideriksen	 Egeskovvej 47	 8800	 Viborg	 29278897	

Frederik Simmelkær Justesen	 Kirkevænget 2	 9632	 Møldrup	 61669632	

Ida Adamsen	 Tjørnevej 4	 8800	 Viborg	 26481119	

Ida Bjerring Holk	 Hvidtjørnen 1	 8800	 Viborg	 86613883	

Jannie Sejrup	 Poppelvej 23	 7470	 Karup J	 97100658	

Jonathan Lind Hansen	 Dalgasvej 2	 8800	 Viborg	 86612801	

Julie Mørup Christensen	 Villumhøj 10	 8831	 Løgstrup	 86642501	

Kristoffer Bech Lind	 Bjerrevej 124	 8850	 Bjerringbro	 24407050	

Kristoffer Møller Jensen	 Nørremarksvej 3 A	 8800	 Viborg	 86610209	

Magnus Serup Claumarch	 Nonbo Dal 10	 8800	 Viborg	 87257005	

Morten Ladegaard Jakobsen	 Digevej 22, Vorning	 8830	 Tjele		

Nanna Wisler Jørgensen	 Kirkebækvej 16	 8800	 Viborg	 86620290	

Pernille Brokholm Pedersen	 Pebermyntevej 35,1 th	 8800	 Viborg	 29714107	

Rasmus Laursen	 Gefionsvej 2	 8800	 Viborg	 86615865	

Robert Hæstrup	 Teglmarken 25	 8800	 Viborg	 26747716	

Simone Visby Bunch Mortensen	 Midgårdsvej 5	 8800	 Viborg	 86624130	

Sofie Due Clausen	 Nørreskiftevej 31	 8305	 Samsø	 86590527	 *Vær. 616

Thea Mentz Sørensen	 Brinken 13	 8800	 Viborg		

3.y 					   
Anna Kjær Kristensen	 Saturnvej 31	 8800	 Viborg	 86671411	

Anne Hellerup	 Mellemvej 9	 8800	 Viborg	 86623329	

Camilla Louise Sejersen	 Nørremosevej 23 Brandstrup	 8840	 Rødkærsbro	 86659183	

Christoffer Beck	 Skovbakkevej 116	 8800	 Viborg	 41606646	

Daniella Leigh-Ann Mink Nielsen	 Rødkløvervej 10	 8830	 Tjele		

David André Aamand Møller	 Spurvevej 10C	 8800	 Viborg	 29934330	

Dinesh Thilipkumar	 Borgergade 65	 8831	 Løgstrup	 86612297	

Emil Kortbæk Aarestrup	 Asmild Vænge 42	 8800	 Viborg	 86672964	

Fanny Mathilde Petersen	 Koldingvej 55	 8800	 Viborg	 86628849	

Frederik Fog Dalsgaard Jensen	 Frejasvej 18	 8800	 Viborg		

Jens Christian Smith Dalsgaard	 Tværgade 11 B	 9631	 Gedsted	 98645639	

Johannes Bak	 Naundrupvej 24	 9632	 Møldrup		

Katrine Thingholm Norup	 Middagshøjvej 13	 8800	 Viborg	 86612276	

Kirsten Glent Abildgaard	 Nørremøllevej 98	 8800	 Viborg	 86620502	

Kristian Kim Nielsen	 Søndersøparken 19 F,2,-4	 8800	 Viborg	 86821991	

Lasse Bitsch Jensen	 Bystævnet 5	 8830	 Tjele	 86651014	

Laust Rytter Vilsen	 Høyersvej 7	 9940	 Læsø	 98499038	 *Vær. 435

Lukas Jason Zavrakidis	 Møgelparken 124	 8800	 Viborg	 61739212	

Marieke Thorndal Asman	 Kraghøjen 5	 8800	 Viborg	 46323903	

Marlice Zwanenburg	 Jernbanegade 14, 305	 8800	 Viborg	 53672071	

Mathias Knage	 Videbechs Alle 27	 8800	 Viborg	 86602211	

Nanna Lundsgaard	 Kølsenvej 56	 8831	 Løgstrup	 86642088	

Nicholas Christian Mortensen	 Pebermyntevej 25,st th	 8800	 Viborg	 86637212	

Sabina Nadia Burster	 Asmild Eng 73	 8800	 Viborg		

Sajinee Subramanieswaran	 Ellekonebakken 20,2 th	 8800	 Viborg	 86621972	

Sannie Mosbech Faber	 Grøndalsvej 8	 8832	 Skals	 20350444	

Shabnam Azizi	 Gl. Århusvej 118	 8800	 Viborg	 87675502	

Simon Fransgaard	 Nørremarksvej 5	 8800	 Viborg	 86623750	

Simon Dalgas Christensen	 Virksundvej 104	 8831	 Løgstrup	 86644140	

Simon Frederik Christiansen	 Gl Aalborgvej 1A	 8800	 Viborg	 26257418	

Theis Hartmann Østergaard	 Hjordalsvej 29	 9530	 Støvring	 25151113	 *Vær. 316
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Skolens lærere

Lektor  
Troels Agerholm (TA) 

matematik

Lektor  
Cecilia Ahrenkiel (CA) 

dansk-engelsk

Adjunkt  
Freia Andersen (FR)  

dansk-mediefag

Lektor  
Lizzie Andersen (ZZ)  

biologi-biotek 
naturgeografi

Adjunkt  
Marie Krogh Appel (MK) 

historie-engelsk

Lektor  
Maja Hagelkvist Bloch (BL) 

billedkunst-matematik

Lektor  
Kim Boje (KB)  
fransk-engelsk

Lektor  
Eva Boltau (EB)  

dansk-mediefag-fransk

Lektor  
Rikke Møl Bramming (RB) 

engelsk-dansk

Lektor 
Signe Elise Bro (SB)  

dansk-religion

Lektor  
Lise Bruun (LB)  

matematik-biologi-biotek

Kollegielærer, lektor  
Anders Brygmann (AB) 

dansk-samfundsfag

Skolens læ
rere

Adjunkt  
Lene Carlskov (LE)  

oldtidskundskab-latin

Lektor  
Anette Christensen (AC) 

tysk-samfundsfag

Adjunkt  
Charlotte Vestergaard 

Christensen (CH)  
matematik-fysik

Lektor  
Christina Christensen (CC) 

tysk-engelsk

Adjunkt  
Daniel Langeskov  
Christensen (DC)  
idræt-matematik

Lektor  
Finn Ingolf Mynster  

Christensen (FC)  
samfundsfag-historie

Årsvikar  
Nanna Kildevæld  
Christensen (NC)  

matematik

Kollegielærer, lektor  
Anne Vibeke Christiansen 

(AV) dansk-tysk

Adjunkt  
Maria Højer Christiansen 

(MC) dansk-mediefag

Vikar  
Kristine Vædele Clausen 

(KC) matematik

Studievejleder, lektor  
Elsebeth Dam (DA)  

musik-fransk

Lektor  
Claus Dithmer (CD)  

tysk-dansk

Adjunkt  
Martin Holm Erichsen 
(ME) fysik-astronomi

Læse- skrivevejleder, lektor 
Rikke Fjellerup (RF) 

engelsk-religion

Adjunkt  
Richard Otto Fogde (FO) 

mediefag-engelsk

Kollegielærer, adjunkt  
Jon Bjørka Fosgaard (JO) 

naturgeografi
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Skolens læ
rere

Lektor  
Margit Lykke Fredsgaard 

(ML) engelsk-musik

Årsvikar  
Niels Bjørn Friis (NF) 

kinesisk

Uddannelseschef  
Lene Klemensen Gade 
(LG) billedkunst-drama

Lektor  
Kaj Greve (KG)  
historie-idræt

Lektor  
Jørgen Junker Grimstrup 

(JG) historie-naturgeografi

Lektor  
Bjarning Christian Grøn 
(BG) Fysik-matematik- 

astronomi

Lektor  
Karen Haderup Guldberg 

(KK) musik-billedkunst

Adjunkt  
Roar Rimmen Gaardsøe 

(RG) dansk-græsk- 
oldtidskundskab

Adjunkt  
Line Kaack Hansen (LH) 

idræt-psykologi

Lektor  
Mads Fedder Henriksen 

(MF) dansk-engelsk

Lektor  
Erik Hjorth (EH)  
fysik-matematik

Lektor  
Mette Molsen Holst (MM) 

tysk-idræt

Adjunkt  
Andreas Bjerring Ibsen (AI) 

naturgeografi

Lektor  
Stine Isaksen (SI)  

historie-samfundsfag

Lektor  
Tina Jacobsen (TJ)  

historie-samfundsfag

Lektor  
Stine Marie Burup Jelshøj 

(SJ) spansk-religion

Skolens læ
rere

Lektor  
Birgitte Maria Jensen (BM) 

italiensk-dansk

Lektor  
Michael Jensen (MJ)  
kemi-bioteknologi

Lektor  
Orla Højris Jensen (OH) 

historie-tysk

Vikar  
Thomas Jensen (TO)  

idræt

Adjunkt  
Bo Østergaard Jepsen (BJ) 

kinesisk

Lektor  
Lisbet Tækker Jepsen (LJ) 

idræt-drama

Lektor  
Bettina Værum Johansen 

(BT) tysk-religion

Lektor  
Karsten Værum Johansen 

(KV) historie-idræt

Uddannelseschef  
Anders Høgenhaug  

Johnsen (AH)  
samfundsfag-historie

Lektor  
Anne Margrethe Jørgensen 

(AJ) engelsk-dansk

Lektor  
Christian Tronier Kapper 

(KA) samfundsfag- 
erhvervsøkonomi

Adjunkt  
Carsten Rysgaard Kjær 

(CK) historie-samfundsfag

Lektor  
Dorthe Bjerregaard  

Kristensen (DB) tysk-dansk

Lektor  
Visti Nørgaard Kristensen 

(VK) historie-dansk

Lektor  
Asger N. Kristiansen (AK) 
historie-geografi-idræt-

erhvervsøkonomi

Lektor  
Steen Kræmmer (SK) 

kemi-fysik
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Skolens læ
rere

Lektor  
Thomas Hemming Larsen 
(TL) græsk-latin-samfunds-

fag-historie 

Adjunkt  
Poul Lindskov (PL)  

historie-naturgeografi

Adjunkt  
Kasper Løgstrup (KL)  

historie-religion

Adjunkt  
Malene Lønvig (MA) 

fysik-astronomi

Lektor  
Torben Zidore Madsen 

(TM) dansk-religion

Rektor  
Helge Markussen (HM) 

fysik-matematik

Lektor  
Tanja Høgh Mouritsen 

(TH) samfundsfag-historie

Lektor  
Britt Møldrup (MØ) 

matematik-psykologi

Vikar  
Martin Bruun Møller (MB) 

fransk

Lektor  
Jan Hupfeldt Nielsen (JH) 

dansk-italiensk-spansk

Lektor  
Palle Tofthøj Nielsen (PT) 

fysik-matematik

Lektor  
Peder Nielsen (PN)  

fysik-matematik-astronomi

Lektor  
Aage Christian Nielsen 

(AN) biologi-idræt

Studievejleder, lektor  
Thomas Nygaard (TN) 
samfundsfag-historie

Adjunkt  
Mia Obel (OB)  
idræt-dansk

Lektor  
Britt Marianne Olsen (BO) 

fransk-idræt

Skolens læ
rere

Lektor  
Mikkel Elklit Olsen (MI) 

dansk-historie

Lektor  
Bettina Høyrup Pavón (BH) 

spansk-filosofi

Adjunkt  
Christian Ruge Pedersen 
(CP) historie-samfundsfag

Lektor  
Lene Møller Pedersen (LM) 

fysik-matematik

Lektor  
Nina Holm Pedersen (NP) 

matematik

Vikar  
Bo Persson (BP)  

psykologi

Lektor  
Lennart Egedal Petersen 

(LP) fysik-matematik

Adjunkt  
Trine Wrist Poulsen (TW) 

matematik

Adjunkt  
Anne Marie Rasmussen 

(AM) biologi-biotek-kemi

Lektor  
Lone Rasmussen (LR) 

dansk-kemi

Lektor  
Steen Rasmussen (SR) 

fysik-kemi

Lektor  
Poul Børge Rosendahl (RO) 

engelsk-tysk

Lektor  
Ole Røn (OR)  
biologi-idræt

Lektor  
Rikke Møller Schmidt (RS) 

dansk-samfundsfag

Lektor  
Kim Bo Severin (KS) 

dansk-idræt

Lektor  
Annemette Sparre (AS) 

idræt-fransk
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Lektor  
Marianne Joost Støckler 

(MS) kemi-fysik-matematik

Uddannelseschef  
Carsten H. Søndergaard 

(CS) samfundsfag-historie

Adjunkt  
Malene Sørensen (MN) 

historie-religion

Lektor  
Peter Holmqvist Sørensen 
(PH) idræt-engelsk-russisk

Lektor  
Vitta Staun Sørensen (VS) 

fysik

Adjunkt  
Gitte Thomsen (GT) 

spansk-engelsk

Adjunkt  
Stine Aagaard Vangkilde 

(SA) idræt

Årsvikar  
Jakob Vestergaard (JR) 

idræt

Lektor  
Zelinda Arnborg Videsen 

(ZV) fysik-matematik

Lektor  
Jan Bastholm Vistisen (JV) 

matematik-kemi

Vikar  
Gitte Wallmann (GW) 

engelsk

Vicerektor  
Marianne Bartholdt 
Westergaard (MW)  

engelsk-samfundsfag

Skolens læ
rere

Skolens øvrige personale

Økonomichef  
Lena Mørch Nielsen (LN) 

Lønkonsulent  
Inger Jensen (IM) 

Skolesekretær  
Birgit Ditlev Gregersen 

(BD) 

Skolesekretær  
Lise Zimmer Tolstrup (LZ) 

Skolesekretær  
Vivian Rosendahl (VR) 

Skolesekretær  
Helle Astrup Lynggaard 

(HL) 

Kontormedhjælper  
Line Madsen (LIN) 

Bibliotekar  
Betina Møller Mortensen 

(BMM) 

Systemadministrator  
Lars Christensen (LA) 

Systemadministrator  
Rasmus Berg Fallesen (RA) 

Systemadministrator  
Kenneth Pedersen (KE) 

Pedelmedhjælper  
Tonny Nielsen

Læse-skrivevejleder, lektor  
Anne Kamp Zimmer (AZ) 
italiensk-oldtidskundskab

Lektor  
Anne-Marie Østergaard 

(AØ) dansk-idræt
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Pedelmedhjælper  
John Madsen

Pedelmedhjælper  
Vagn Vigh Laursen

Rengøringsassistent  
Sonja Kristensen

Rengøringsassistent  
Dina Vibeke Mortensen

Rengøringsassistent  
Ann Weiss Dalgaard

Rengøringsassistent  
Mayuree Svendsen

Rengøringsassistent  
Gilda Kjærskov

Rengøringsassistent  
Irene J. Brogaard

Rengøringsassistent  
Solvej Methine Andersen

Rengøringsassistent  
Connie Marie Andersen 

Rengøringsassistent  
Helle Bente H.  Andersen 

Kantinebestyrer  
Roohakhtar Shirani 

Oldfrue  
Jutta Gravgaard (JU) 

Kok  
Heine Nielsen 

Kok  
Anne Sofie Eliathamby 

Rengøringsassistent  
Inger Lise Schultz

Rengøringsassistent  
Rita Majgaard Jensen

Rengøringsassistent  
Lillian K. Jørgensen 

Kollegiets personale

Skolens øvrige personale
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Agerholm, Troels	 TA	 Møgeltoft 16	 8800	 Viborg	 61 67 29 97

Ahrenkiel, Cecilia	 CA	 Nørremøllevej 19B	 8800	 Viborg	 20 42 95 43

Andersen, Freia	 FR	 Guldblommevej 109	 8800	 Viborg	 29 92 77 54

Andersen, Lizzie	 ZZ	 Sct. Knudsvej 6	 8800	 Viborg	 86 62 41 47

Appel, Marie Krogh	 MK	 Badmintonvej 23	 9230	 Svenstrup J	 31 25 56 14

Bloch, Maja Hagelkvist	 BL	 Møgeltoft 16	 8800	 Viborg	 30 28 68 83

Boje, Kim	 KB	 J. H. Wesselsvej 12	 8800	 Viborg	 86 61 13 52

Boltau, Eva	 EB	 Lille Elstedvej 36	 8520	 Lystrup	 22 41 43 92

Bramming, Rikke Møl	 RB	 Sct. Mogensgade 12	 8800	 Viborg	 86 64 45 57

Bro, Signe	 SB	 Katrineparken 19	 8800	 Viborg	 60 66 35 85

Bruun, Lise	 LB	 Ingstrup Møllevej 3	 8830	 Tjele	 30 95 81 32

Brygmann, Anders	 AB	 Gl. Ålborgvej 1A, 2.sal	 8800	 Viborg	 26 71 18 21

Carlskov, Lene	 LE	 Frederiks Alle 28, 1. E	 8000	 Aarhus C	 27 20 87 02

Christensen, Anette	 AC	 Vibevej 17	 8800	 Viborg	 25 54 17 34

Christensen, Charlotte Vestergaard	 CH	 Thøger Reenbergs Vej 18, st. tv	 8800	 Viborg	 30 52 20 30

Christensen, Christina	 CC	 Hyrdebakken 5	 8800	 Viborg	 28 51 96 22

Christensen, Daniel Langeskov	 DC	 Kalmargade 53, st.th	 8200	 Aarhus N	 21 93 59 99

Christensen, Finn Ingolf Mynster	 FC	 Røverdal 22, Dollerup	 8800	 Viborg	 86 63 77 00

Christensen, Nanna Kildevæld	 NC	 H N Clausens Gade 21, 2., 12	 8000	 Aarhus C	 51 54 99 46

Christensen, Rikke	 RC	 Udsigten 6	 9670	 Løgstør	 20 20 86 46

Christiansen, Anne Vibeke	 AV	 Gl. Aalborgvej 1a, 3. sal	 8800	 Viborg	 29 21 86 73

Christiansen, Maria Højer	 MC	 Vestergade 4c, 2.tv	 8800	 Viborg	 27 24 21 95

Clausen, Kristine Vædele	 KC	 Rævestien 13	 8850 	 Bjerringbro	 20 84 20 02

Dam, Elsebeth	 DA	 Asylvej 9	 8240	 Risskov	 61 66 40 78

Dithmer, Claus	 CD	 Toftumvej 11	 7850	 Stoholm Jyll	 24 47 54 14

Erichsen, Martin Holm	 ME	 Vestervangsvej 15, 2. tv	 8800	 Viborg	 22 25 51 25

Fjellerup, Rikke	 RF	 Kokildehøjen 29	 8800	 Viborg	 86 15 22 14

Fogde, Richard Otto	 FO	 Hedeskrænten 46	 8800	 Viborg	 24 65 72 69

Fosgaard, Jon Bjørka	 JO	 Gl. Aalborgvej 1a,, 2. sal	 8800	 Viborg	 51 52 84 20

Fredsgaard, Margit Lykke	 ML	 Fyrrehøjen 6	 8800	 Viborg	 31 13 61 55

Friis, Niels Bjørn	 NF	 Adelgade 16B, 2. th	 7800	 Skive	 30 66 05 36

Gade, Lene Klemensen	 LG	 Skivevej 18	 7870	 Roslev	 26 14 50 78

Greve, Kaj	 KG	 Østervang 8	 8840	 Rødkærsbro	 23 98 96 89

Grimstrup, Jørgen Junker	 JG	 Fasanvej 30, 2. th.	 8800	 Viborg	 86 61 30 98

Grøn, Bjarning Christian	 BG	 Skovdalen 1	 8800	 Viborg	 86 67 32 81

Guldberg, Karen Haderup	 KK	 Rudemøllevej 77, Dølby	 7800	 Skive	 97 53 11 81

Gaardsøe, Roar Rimmen	 RG	 Amstrup Bakker 8	 8860	 Ulstrup	 30 63 93 69

Hansen, Line Kaack	 LH	 Sølystvej 50	 8600	 Silkeborg	 26 24 27 73

Henriksen, Mads Fedder	 MF	 Overgårdsvej 5	 8800	 Viborg	 23 96 03 86

Hjorth, Erik	 EH	 Erik Menvedsvej 18	 8800	 Viborg	 86 62 89 36

Holst, Mette Molsen	 MM	 Gl. Skivevej 19	 8800	 Viborg	 86 10 61 62

Ibsen, Andreas Bjerring	 AI	 Gl. Hobrovej 4a, st.th	 8920	 Randers NV	 28 57 88 48

Isaksen, Stine	 SI	 Højtoftevej 1	 8800	 Viborg	 86 22 48 42

Jacobsen, Tina	 TJ	 Tjalfesvej 3	 8800	 Viborg	 86 62 17 70

Jelshøj, Stine Marie Burup	 SJ	 Rudbølvej 66	 8600	 Silkeborg	 61 26 34 86

Jensen, Birgitte Maria	 BM	 Kildetoften 32, Svejbæk	 8600	 Silkeborg	 22 89 47 07

Jensen, Michael	 MJ	 Gl. Aalborgvej 110	 8800	 Viborg	 28 59 03 51

Jensen, Orla Højris	 OH	 Højgaardsvej 1	 7300	 Jelling	 86 62 41 20

Jensen, Thomas	 TO	 Marie Curies Allé 26 1,7	 9220	 Aalborg Øst	 31 22 88 01

Jepsen, Bo Østergaard	 BJ	 Ll. Sct. Hans Gade 32	 8800	 Viborg	 29 72 61 89

Jepsen, Lisbet Tækker	 LJ	 Stegsdalvej 20, Nørskovlund	 8620	 Kjellerup	 86 88 63 07

Johansen, Bettina Værum	 BT	 Bambushøjen 6	 8800	 Viborg	 86 20 86 00

Johansen, Karsten Værum	 KV	 Bambushøjen 6	 8800	 Viborg	 26 35 19 57

Johnsen, Anders Høgenhaug	 AH	 Asmild Eng 42	 8800	 Viborg	 29 93 04 38

Jørgensen, Anne Margrethe	 AJ	 Nørregade 43, Vammen	 8830	 Tjele	 86 61 36 99

Kapper, Christian Tronier	 KA	 H.C. Andersens Vej 50 st.th.	 8800	 Viborg	 50 92 70 80

Kjær, Carsten Rysgaard	 CK	 Grønageren 10	 9500	 Hobro	 23 90 01 15

Kristensen, Dorthe Bjerregaard	 DB	 Toften 5	 8800	 Viborg	 23 33 67 92

Kristensen, Visti Nørgaard	 VK	 Nygaardsvej 9	 8800	 Viborg	 23 47 77 81

Kristiansen, Asger N.	 AK	 Kølsenvej 57	 8831	 Løgstrup	 86 64 31 17

Kræmmer, Steen	 SK	 Bøgevej 9	 8800	 Viborg	 86 61 53 53

Larsen, Thomas Hemming	 TL	 Mellemvej 7	 8800	 Viborg	 86 20 93 35

Lindskov, Poul	 PL	 Gl. Ålborgvej 1A, 1. sal	 8800	 Viborg	 21 71 09 53

Løgstrup, Kasper	 KL	 Langgade 13	 8920	 Randers NV	 40 91 41 00

Lønvig, Malene	 MA	 Vestervangsvej 11, 3. tv.	 8800	 Viborg	 30 89 07 06

Madsen, Torben Zidore	 TM	 Holger Drachmanns Vej 14	 8000	 Aarhus C	 30 50 96 73

Markussen, Helge	 HM	 Vibevænget 23	 7870	 Roslev	 97 57 67 67

Mouritsen, Tanja Høgh	 TH	 Grønbækparken 19	 7490	 Aulum	 98 18 47 77

Møldrup, Britt	 MØ	 Palleshøje 138	 8800	 Viborg	 61 30 08 86

Møller, Martin Bruun	 MB	 Dianavænget 4, 1. sal	 5250	 Odense SV	 40 95 91 30

Nielsen, Jan Hupfeldt	 JH	 Mosevænget 18	 8800	 Viborg	 86 61 50 91

Nielsen, Palle Tofthøj	 PT	 Katrineparken 19	 8800	 Viborg	 86 18 70 84

Nielsen, Peder	 PN	 pn@vibkat.dk 

Nielsen, Aage Christian	 AN	 Enghaverne 48	 8800	 Viborg	 86 61 54 63

Nygaard, Thomas	 TN	 Thorvaldsensgade 19  4.th	 8000	 Aarhus C	 26 51 00 69

Obel, Mia	 OB	 Ingerslev Boulevard 14, 2. th.	 8000	 Aarhus C	 20 77 69 77

Olsen, Britt Marianne	 BO	 Teglgårdvej 18, Hvolris	 9632	 Møldrup	 86 69 17 01

Olsen, Mikkel Elklit	 MI	 Vibyvej 49A, st. th	 8230	 Åbyhøj	 28 25 58 50

Pavón, Bettina Høyrup	 BH	 Nørregade 23	 7600	 Struer	 29 60 30 53

Pedersen, Christian Ruge	 CP	 H.C. Andersens Vej 44, 1.tv	 8800	 Viborg	 22 32 36 33

Pedersen, Lene Møller	 LM	 Tostrupvej 4, Birgittelyst	 8800	 Viborg	 86 63 84 64

Pedersen, Nina Holm	 NP	 Klokkevænget 36	 7400	 Herning	 97 20 97 20

Persson, Bo	 BP	 Hvidkløvervej 18 3.th	 8200	 Aarhus N	 28104977

Petersen, Lennart Egedal	 LP	 Hedebakken 54	 8800	 Viborg	 41 67 20 66

Poulsen, Trine Wrist	 TW	 Yrsavej 30, 1.	 8230	 Åbyhøj	 27 36 70 08

Rasmussen, Anne Marie	 AM	 Th. Reenbergsvej 4, st. tv.	 8800	 Viborg	 51 88 76 03

Rasmussen, Lone	 LR	 Kvolsvej 4	 8831	 Løgstrup	 86 64 26 37

Rasmussen, Steen	 SR	 Slotsvej 6	 8860	 Ulstrup	 28 35 48 04

Rosendahl, Poul Børge	 RO	 Spangsbjerg Have 18	 8800	 Viborg	 86 67 64 32

Røn, Ole	 OR	 Fennebakken 285	 8800	 Viborg	 28 43 67 39

Schmidt, Rikke Møller	 RS	 Bronzehøj 3	 8800	 Viborg	 75 55 55 52

Severin, Kim Bo	 KS	 Møgelvej 132, Sundby Thy	 7752	 Snedsted	 40 15 42 38

Sparre, Annemette	 AS	 Fuglebakken 35	 8800	 Viborg	 61 70 80 32

Støckler, Marianne Joost	 MS	 Hovedgaden 16, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 86 65 44 27

Søndergaard, Carsten H.	 CS	 Asmild Hegn 22	 8800	 Viborg	 86 62 12 60

Sørensen, Malene	 MN	 Kirkebakken 80	 8330	 Beder	 50 67 50 60

Sørensen, Peter Holmqvist	 PH	 L. A. Ringsvej 18	 8270	 Højbjerg	 86 27 13 85

Sørensen, Vitta Staun	 VS	 Silkeborgvej 166, 3. tv.	 8000	 Aarhus C	 86 15 13 93

Thomsen, Gitte	 GT	 Gothersgade 29, 2. sal	 8800	 Viborg	 31 33 71 17

Vangkilde, Stine Aagaard	 SA	 Årslev Kirkevej 12	 8220	 Brabrand	 28 68 31 71

Vestergaard, Jakob	 JR	 Hejmdalsvej 8	 8800 	 Viborg	 86 93 88 33

Videsen, Zelinda Arnborg	 ZV	 Asmild Vænge 123	 8800	 Viborg	 20 62 96 77

Vistisen, Jan Bastholm	 JV	 Aatoften 6	 9600	 Aars	 98 62 54 50

Wallmann, Gitte	 GW	 Fåborggade 1	 8000	 Aarhus C	 28 60 41 39

Westergaard, Marianne Bartholdt	 MW	 Svinglen 64	 8800	 Viborg	 28 90 44 48

Zimmer, Anne Kamp	 AZ	 Vesterdams Alle 48, Lind	 7400	 Herning	 51 76 90 50

Østergaard, Anne-Marie	 AØ	 Nørresøvej Nord 33	 8800	 Viborg	 87 55 27 69
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Viborg Katedralskoles historie
Viborg Katedralskole er en af landets 
ældste institutioner, næsten lige så 
gammel som den danske kirke. Viborg 
har sikkert haft en skole, siden bispe-
sædet blev oprettet o. 1060. 

Kjeld, som senere blev helgen, var sko-
lens leder o. 1130. Skolen havde i mid-
delalderen uden tvivl til huse i en af 
domkirkens bygninger. Fra 1500-tallet 
lå Katedralskolen på hjørnet af Sko-
lestræde og Skt. Mathiasgade, og fra 
1772 til 1926 lå den i den nuværende 
administrationsbygning overfor Dom-
kirken. Den nuværende skolebygning 
blev indviet den 18. november 1926, 
og kollegiet tilføjedes i 1957.

"Vitam impendere vero" 
– at sætte sit liv ind for sandheden.



VK – Det bedste fundament for uddannelse

Find os på Facebook, Instagram og 
Twitter og læs meget mere om VK  
på www.viborgkatedralskole.dk




